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1. METINĖS VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS APRAŠOMOJI 
DALIS 

1.1 BŽŪP strateginio plano įgyvendinimo per 2024 finansinius metus 
santrauka 

Tiesioginės išmokos (TI) 

2023 deklaravimo metais paraiškas tiesioginėms išmokoms pateikė 114 341 pareiškėjai, o bendras 

deklaruotas plotas – 2 863 499 ha. Plotas, už kurį buvo skirtos TI, sudarė 96 proc. visų žemės ūkio 

naudmenų (rodiklis R.4). Pagal 2023 m. pateiktas deklaracijas išmokėta 584,3 mln. Eur TI (arba 99,5 

proc. planuoto 2023/2024 fin. m. TI biudžeto). 2023 m. paraiškos buvo teikiamos pagal visas 30 TI 

priemonių. Paminėtina, kad 2023 m. GAAB 8 reikalavimas buvo netaikomas. 

TI buvo paskirstytos taip: 

- bazinei išmokai buvo skirta 220,3 mln. Eur (37,7 proc. TI metinio biudžeto); 

- papildomai perskirstomai pajamų paramai – 117 mln. Eur (20 proc. TI);  

- papildomoms TI jauniesiems ūkininkams – 14,3 mln. Eur (2,5 proc. TI). Paramą gavo 7 149 jaunųjų 

ūkininkų (R.36); 

- klimatui, aplinkai ir gyvūnų gerovei naudingoms sistemoms (ekologinėms sistemoms) – 145,2 mln. Eur 

(24,9 proc. TI); 

- susietajai paramai už plotus ir ūkinius gyvūnus – 87,4 mln. Eur (15 proc. TI). Tikslinė parama 

konkrečiuose sektoriuose išmokėta 47 012 ūkių (R.8). 

Didžiausias iššūkis 2023 m. deklaravime buvo ekologinės sistemos (16 priemonių), nes tai buvo naujovė 

ir ūkininkams, ir Ministerijai bei kt. administruojančioms institucijoms. Deklaravimas vyko sklandžiai, 

ūkininkai galėjo be didesnių trikdžių įbraižyti gamtai palankias naujoves, už kurias teikiama parama: 

vandens apsaugos juostas, kūdras, miškelius, medžius ir kt. Ūkininkų aktyvumas ekol. sistemose viršijo 

planus, išskyrus ne tokias populiarias su veikla ariamojoje žemėje nesusijusias ekol. sistemas. Pagal ekol. 

sistemas gauta 64,5 tūkst. paraiškų (iš 37,4 tūkst. unikalių pareiškėjų), deklaruoti 2 342 824 ha ir 284 229 

gyvūnai. SP ekol. sistemoms kasmet numatyta skirti po 25 proc. TI, o per pirmuosius dvejus SP metus 

turėtų būti panaudota bent po 22,5 proc. Nors atskirų ekol. sistemų populiarumas 2023 dekl. m. buvo labai 

skirtingas, bendra išmokėjimų suma siekia 24,9 proc. TI. 

SP suplanuoti rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisidėjo TI priemonės, 2024 fin. m. buvo pasiekti 

(R.4, R.6, R.8, R.13, R.14, R.19, R.21, R.22, R.24, R.36, R.37), išskyrus pagal deklaruotą plotą 

apskaičiuotus rodiklius, susijusius su mažiau populiariomis ekol. sistemomis (R.12, R.29, R.31, R.34). 

Sektorinės priemonės 

Parama teikiama pagal 3 sektorius – vaisių ir daržovių, bitininkystės ir vynininkystės. 2024 fin. m. buvo 

gautos paraiškos bitininkystės ir vyno sektorių priemonėms.  

Vaisių ir daržovių sektoriuje nuo 2023 m. yra įgyvendinama 1 gamintojų organizacijos veiksmų 

programa (SP01vid1) už 931 tūkst. Eur, 2024 m. pagal šią veiksmų programą buvo išmokėta 263 tūkst. 

Eur parama. SP numatyti 2024 m., įgyvendinant vaisių ir daržovių sektoriaus priemones, rezultato 

rodikliai (R.10 ir R.11) nebuvo pasiekti, nes planuota, kad paraiškas pateiks 2 gamintojų grupės, tačiau 

kita gamintojų grupė veiksmų programą įgyvendina pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programą (KPP) ir ketina teikti paraišką SP priemonei nuo 2025 m.  

Investicijoms į vyno sektorių (SP02vyn) 2024 m. buvo pateiktos 5 paraiškos už 41 tūkst. Eur, pagal 2 

ankstesniais metais gautas paraiškas buvo įvykdyti mokėjimai. SP kasmet numatyta paremti po 5 ūkius, 

jiems skiriant 43 tūkst. Eur.  
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Bitininkystės sektoriui kasmet skirta 1,1 mln. Eur. 2024 m. kvietimai vyko pagal visas 5 bitininkystės 

priemones. Patvirtinta 541 paraiška, pagal jas išmokėta beveik 975,2 tūkst. Eur parama (panaudota 89 

proc. metams skirtų lėšų). Avilių išsaugojimo rodiklis R.35 buvo viršytas (parama išmokėta už 150 937 

avilių). 

Kaimo plėtros (KP) intervencinės priemonės 

Nuo SP įgyvendinimo pradžios paramos paraiškų buvo gauta pagal 23 KP intervencines priemones (iš 31 

numatytos SP).  

Iki 2024 fin. m. pabaigos (spalio 15 d.) skirtingiems KP projektams iš viso buvo gauta 47,6 tūkst. paramos 

paraiškų už 512 mln. Eur. Viso KP priemonėse buvo patvirtinta 39,2 tūkst. paraiškų už 246,9 mln. Eur, 

išmokėta virš 101,8 mln. Eur (patvirtinta paramos suma sudarė virš 21 proc. viso SP laikotarpio KP 

intervencijoms numatytų lėšų). Svarbu pažymėti, kad iki 2024 m. pabaigos jau yra patvirtinta 44,9 tūkst. 

paraiškų už 341,3 mln. Eur (arba 29,3 proc. viso laikotarpio KP kvietimų biudžeto). Iki 2024 m. pabaigos 

KP paraiškoms išmokėta 178,8 mln. Eur (t. y. 77 mln. Eur daugiau nei iki spalio 15 d.). 

Situacija pagal atskiras KP priemonių grupes: 

Su aplinka ir klimatu susijusiose KP priemonėse 2023 dekl. m. paraiškos buvo teikiamos ekologiniam 

ūkininkavimui (KP01ekū), taip pat laukinių paukščių apsaugai (KP070untž) ir nykstančių veislių gyvulių 

ir naminių paukščių išsaugojimui (KP09gen). Paraiškos šioms priemonėms priimamos kartu su TI 

deklaracijomis. 

2024 fin. m. pagal priemonę „Ekologinis ūkininkavimas“ buvo išmokėta beveik 46 mln. Eur paramos, 

deklaruotas 200,8 tūkst. ha ekologinio ūkininkavimo plotas. Tačiau planuotas rodiklis R.29 (321 tūkst. ha) 

nebuvo pasiektas, nes pagal kitas ekologiniams ūkiams skirtas priemones (dvi ekol. sistemas) 2023 m. 

deklaruoti plotai mažesni nei tikėtasi. Paminėtina ir tai, kad dalis ekologinių ūkių vykdė tęstinius 

įsipareigojimus pagal KPP. Siekiant didesnio ekologinio ūkininkavimo sektoriaus patrauklumo II SP 

keitimu buvo padidintos už ekologinius plotus mokamos kompensacinės išmokos, peržiūrėtas 

kompensacinių išmokų mažinimo stambesniems ekologiniams ūkiams taikymas, dvi ekol. sistemos 

integruotos į KP01ekū. 

Pagal KP priemones, teikiančias paramą ūkiams vietovėse, kuriose esama specialių poreikių 

(KP11ANCs, KP06ntm, KP07ntž), kvietimai nebuvo organizuojami, nes paraiškos buvo renkamos pagal 

panašias KPP priemones. 

Investicijų ir jaunųjų ūkininkų įsikūrimo intervencinės priemonės ataskaitiniu laikotarpiu buvo 

įgyvendinamos nuosekliai laikantis plano. Parama patvirtinta 504 paraiškoms už 97,4 mln. Eur, išmokėta 

virš 12,8 mln. Eur. Pirmieji SP kvietimai pagal KP17jūs (Jaunųjų ūkininkų (JŪ) įsikūrimas) ir KP31tvi 

(Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas) buvo organizuoti dar per pirmąjį ataskaitinį laikotarpį, o nuo 

2023 m. spalio vyko kvietimai pagal valdų modernizavimo (KP12vld, KP32svp, KP19sūp) bei kitas 

(melioracijos sistemų KP10mel, prevencinės veiklos KP08prev bei bioekonomikos verslų KP14prd) 

investicines priemones. 2024 m. (iki spalio mėn.) buvo organizuoti kvietimai pagal KP31tvi, KP08prev, 

KP10mel, KP12vld, KP17jūs bei KP32svp.  

Ataskaitiniu laikotarpiu žemesnis nei tikėtasi pareiškėjų susidomėjimas investicine parama buvo paveiktas 

paraleliai vykdytų KPP kvietimų investicijoms į žemės ūkio valdas, produkcijos perdirbimui bei smulkių 

ūkių bendradarbiavimui. Siekiant paspartinti SP lėšų įsisavinimą, nuo 2024 m. spalio buvo organizuoti 

KP19sūp, KP14prd bei net du papildomi KP12vld kvietimai, pasižymėję dideliu pareiškėjų aktyvumu. Be 

to, svarbu pažymėti, kad paramą gavę didesnės vertės projektai (pvz., KP12vld, KP31tvi, KP14prd) dar 

nėra įsibėgėję (t. y. pirmųjų mokėjimo prašymų iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos gauta santykinai 

nedaug). Planuojama, kad paramą gavę projektai pirmuosius mokėjimo prašymus pateiks per 2025 m. 

Įgyvendinant finansines priemones (FP, FI), atrinktai FP fondo valdytojai (ILTE) 2023 m. pabaigoje 

buvo pervestos SP numatytų FP paramos lėšos (19,140 mln. Eur). FP fondo valdytojai atrinkus finansinius 
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tarpininkus, iki metų pabaigos vyko tęstiniai kvietimai lengvatinėms paskoloms JŪ įsikūrimui (KP17jūs) 

bei investicijoms į valdas (KP12vld, KP31tvi), o iki spalio 15 d. paramos gavėjams dalinai išmokėta 10 

lengvatinių paskolų (detaliau 1.2.2, 1.2.7 sk). Vyko finansinių tarpininkų atranka pagal KP30pfi FP 

(daugiau 1.2.8 sk). 2025 m. bus pradėta skolinti pagal KP30pfi, o paraiškas lengvatinėms paskoloms JŪ 

įsikūrimui bei investicijoms į valdas numatoma rinkti beveik ištisus metus. 

Rizikos valdymo (draudimo) priemonėje (KP15riz) paraiškos buvo priimamos pasėlių ir augalų 

draudimo įmokoms kompensuoti. Per 2023–2024 m. kvietimus buvo gautos ir patvirtintos 1 478 paraiškos 

už 4,8 mln. Eur, tačiau dėl priemonės įgyvendinimo specifikos kompensacijos buvo išmokėtos po spalio 

16 d. Iki 2024 m. pabaigos parama išmokėta 1 368 ūkiams (ši reikšmė bus įskaityta į kitų metų rodiklį 

R.5). Pirmasis kvietimas gyvūnų draudimo įmokoms kompensuoti vyks 2025 m., nes parama teikiama 

pagal KPP. 

2024 m. buvo įgyvendinamos visos bendradarbiavimo intervencinės priemonės. 

Trumpų tiekimo grandinių (KP14gra) priemonėje pateiktos 3 paraiškos, kuriose dalyvauja 6 ūkiai. 

Ataskaitiniais metais priemonė neprisidėjo prie susijusio rodiklio (R.10), nes 2024 m. vyko kvietimai ir 

pagal KPP trumpų grandinių priemonę. Daug dėmesio buvo skirta priemonės populiarinimui, sukurta 

trumpų grandinių mokymosi ir bendradarbiavimo el. platforma www.maistograndine.lt. III-me SP keitimo 

siūlyme projektų koordinatoriais numatyti viešieji subjektai, kas sumažintų projekto administravimo naštą 

ūkiams. 2025 m. planuojami du kvietimai. 

Kaip buvo planuota pagal priemonę „Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER)“ (KP20vvg) 2023 

m. pabaigoje atrinktos 49 vietos plėtros strategijos, kurios apima 100 proc. kaimo vietovių gyventojų 

(rodiklis R.38). Bendra strategijoms įgyvendinti skirta paramos suma sudaro 76 mln. Eur (6 proc. visų KP 

lėšų). 

Po 2024 m. vykusių kvietimų 4 sumaniųjų kaimų (KP21sum) strategijos yra atrankos etape. Pagrindiniai 

sumanių kaimų strategijų pareiškėjai (vietos veiklos grupės) vienu metu įgyvendina dviejų finansavimo 

laikotarpių (KPP ir SP) projektus, todėl, pagal preliminarias apklausas, aktyvesnio pareiškėjų dalyvavimo 

tikimasi 2025 m. 

Pagal priemonę KP22eip „Europos inovacijų partnerystė (EIP) žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje“, po 

projektinių pasiūlymų atrankos, pateiktos 8 paraiškas su prašoma 1,5 mln. paramos suma. EIP veiklos 

grupės 2024 m. pateiktose paraiškose nusimatė įgyvendinti EIP projektus, susijusius su tvariu 

ūkininkavimu, augalų atsparumo sausrai ir kitiems nepalankiems veiksniams didinimu, pašarų gamybos 

optimizavimu. 

Keitimosi žiniomis ir informacijos sklaidos intervencinių priemonės (KP23ppi, KP24mįį, KP25kon) 

sulaukė aktyvaus pareiškėjų dalyvavimo. Pagal mokymų (KP24mįį) ir parodomųjų projektų (KP23ppi) 

priemones 2024 fin. m. patvirtina 12 projektų už 1,137 mln. Eur. Pareiškėjai dažniausiai rinkosi 

parodomuosius projektus, orientuotus į teigiamą poveikį aplinkai ir klimato kaitos švelninimą. 

Daugiausiai dėmesio sulaukė mokymų temos, susijusios su gyvūnų gerove, ekologija, skaitmeninimu, 

rizikos valdymu, biologine įvairove. 

Pagal konsultavimo paslaugų (KP25kon) priemonę buvo atrinkti 14 konsultavimo paslaugų teikėjų, kurių 

apimtyje yra 312 nepriklausomų žemės ūkio konsultantų. Taip pat patvirtinti 1 822 konsultavimo projektai 

už 1,056 mln. Eur. Daugiausia konsultacijų suteikta temomis, susijusiomis su aplinkai ir klimatui 

naudingomis žemės ūkio praktikomis, ūkio valdymu, kooperacija. 

Mokymus ar konsultacijas gavo 4 957 asmenys (R.1). Šio ir kitų su mokymo temomis susijusių rodiklių 

(R.3, R.28) rezultatai ženkliai viršyti, nes įtakos tam galėjo turėti galimybė mokymus vykdyti nuotoliu ir 

taip pasiekti platesnę auditoriją. 

http://www.maistograndine.lt/
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1.2 BŽŪP strateginio plano įgyvendinimo padėtis pagal konkrečius ir 
kompleksinius tikslus 

1.2.1 SO1: remti perspektyvias ūkių pajamas ir žemės ūkio sektoriaus atsparumą 
visoje Sąjungoje, siekiant didinti ilgalaikį aprūpinimą maistu ir žemės ūkio 
įvairovę, taip pat užtikrinti žemės ūkio gamybos ekonominį tvarumą Sąjungoje 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės 
priemonės 

2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.4 S01 a.1 
a.7 
a.4 

TI01baz, TI02per, 
TI03sus01, TI05eko, 
TI04jūs  
KP07ntž, KP070untž, 
KP11ANCs 

91,70 % 
(2 728 058 

ha) 

96,17 % 
(2 861 030 

ha) 

5 % N/a 

R.5 S01 a.6 KP15riz, KP16sav 0,45 % 
(673 ūkiai) 

0,00 % 
(0) 

-100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.6PR S01 a.2 TI02per 
TI04jūs 

115,12 % 
(252 EUR/ha) 

98,85 % 
(202 EUR/ha) 

-14 % N/a 

R.7PR S01 a.1 
a.7 

KP11ANCs, KP06ntm, 
KP07ntž 

104,12 % 
(228 EUR/ha) 

0,00 % 
(0) 

-100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.8 S01 a.3 TI03sus01, TI03sus02 30,93 % 
(46 493 ūkiai) 

31,27 % 
(47 012 ūkių) 

1 % N/a 

R.36CU PR S01 
(S07) 

a.4 TI04jūs 
KP17jūs 

1 061 JŪ 7 149 JŪ 574 % N/a (paaiškinimas dėl 
viršytos reikšmės  
pateiktas 2.1 sk.) 

Rezultato rodikliai: 
R.4 – Pajamų rėmimo susiejimas su standartais ir gerąja praktika. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, už kurias skiriama 
pajamų parama ir kurioms taikomos paramos skyrimo sąlygos, dalis 
R.5 – Rizikos valdymas. Ūkių, remiamų pagal BŽŪP rizikos valdymo priemones, dalis 
R.6PR – Perskirstymas smulkesniems ūkiams. Papildomų tiesioginių išmokų, skiriamų už ploto hektarą reikalavimus 
atitinkantiems ūkiams, kurių dydis mažesnis už vidutinį, procentinė dalis (palyginti su vidurkiu) 
R.7PR – Paramos vietovėse, kuriose esama specialių poreikių, esantiems ūkiams didinimas. Papildomos paramos už 
vietovėse, kuriose esama didesnių poreikių (palyginti su vidurkiu), esančio ploto hektarą procentinė dalis 
R.8 – Tikslinė parama ūkiams konkrečiuose sektoriuose. Ūkių, kuriems suteiktas pajamų rėmimas konkurencingumui, 
tvarumui ar kokybei didinti, dalis 
R.36CU PR – Kartų kaita. Jaunųjų ūkininkų, kurie kuria ūkius naudodamiesi pagal BŽŪP teikiama parama, skaičius, įskaitant 
pasiskirstymą pagal lytį 
 

Intervencinės priemonės: 
TI01baz – Bazinės tiesioginės išmokos 
TI02per – Papildoma perskirstymo pajamų parama tvarumui didinti 
TI04jūs – Papildoma tiesioginė pajamų parama jauniesiems ūkininkams 
TI03sus01 – Susietoji pajamų parama, skiriama augalininkystės sektoriams: TI03sus01.1–TI03sus01.7 
TI03sus02 – Susietoji pajamų parama, skiriama už ūkinius gyvūnus: TI03sus02.1–TI03sus02.4 
TI05eko – Ekologinės sistemos: TI05eko1.1, TI05eko1.2, TI05eko1.4, TI05eko1.5, TI05eko1.6, TI05eko1.7, TI05eko1.8; 
TI05eko2; TI05eko3; TI05eko4; TI05eko5; TI05eko6; TI05eko7; TI05eko8; TI05eko10 
 

KP06ntm – Parama „Natura 2000“ miškuose 
KP07ntž – Parama „Natura 2000“ žemės ūkio paskirties žemėje 
KP070untž – Laukinių paukščių apsauga už „Natura 2000“ teritorijos ribų 
KP11ANCs – Vietovės su gamtinėmis ar kitomis specifinėmis kliūtimis 
KP15riz – Pasėlių, augalų ir gyvūnų draudimas 
KP16sav – Savitarpio pagalbos fondai 
KP17jūs – Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas 
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SO1 tikslui priskirti 6 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių intervencinių 

priemonių veiklos. 

R.4 įvertina, kokiu mastu SP priemonės prisidės palaikant žemės ūkio veiklos tęstinumą ir tvarumą, įskaitant 

papildomą paramą vietovėms, turinčioms gamtinių ir kt. kliūčių (poreikiai a.1 ir a.7), ir didinant jaunųjų ūkininkų 

(JŪ) ūkių ekonominį pajėgumą (a.4). 

R.5 rodo, kokiu mastu SP priemonės prisidės skatinant rizikų valdymo priemonių taikymą ūkiuose (a.6). 

R.6 įvertina, kiek TI priemonės prisidės didinant mažų ir vidutinių ūkių gyvybingumą labiau remiant jų pajamas 

(a.2). 

R.7 parodo, kokiu mastu SP priemonės prisidės prie žemės ūkio veiklos, įskaitant veiklą, vykdomą vietovėse, 

turinčiose gamtinių ir kt. kliūčių, tęstinumo ir tvarumo palaikymo (a.1 ir a7). 

R.8 įvertina, kiek susietoji pajamų parama prisideda palaikant ekonominius sunkumus patiriančių žemės ūkio 

sektorių gamybos lygį (a.3). 

R.36 įvertina, kokiu mastu SP parama prisidės prie JŪ ūkių ekonominio pajėgumo padidinimo (a.4). 

2023 dekl. metais paraiškos buvo renkamos pagal visas TI priemones. Visu dekl. laikotarpiu ministerija, 

NMA ir ŽŪDC itin daug dėmesio skyrė paramos naujovių viešinimui ir konsultacijoms. 

Bazinei išmokai (TI01baz) gauti pateikta 114 341 paraiška, deklaruota 2 863 499 ha (103,8 % suplanuoto 

ploto), išmokėta paramos suma 220,3 mln. Eur. Papildomos perskirstomos pajamų paramos išmokai 

(TI02per) gauti pateikta 114 341 paraiška, deklaruota 1 349 376 ha (96 % suplanuoto ploto), išmokėta 

paramos suma 117 mln. Eur. 

Susietosios pajamų paramos už augalus (TI03sus01) išmokai gauti pateiktos 27 388 paraiškos, 

deklaruota 295 470 ha (TI03sus01.1 deklaruota 105 % suplanuoto ploto, TI03sus01.2 – 85,1 %, 

TI03sus01.3 – 99,5 %, TI03sus01.4 – 97,9 %, TI03sus01.5 – 65,9 %, TI03sus01.6 – 110,3 %, TI03sus01.7 

– 243,4 %). Išmokėta paramos suma 22,4 mln. Eur. 

Deklaruojančių susietajai paramai už sėklines bulves (TI03sus01.7) būna daugiau nei gaunančių 

paramą, nes deklaravimo metu pareiškėjai neįsivertina visų tinkamumo reikalavimų. Susietoji parama 

mokama tik tiems pareiškėjams, kurie yra įtraukti į Valstybinėje augalininkystės tarnyboje prie Žemės 

ūkio ministerijos (toliau – VAT) administruojamą Atestuotų dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašą. 

Pareiškėjai įsipareigoja deklaruoti sėklinių bulvių plotus, kurie VAT nustatyta tvarka yra aprobuoti ir 

sertifikuoti. 2024 fin. m. išmokėta parama už 125,59 ha tokių plotų, t. y. už 96 % suplanuoto ploto (viso 

planuota 131,05 ha). 

Susietosios paramos tikslas – skatinti patiriančius sunkumų žemės ūkio sektorius, gerinti jų ekonominę 

padėtį, siekiant sustabdyti jų mažėjimą, didinti jų gyvybingumą ir konkurencingumą, užtikrinti aukštesnę 

kokybę. Nuo 2024 metų svarbus pašarinis pasėlis (soja) įtrauktas į baltyminių augalų sąrašą ir tampa 

tinkamu susietajai paramai gauti. 

2024 m. liepos mėn. buvo priimtas susietosios pajamų paramos už pienines karves (TI03sus02.1) 

išmokų dydžių apskaičiavimo metodikos pakeitimas, kuriuo numatyta skirti papildomą 30 Eur išmoką už 

pieninę karvę, jeigu laikytojas buvo pripažinto kooperatyvo narys nepertraukiamai laikotarpiu, nustatytu 

priemonės taisyklėse, ir tuo pačiu laikotarpiu šiam kooperatyvui pardavė pieną perdirbti. Susietosios 

pajamų paramos už pienines karves priemonei 2024 m. gauta daugiau kaip 17 tūkst. paraiškų už 44 mln. 

Eur. Preliminarus gyvūnų skaičius daugiau kaip 200 tūkst. Išmokėta paramos suma 43,8 mln. Eur. 

Planuotas paramos biudžetas pagal susietosios pajamų paramos už mėsinius galvijus, avis ir ožkas 

schemas (TI03sus02.2, TI03sus02.3, TI03sus02.4) 2023/2024 fin. m. buvo pilnai įgyvendintas, išmokėta 

paramos virš 21 mln. Eur. Šia parama siekiama prisidėti prie mėsinių galvijų, avių ir ožkų augintojų 

pajamų palaikymo, taip užtikrinant minimalų pajamų lygį; taip pat prie šių augintojų pajamų 

stabilizavimo. Tai savo ruožtu palaiko ūkių gyvybingumą, didina jų ekonominį tvarumą bei sumažina 

ūkininkų ketinimus trauktis iš šios veiklos. 

Rodiklis R.8, kuris atspindi bendrą susietosios pajamų paramos priemonių įgyvendinimo rezultatą, 

pasiektas (paramą gavo 47 012 ūkių). 
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Pagal ekol. sistemas gauta 64 516 paraiškų, deklaruoti 2 342 824 ha ir 284 229 gyvūnai. Bendra 

išmokėjimų suma siekia 24,9 % TI (išsamiau apie ekol. sistemas žr. 1.2.4 ir 1.2.6 skirsniuose prie SO4, 

SO6 tikslų aprašymų). 

Informacija apie papildomas TI jauniesiems ūkininkams (TI04jūs) ir paramą jaunųjų ūkininkų 

įsikūrimui (KP17jūs), įskaitant R.36 rodiklį, pateikta prie S07 tikslo aprašymo 1.2.7 skirsnyje. 

Pagal pasėlių, augalų ir gyvūnų draudimo priemonę (KP15riz) buvo renkamos paraiškos tik pasėlių ir 

augalų draudimo įmokoms kompensuoti. KP15riz priemonės tikslas – skatinti ūkininkus taikyti rizikos 

valdymo priemones, kompensuojant dalį pasėlių ir augalų, už kurių auginimą mokamos TI, draudimo 

įmokų. Pasėlių ir augalų draudimo įmokoms kompensuoti paraiškos buvo renkamos 2023 m. pabaigoje ir 

2024 m., patvirtintos 1 478 paraiškos už 4,8 mln. Eur. Nuo 2024-10-16 iki 2024 m. pabaigos parama buvo 

išmokėta 1 368 ūkiams, tačiau ši reikšmė bus įskaityta į kitų metų rodiklį R.5 (detaliau dėl R.5 reikšmės 

2024 m. žr. ataskaitos 2.1 sk.). 

Pagal KP priemones, teikiančias paramą ūkiams vietovėse, kuriose esama specialių poreikių 

(KP11ANCs, KP06ntm, KP07ntž), kvietimai nebuvo organizuojami, nes 2023–2024 m. paraiškos buvo 

renkamos pagal panašias KPP priemones (paaiškinimas dėl nepasiektos R.7 reikšmės pateiktas 2.1 sk.). 
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1.2.2 SO2: labiau orientuotis į rinką ir didinti ūkių konkurencingumą tiek 
trumpuoju, tiek ilguoju laikotarpiu, be kita ko, daugiau dėmesio skiriant 
moksliniams tyrimams, technologijoms ir skaitmenizacijai 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės priemonės 2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.3CU S02 
(XCO) 

b.2 KP12vld, KP32svp, KP31tvi, 
KP14gra, KP19sūp 
 

Įskaitant kt. tikslo 
siekiančias: 
(KP22eip, KP23ppi, KP24mįį, 
KP25kon, KP20vvg, 
KP21sum) 

0,01 % 
 

(13 ūkių) 

1,30 % 
 

(1 956 
ūkiai) 

12 900 % N/a 
Paaiškinimas dėl 
viršytos reikšmės  
pateiktas 2.1 sk.  

R.9CU PR S02 b.1 
b.4 
b.5 

KP08prev, KP12vld, KP32svp, 
KP31tvi, KP10mel, KP19sūp, 
SP02vyn 

0,15 % 
 

(229 ūkiai) 

0,08 % 
 

(122 ūkiai) 

-47 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.15CU S02 
(S04) 

b.2 KP31tvi, KP12vld, KP32svp 0,32 MW 0,05 MW -84 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

Rezultato rodikliai: 
R.3CU – Žemės ūkio skaitmeninimas. Ūkių, pagal BŽŪP gaunančių paramą skaitmeninėms ūkininkavimo technologijoms 
plėtoti, dalis 
R.9CU PR – Ūkio modernizavimas. Ūkininkų, gaunančių investicinę paramą restruktūrizavimui ir modernizavimui, įskaitant 
išteklių naudojimo efektyvumo didinimą, dalis 
R.15CU – Atsinaujinančiųjų išteklių energija iš žemės ūkio ir miškininkystės bei iš kitų atsinaujinančiųjų išteklių. 
Remiamos investicijos į atsinaujinančiųjų išteklių energijos gamybos pajėgumus, įskaitant biologinius (megavatai) 
 

Intervencinės priemonės: 
KP08prev – Investicijos į prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti galimų gaivalinių nelaimių, nepalankių klimato 
reiškinių ir katastrofinių įvykių padarinius 
KP10mel – Investicijos į melioracijos sistemas 
KP14gra – Trumpos tiekimo grandinės 
KP19sūp – Labai smulkių ūkių plėtra 
KP12vld – Investicijos į žemės ūkio valdas 
KP31tvi – Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas 
KP32svp – Smulkių-vidutinių ūkių plėtra 
SP02vyn – Investicijos į vyno sektorių 

SO2 tikslui priskirti 3 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių intervencijų 

veiklos. 

R.3, R.15 nustato, kokią dalį visų į ūkių konkurencingumo didinimą nukreiptų investicijų sudaro investicijos į 

skaitmenines ūkininkavimo technologijas (poreikis b.2). 

R.9 įvertina, kokia dalis visų ūkių pasinaudos SP parama, modernizuodami savo ūkius ir taip didindami savo 

konkurencingumą (b.1, b.4, b.5). 

Pagal priemonę KP12vld „Investicijos į žemės ūkio valdas“ paraiškos teiktos 2023 m. pabaigoje. Šiuo 

laikotarpiu paramos kreipėsi 153 pareiškėjai, kurie paprašė 45 mln. Eur paramos. 2024 m. paraiškos 

teiktos balandžio–gegužės mėn., pateiktos 226 paraiškos už 56 mln. Eur. Per 2023–2024 metų finansinį 

laikotarpį iš viso pateiktos 387 paraiškos už 102 mln. Eur. Iki 2024 m. finansinio laikotarpio pabaigos 

paramos gavėjais patvirtinti 113 pareiškėjų, kuriems numatyta skirti 33,6 mln. Eur paramos lėšų, išmokėta 

2,7 mln. Eur paramos, t. y. 1 proc. 2023–2027 m. laikotarpiui skirtų paramos lėšų sumos.  

Priemonėje KP31tvi „Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas“ teikiant paramą dotacijų forma netaikoma 

atranka pagal regl. 2021/2115 79(1) str., todėl nereikalaujama verslo plano, ekonominių rodiklių 

pasiekimo. Parama pareiškėjams skiriama pagal numatomų įsigyti investicijų pobūdį (reikalavimai joms 
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apibrėžti įgyvendinimo taisyklėse). Kadangi netaikoma atranka, paraiškų rinkimas stabdomas pasiekus 

kvietimui skirtą sumą. Šias administracines naujoves pareiškėjai priėmė palankiai: nuo SP įgyvendinimo 

pradžios paramos kreiptasi 81 projektui (bendra prašyta paramos suma – 39,7 mln. eurų). Iki atsiskaitymo 

laikotarpio pabaigos parama skirta 56 projektams, kurių bendra vertė – 23,5 mln., t. y. 46 proc. viso 

dotacijoms skirto biudžeto. Paremti projektai yra iki 2 metų trukmės, dalis jų apima kompleksiškas didelės 

vertės investicijas, todėl iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos išmokėta paramos suma siekė 1 proc. nuo 

visam 2023–2027 m. laikotarpiui skirtų paramos lėšų sumos. Numatoma, kad lėšų išmokėjimo tempai per 

ateinančius metus išaugs (pvz., iki 2024 gruodžio 31 d. išmokėta suma jau siekia 3 proc. nuo visam 2023–

2027 m. laikotarpiui skirtų paramos lėšų sumos). 

Pagal SP toliau įgyvendinama finansinė priemonė „Investicijos (įskaitant tvarias) į žemės ūkio valdas“, 

kuria siekiama SP intervencinių priemonių KP12vld „Investicijos į žemės ūkio valdas“ ir KP31tvi 

„Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas“ tikslų. 2024 m. Fondo valdytoja UAB ILTE (buvęs 

pavadinimas INVEGA) atrinko finansų tarpininkus. Skolinimas galutiniams gavėjams pagal šią finansinę 

priemonę pradėtas 2024 m. rugpjūčio mėn. Ataskaitiniu laikotarpiu galutiniams gavėjams suteiktos 3 

paskolos už 0,48 mln. Eur EŽŪFKP ir bendrojo finansavimo lėšų (su finansų tarpininkų indėliu – už 0,63 

mln. Eur), kuriomis siekiama SP intervencinės priemonės KP12vld „Investicijos į žemės ūkio valdas“ 

tikslų. Paraiškų paskoloms, kuriomis būtų siekiama priemonės KP31tvi „Tvarios investicijos į žemės ūkio 

valdas“ tikslų, negauta. 

Smulkių-vidutinių ūkių plėtrai (KP32svp) paraiškos buvo renkamos 2023 m. pabaigoje: paramos kreipėsi 

81 pareiškėjas 13,428 mln. Eur paramos sumai. Parama buvo patvirtinta 43 pareiškėjams už 7,560 mln. 

Eur, iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos išmokėta beveik 3 mln. Eur paramos lėšų. 2024 m. rugsėjo–

spalio mėn. vykusio kvietimo metu paraiškas pateikė 140 pareiškėjų 24,1 mln. Eur paramos sumai. 

Labai smulkių ūkių plėtrai (KP19sūp) paraiškos buvo renkamos 2023 m. pabaigoje. Kvietimo metu 

pateiktos 65 paraiškos, surinkusios minimalų reikalaujamą atrankos balų skaičių, prašoma paramos suma 

sudarė 3,946 mln. Eur. Parama buvo patvirtinta 36 paraiškoms 1,443 mln. Eur paramos sumai, iki 

atsiskaitymo laikotarpio pabaigos, t. y. spalio 15 d., išmokėta 1,288 mln. Eur paramos lėšų, tai sudaro 8,6 

proc. 2023–2027 m. laikotarpiui priemonei skirtų paramos lėšų. 2024 m. paraiškos pagal priemonę 

renkamos spalio–lapkričio mėn. 

Pagal priemonę KP08prev „Investicijos į prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti galimų gaivalinių 

nelaimių, nepalankių klimato reiškinių ir katastrofinių įvykių padarinius“ paraiškos buvo renkamos 2023 

m. pabaigoje bei 2024 m. kovo–balandžio mėn. Per šį laikotarpį pateikti 88 projektai už 2,752 mln. Eur. 

Parama buvo patvirtinta 74 pareiškėjams 2,359 mln. Eur sumai, iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos 

išmokėta 73 646 Eur paramos lėšų. Tačiau 2024 m. gruodžio mėn. duomenimis paramos išmokėjimas 

ženkliai padidėjo ir siekia 384 362 Eur. Ši priemonė taip pat prisideda prie R.9: paramą gavo 8 unikalūs 

ūkiai. 

Pagal naują SP priemonę SP02vyn „Investicijos į vyno sektorių“ 2023 m. pateiktos 2 paraiškos už 12 

tūkst. Eur, parama išmokėta 2024 fin. m. 2024 m. pateiktos 5 paraiškos 41 tūkst. Eur sumai, parama pagal 

šį kvietimą bus išmokėta 2025 fin. m. (detaliau žr. R.9 reikšmės pagrindimą 2.1 sk.). 
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1.2.3 SO3: gerinti ūkininkų padėtį vertės grandinėje 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės 
priemonės 

2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta reikšmė 

(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.10CU PR S03 c.1 
c.2 

KP14gra 
SP01vid1 

0,03 % 
(38 ūkiai) 

0,00 % 
(6 ūkiai) 

-100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.11/Vaisiai 
ir daržovės 

S03 c.2 SP01vid1 13,33 % 
(18 mln. EUR) 

6,49 % 
(8,8 mln. EUR) 

-51 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

- SO3 c.4 SP03med6 - - - - 

Rezultato rodikliai: 
R.10CU PR – Geresnis tiekimo grandinės organizavimas. Ūkių, dalyvaujančių pagal BŽŪP remiamose gamintojų grupėse, 
gamintojų organizacijose, vietos rinkose, trumpose tiekimo grandinėse ir kokybės sistemose, dalis 
R.11/Vaisiai ir daržovės – Pasiūlos koncentravimas. Gamintojų organizacijų arba gamintojų grupių, vykdančių veiksmų 
programas tam tikruose sektoriuose, parduodamos produkcijos vertės dalis 
 

Intervencinės priemonės: 
KP14gra – Trumpos tiekimo grandinės 
SP01vid1 – Vaisių ir daržovių sektoriaus intervencinė priemonė „Investicijos į materialųjį ir nematerialųjį turtą, moksliniai 
tyrimai ir eksperimentinės bei novatoriškos gamybos metodai ir kiti veiksmai“ 
SP03med6 – Medaus ir kitų bičių produktų tyrimai 

SO3 konkrečiam tikslui priskirti 2 rezultato rodikliai: 

R.10 rodiklis įvertina, kokiu mastu prie SO3 įgyvendinimo prisidedančios priemonės prisidės prie 

bendradarbiavimo skatinimo ir ūkininkų derybinės galios sustiprinimo siekiant pagerinti jų padėtį vertės grandinėje 

(poreikiai c.1 ir c.2).  

R.11 rodiklis parodo, kokiu mastu prie SO3 įgyvendinimo prisidedančios priemonės vaisų ir daržovių sektoriuje 

prisidės prie siekio sustiprinti ūkininkų derybinę galią ir padidinti pirminės produkcijos gamintojų dalį vertės 

grandinėje (poreikis c.2). 

Siekiant stiprinti ūkininkų derybinę galią ir gerinti jų padėtį vertės grandinėje, 2024 m. buvo pradėta 

įgyvendinti SP kaimo plėtros priemonė „Trumpos tiekimo grandinės“ (KP14gra) – pateiktos 3 

paraiškos, kuriose dalyvauja 6 ūkiai. Numatyta rodiklio R.10 reikšmė nebuvo pasiekta, nes 2024 m. vyko 

kvietimai ir pagal KPP trumpų grandinių priemonę, pagrindinis dėmesys buvo skirtas KPP rodiklio 

pasiekimui. 

Siekiant užtikrinti didesnį paraiškų skaičių ir priemonės populiarumą nuolat vykdomi susitikimai su 

potencialius pareiškėjus atstovaujančiomis organizacijomis, organizuojamos dirbtuvės Lietuvos kaimo 

tinkle. Taip pat, inicijuota ir įgyvendinta trumpų grandinių mokymosi ir bendradarbiavimo el. platforma, 

kurios pagalba bus galima rasti tinkamų partnerių projektams ir produkcijai pirkti bei parduoti, taip pat 

suteikti žinių ūkiams (el. platforma pasiekiama adresu www.maistograndine.lt). Be to, 2024 m. atliktas SP 

keitimas (III keitimas, pateiktas EK 2024-09-18), numatant viešuosius subjektus trumpų grandinių 

projektų koordinatoriais, kas sumažins projekto administravimo našta ūkiams, ir, tikimasi, paskatins 

ūkininkų dalyvavimą šioje priemonėje. Kitais metais planuojami du kvietimai trumpų tiekimo grandinių 

projektams. 

Vaisių ir daržovių sektoriuje nuo 2023 m. yra įgyvendinama 1 gamintojų grupės veiksmų programa 

(pagal priemonę SP01vid1). Veiksmų programai skirta 930 tūkst. Eur paramos lėšų, 2024 fin. m. pagal šią 

paraiška išmokėta 263 tūkst. Eur. Veiksmų programą vykdo 6 ūkiai – gamintojų organizacijos nariai 

(rodiklis R.10), jų parduotos produkcijos vertė 2023 m. statistikos duomenimis sudarė 8,8 mln. Eur 

(rodiklis R.11). 

Rodikliai R.10 ir R.11 nebuvo pasiekti, nes nepasitvirtino prielaida dėl pareiškėjų – viena iš 2 planuotų 

gamintojų grupių, naudodamasi ES teisės aktų galimybe, pasirinko tęsti ankstesnio laikotarpio veiksmų 
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programos įgyvendinimą, o ne teikti paraišką naujai programai. Tikimasi, kad ši gamintojų organizacija 

2025 m. pateiks tvirtinimui veiksmų programą, parengtą pagal Strateginio plano reikalavimus.  

Detalesnis paaiškinimas dėl rodiklių R.10 ir R.11 reikšmių pateiktas ataskaitos 2.1 skirsnyje. 

Pagal bitininkystės priemonę SP03med6 „Medaus ir kitų bitininkystės produktų tyrimai“, kuri skatina 

bitininkus ir juos vienijančias asociacijas gaminti aukštesnės pridėtinės vertės produkciją (poreikis c.4), 14 

projektų išmokėta 4,9 tūkst. Eur. Intervencinės priemonės finansavimas buvo planuojamas remiantis 

istoriniais duomenimis ir iki SP galiojusia bitininkystės rėmimo programa. Šiai priemonei numatytas 

mažesnis biudžetas palyginti su kitomis bitininkystės priemonėmis (kasmet skirta 19 656 Eur, iš jų 9 828 

Eur ES lėšos), pareiškėjai – asociacijos bei fiziniai asmenys, kompensuojama iki 70 proc. bičių produktų 

kokybę ir natūralumą atspindinčių kriterijų ištyrimo laboratorijoje išlaidų. Buvo planuojama gauti per 50 

paraiškų, tačiau 2024 m. (kaip ir ankstesniais metais) patvirtinta 14 paraiškų. Įvertinus paramos priemonės 

mažą populiarumą, 2024 m. buvo organizuojami bendri posėdžiai su bitininkų asociacijų atstovais, 

pabrėžiant medaus ir kitų bitininkystės produktų tyrimų svarbą dėl konkurencijos su iš trečiųjų šalių 

importuojamu medumi bei medaus pardavimų augimą turint tyrimų sertifikatus. Tai turėjo įtakos didesnei 

paraiškoje tyrimams prašomai paramos sumai, todėl 2024 m. šiai intervencinei priemonei panaudota 49 

proc. daugiau paramos lėšų palyginti su 2023 m. (2023 m. – 2 408 Eur, o 2024 m. – 4 900 Eur). 

Informaciją apie kitas bitininkystės intervencines priemones rasite ataskaitos 1.2.6 skirsnyje. 
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1.2.4 SO4: prisidėti prie klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie jos, be kita 
ko, mažinant išmetamą šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį ir didinant anglies 
dioksido sekvestraciją, taip pat plėtoti tvariąją energetiką 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės 
priemonės 

2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.12 SO4 d.2 TI05eko1.4 13,06 % 
(388 530 ha) 

6,77 % 
(201 298 ha) 

-48 % N/a 

R.13PR SO4 d.2 TI05eko9 17,02 % 
(122 268 SG) 

34,88 % 
(250 559 SG) 

105 % N/a 

R.14PR SO4 d.2 
d.3 

TI05eko4, TI05eko1.2, 
TI05eko7, TI05eko6, 
TI05eko5, TI05eko1.5, 
TI05eko1.1, TI05eko1.6, 
TI05eko1.7, TI05eko3, 
TI05eko1.8, TI05eko8, 
TI05eko10 
 

KP070untž, KP01ekū 

26,07 % 
(775 634 ha) 

49,96 % 
(1 486 362 

ha) 

92 % N/a 

R.15CU SO4 
(S02) 

d.5 KP31tvi, KP12vld, 
KP32svp 

0,32 MW 0,05 MW -84 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.16CU SO4 d.2 
d.5 

KP31tvi 0,03 % 
(41 ūkis) 

0,00 % 
(4 ūkiai) 

-100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.17CU PR SO4 d.1 KP02mva, KP03įmp 250 ha 0 -100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.18CU SO4 d.1 KP02mva, KP05mju 984 000 Eur 0 -100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.22PR SO4 
(SO5) 
(SO6) 

d.2 TI05eko3, TI05eko1.8, 
TI05eko6, TI05eko1.6, 
TI05eko1.7, TI05eko1.1, 
TI05eko1.2 

17,62 % 
(524 131 ha) 

46,19 % 
(1 374 114 

ha) 

162 % N/a 

R.27CU SO4 
(SO6) 

d.1 KP05mju 
 

Įskaitant kt. tikslo 
siekiančią (KP08neg1) 

80 projektų 0 -100% Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk.  

R.29PR SO4 
(SO5) 
(SO6) 
(SO9) 

d.2 TI05eko8, TI05eko10 
KP01ekū 

10,79 % 
(320 990 ha) 

6,75 % 
(200 832 ha) 

-37 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

Rezultato rodikliai: 
R.12 – Prisitaikymas prie klimato kaitos. Naudojamų žemės ūkio naudmenų dalis pagal remiamus įsipareigojimus, skirtus 
prisitaikymui prie klimato kaitos gerinti 
R.13PR – Išmetamųjų teršalų kiekio mažinimas gyvulininkystės sektoriuje. Sutartinių ūkinių gyvūnų, dėl kurių įsipareigota 
skirti paramą išmetamam šiltnamio efektą sukeliančių dujų ir (arba) amoniako kiekiui mažinti, be kita ko, tvarkant mėšlą, 
dalis 
R.14PR – Anglies dioksido kaupimas dirvožemyje ir biomasėje. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti 
remiami įsipareigojimai mažinti išmetamųjų teršalų kiekį arba išlaikyti ar gerinti anglies dioksido saugojimo priemones 
(įskaitant daugiamečius žolynus, daugiamečius pasėlius su nuolatine žaliąja danga, žemės ūkio paskirties žemę šlapynėse 
ir durpynuose), dalis 
R.15CU – Atsinaujinančiųjų išteklių energija iš žemės ūkio ir miškininkystės bei iš kitų atsinaujinančiųjų išteklių. 
Remiamos investicijos į atsinaujinančiųjų išteklių energijos gamybos pajėgumus, įskaitant biologinius (megavatai) 
R.16CU – Su klimatu susijusios investicijos. Ūkių, pagal BŽŪP gaunančių paramą investicijoms, kuria prisidedama prie 
klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie jos, taip pat prie atsinaujinančiosios energijos ar biologinių medžiagų 
gamybos, dalis 
R.17CU PR – Mišku apželdinta žemė. Plotas, kuriam skiriama parama miško įveisimui, agrarinės miškininkystės atkūrimui, 
įskaitant suskirstymą 
R.18CU – Parama investicijoms į miškų sektorių. Bendros investicijos miškininkystės sektoriaus veiklai gerinti 
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R.22PR – Tvarus maistinių medžiagų valdymas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami 
įsipareigojimai, susiję su geresniu maisto medžiagų valdymu, dalis 
R.27CU – Aplinkos arba klimato srities veiklos rezultatų gerinimas investicijomis į kaimo vietoves. Veiksmų, kuriais 
prisidedama siekiant aplinkos tvarumo, klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie jos tikslų kaimo vietovėse, skaičius 
R.29PR – Ekologinio ūkininkavimo plėtra. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, už kuriuos pagal BŽŪP skiriama parama 
ekologiniam ūkininkavimui, dalis, atskirai nurodant dalį ekologiniam ūkininkavimui išlaikyti ir prie jo pereiti 
 

Intervencinės priemonės: 
Ekologinės sistemos: TI05eko1.1 – Veiklos ariamoje žemėje - Augalų kaita; TI05eko1.2 – Veiklos ariamoje žemėje - 
Tarpiniai pasėliai; TI05eko1.4 – Veiklos ariamoje žemėje - Sertifikuotos sėklos naudojimas; TI05eko1.5 – Kraštovaizdžio 
elementų priežiūra; TI05eko1.6 – Trumpaamžių medingųjų augalų juostos; TI05eko1.7 – Daugiamečių žolių juostos; 
TI05eko1.8 – Veiklos ariamoje žemėje - Neariminės tausojamosios žemdirbystės technologijos; TI05eko3 – Tausojanti 
vaisių, uogų ir daržovių programa (NKP); TI05eko4 – Ariamųjų durpžemių keitimas pievomis; TI05eko5 – Eroduotos žemės 
keitimas pievomis; TI05eko6 – Kompleksinė pievų ir šlapynių priežiūros schema; TI05eko7 – Ekstensyvus šlapynių 
tvarkymas; TI05eko8 – Perėjimas prie ekologinio ūkininkavimo (tik 2023 dekl. m.); TI05eko9 – Gyvūnų gerovė; 
TI05eko10 – Ekologinis ūkininkavimas (vaisiai, uogos, daržovės, vaistažolės ir prieskoniniai augalai) (tik 2023 dekl. m.) 
 

KP01ekū – Ekologinis ūkininkavimas. Ekologinio ūkininkavimo tęstiniai įsipareigojimai 
KP02mva – Miško veisimas ir atkūrimas 
KP03įmp – Miško priežiūra ir apsauga 
KP05mju – Jaunuolynų ugdymas 
KP12vld – Investicijos į žemės ūkio valdas 
KP31tvi – Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas 
KP32svp – Smulkių-vidutinių ūkių plėtra 

SO4 tikslui priskirti 10 rezultato rodiklių, prie kurių pasiekimo prisideda SP priemonių veiklos. 

R.12, R13, R.22, R.29 įvertina, kokiu mastu SP priemonės prisidės prie technologijų, mažinančių ŠESD emisijas ir 

didinančių organinės anglies kiekį dirvožemyje, taikymo (poreikis d.2). 

R.14 įvertina, kokiu mastu ekologinės sistemos ir kt. intervencijos prisidės prie technologijų, mažinančių ŠESD 

emisijas ir didinančių organinės anglies kiekį dirvožemyje, taikymo (d.2) ir ŠESD emisijų nusausintose šlapynėse ir 

durpynuose mažinimo (d.3). 

R.16 nustato, kokiu mastu SP priemonės prisidės prie technologijų, mažinančių ŠESD emisijas ir didinančių 

organinės anglies kiekį dirvožemyje, taikymo (d.2) bei, kaip ir R.15, prie gyvulių mėšlo ir kitų šalutinių žemės ūkio 

produktų panaudojimo energijos gamybai (d.5). 

R.17, R.18, R.27 įvertina, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės skatinant miškų veisimą (d.1). 

Klimatui, aplinkai ir gyvūnų gerovei naudingos sistemos (ekol. sistemos) 

Vertinant 2023 m. dekl. rezultatus, atskirų intervencinių priemonių deklaruoti plotai ženkliai skyrėsi nuo 

suplanuotų reikšmių. Vienos intervencinės priemonės buvo itin populiarios (pvz., TI05eko1.1 deklaruota 

218,1% suplanuoto ploto, TI05eko1.2 – 176,0%, TI05eko1.8 – 258,3%), kitų populiarumas buvo ženkliai 

mažesnis (pvz., TI05eko1.5 deklaruota 6,9% suplanuoto ploto, TI05eko7 – 15,2%, TI05eko4 – 48,9%). 

Siekiant efektyviau subalansuoti SP finansus ir bendruosius produkto rodiklius, antruoju SP 

keitimu finansinės lėšos kasmet nuo 2024 metų buvo sumažintos intervencinėms priemonėms 

TI05eko1.5, TI05eko2, TI05eko3, TI05eko6 (veiklai „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių bei rūšių 

buveinių tvarkymas“), TI05eko7 ir perskirstytos kasmet nuo 2024 metų toms intervencinėms 

priemonėms (pvz. TI05eko1.1 „Augalų kaita“, TI05eko1.2 „Tarpiniai pasėliai“), kurioms poreikis 

pagal 2023 m. deklaravimo rezultatus yra didesnis nei buvo suplanuota SP. 

Nors pagal atskiras intervencines priemones įgyvendintas suplanuotų reikšmių pasiekimas yra labai 

skirtingas (pvz., TI05eko1.1 deklaruota 218,1% suplanuoto ploto, o TI05eko1.5 – 6,9%), tačiau visos šios 

priemonės prisideda prie tų pačių SO4 tikslo poreikių (d.2, d.3) ir, vertinant bendrus rezultatų rodiklių 

rezultatus, R.14 ir R.22 planuotos reikšmės yra pasiektos ir viršytos. 

R.12 pasiekimui įtakos turi tik TI05eko1.4, pagal kurią 2023 m. deklaruota 54,3% suplanuoto ploto, tačiau 

ši intervencinė priemonė kartu su populiariomis priemonėmis (pvz., TI05eko1.1, TI05eko1.8) prisideda 

prie SO4 tikslo d.2 poreikio. 
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Pagal TI05eko9 „Gyvūnų gerovė“ buvo deklaruota dukart daugiau sutartinių ūkinių gyvūnų (SG), kurių 

laikymui taikomos modernios technologijos, mažinančios ŠESD emisijas ir didinančios organinės anglies 

kiekį dirvožemyje (R.13). 

Ekologinis ūkininkavimas (KP01ekū ir TI05eko8, TI05eko10) 

Numatyta R.29 reikšmė nebuvo pasiekta, nes pagal ekologiniams ūkiams skirtas intervencines priemones 

2023 m. deklaruoti plotai mažesni nei tikėtasi (KP01ekū deklaruota 92,4%, TI05eko10 – 50,6%, 

TI05eko8 – 31,4% suplanuoto ploto). Siekiant didesnio ekologinio ūkininkavimo sektoriaus patrauklumo 

II SP keitimu buvo padidintos už ekologinius plotus mokamos kompensacinės išmokos, peržiūrėtas 

kompensacinių išmokų mažinimo stambesniems ekologiniams ūkiams taikymas, ekol. sistemos TI05eko8 

ir TI05eko10 perkeltos į KP01ekū. 

Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas (KP31tvi) 

Pagal šią priemonę yra remiamos trys veiklos, iš kurių viena – ŠESD ir (ar) amoniako išmetimus 

mažinančių bei oro kokybę gerinančių technologijų diegimas ūkyje – yra privaloma, o kitos dvi – 

neprivalomos (papildomos). Viena iš dviejų neprivalomų veiklų – biodujų gamyba iš gyvulininkystės 

ūkyje susidarančio mėšlo ir kitų biologiškai skaidžių žemės ūkio atliekų (pagal joje pateiktus projektus yra 

stebima investicijų į atsinaujinančiųjų išteklių energijos gamybos pajėgumus apimtis (megavatais), t. y. 

R.15). Ši veikla yra įgyvendinama sėkmingai. Iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos pagal KP31tvi 

priemonę iš viso parama buvo skirta 56 projektams (kurių bendra vertė – 23,5 mln.), iš šio skaičiaus 16 

projektų planuojama įrengti biodujų jėgaines. Įgyvendinus vieną iš šių projektų 2024-08-23 buvo atidaryta 

pirmoji biodujų elektrinė, kurios gamybos žaliavų struktūroje numatoma naudoti tik gyvulių mėšlą 

(srutas), o pagamintą energiją sunaudoti ūkio vidaus reikmėms. Visuose 56 projektuose, kuriems skirta 

parama pagal KP31tvi, yra numatyta vykdyti privalomą veiklą, todėl jais tiesiogiai prisidedama prie 

klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie jos, taip pat prie atsinaujinančiosios energijos ar biologinių 

medžiagų gamybos (R.16). Iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos daliniai mokėjimai išmokėti 4 

projektams (1 proc. nuo bendrai visam 2023-2027 m. laikotarpiui skirtų lėšų). Kadangi paremti projektai 

yra iki 2 m. trukmės, todėl numatoma, kad lėšų išmokėjimo tempai per ateinančius metus išaugs (iki 2024 

gruodžio 19 d. išmokėta suma jau siekia 3 proc.). 

KP02mva, KP03įmp, KP05mju 

2024 m. pagal KP02mva „Miško veisimas ir atkūrimas“ paraiškos nebuvo renkamos, miško veisimas ir 

atkūrimas (R.17) finansuotas KPP lėšomis. 2024 m. KP03įmp „Miško priežiūra ir apsauga“ rodiklis 

neplanuotas. 

Pagal KP05mju „Jaunuolynų ugdymas“ 2024 m. paraiškos taip pat nebuvo renkamos, miško veisimas, 

atkūrimas ir jaunuolynų ugdymas (R.18, R.27) finansuotas KPP lėšomis. 
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1.2.5 SO5: skatinti darnų vystymąsi ir efektyvų gamtos išteklių, tokių kaip vanduo, 
dirvožemis ir oras, valdymą, be kita ko, mažinant priklausomybę nuo cheminių 
medžiagų 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės priemonės 2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.19PR SO5 e.1 
e.2 
e.3 

TI05eko1.5, TI05eko1.6, 
TI05eko1.7, TI05eko4, 
TI05eko1.1, TI05eko1.2, 
TI05eko1.8, TI05eko5, 
TI05eko8, TI05eko10, 
TI05eko6 
 

TI03sus01.1, KP01ekū 

35,32 %  
 

(1 050 829 
ha) 

49,48 %  
 

(1 472 080 
ha) 

40 % N/a 

R.21PR SO5 e.2 
e.3 

TI05eko3, TI05eko6, 
TI05eko4, TI05eko1.2, 
TI05eko1.8, TI05eko5, 
TI05eko8, TI05eko10 
 

KP01ekū 

22,77 % 
 

(677 434 
ha) 

46,16 % 
 

(1 373 259 
ha) 

103 % N/a 

R.22PR (SO4) 
SO5 
(SO6) 

e.2 
e.3 

TI05eko3, TI05eko1.8, 
TI05eko6, TI05eko1.6, 
TI05eko1.7, TI05eko1.1, 
TI05eko1.2 

17,62 % 
 

(524 131 
ha) 

46,19 % 
 

(1 374 114 
ha) 

162 % N/a 

R.24PR SO5 
(SO6) 
(SO9) 

e.3 TI05eko3, TI05eko2, 
TI05eko1.4, TI05eko1.2, 
TI05eko8, TI05eko10 
 

KP01ekū 
 

Įskaitant kt. tikslo 
siekiančią (TI05eko7) 

19,35 % 
 

(575 626 
ha) 

21,50 % 
 

(639 608 
ha) 

11 % N/a 
 

R.26CU SO5 e.3 KP10mel 0,00 % 
(3 ūkiai) 

0,00 % 
(0) 

- Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.29PR (SO4) 
SO5 
(SO6) 
(SO9) 

e.2 
e.3 

TI05eko8, TI05eko10 
KP01ekū 

10,79 % 
 

(320 990 
ha) 

6,75 % 
 

(200 832 
ha) 

-37 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

Rezultato rodikliai: 
R.19PR – Dirvožemio gerinimas ir apsauga. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami dirvožemį 
tvarkyti padedantys įsipareigojimai, kuriais siekiama pagerinti dirvožemio kokybę ir biotą (pvz., sumažinti žemės dirbimą, 
apsėti dirvas kultūriniais augalais, taikyti sėjomainą, be kita ko, ankštiniais augalais), dalis 
R.21PR – Vandens kokybės apsauga. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami vandens telkinių 
kokybę užtikrinti padedantys įsipareigojimai, dalis 
R.22PR – Tvarus maistinių medžiagų valdymas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami 
įsipareigojimai, susiję su geresniu maisto medžiagų valdymu, dalis 
R.24PR – Tausus ir sumažintas pesticidų naudojimas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, kurių atžvilgiu prisiimti 
remiami konkretūs įsipareigojimai, kad būtų užtikrintas tausus pesticidų naudojimas, siekiant sumažinti pesticidų 
keliamą riziką ir poveikį, pvz., pesticidų nutekėjimą, dalis 
R.26CU – Su gamtiniais ištekliais susijusios investicijos. Ūkių, gaunančių BŽŪP paramą gamybinėms ir negamybinėms 
investicijoms, susijusioms su gamtos išteklių priežiūra, dalis 
R.29PR – Ekologinio ūkininkavimo plėtra. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, už kuriuos pagal BŽŪP skiriama parama 
ekologiniam ūkininkavimui, dalis, atskirai nurodant dalį ekologiniam ūkininkavimui išlaikyti ir prie jo pereiti 
 

Intervencinės priemonės:  
Ekologinės sistemos: TI05eko1.1, TI05eko1.2, TI05eko1.4, TI05eko1.5, TI05eko1.6, TI05eko1.7, TI05eko1.8, TI05eko2, 
TI05eko3, TI05eko4, TI05eko5, TI05eko6, TI05eko8, TI05eko10 
TI03sus01.1 – Susietoji pajamų parama baltyminių augalų augintojams 
KP01ekū – Ekologinis ūkininkavimas. Ekologinio ūkininkavimo tęstiniai įsipareigojimai 
KP10mel – Investicijos į melioracijos sistemas 
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SO5 konkrečiam tikslui priskirti 6 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių 

intervencinių priemonių veiklos. 

Rodiklis R.19 įvertina, kokiu mastu SP finansuojamos intervencinės priemonės prisidės prie žemės ūkio praktikų, 

kurios stabdytų dirvožemio eroziją, ypač dirbamuose šlaituose, taikymo (poreikis e.1), tręšimo mineralinėmis 

trąšomis ir amoniako emisijų, taikant tvarias mėšlo tvarkymo technologijas, mažinimo (poreikis e.2) ir paviršinio 

vandens kokybės, ypač rizikos vandenų teritorijose, gerinimo (poreikis e.3). 

Rodikliai R.21, R.22, R.29 nustato, kokiu mastu SP finansuojamos intervencinės priemonės prisidės prie tręšimo 

mineralinėmis trąšomis ir amoniako emisijų, taikant tvarias mėšlo tvarkymo technologijas, mažinimo (poreikis e.2) 

ir paviršinio vandens kokybės, ypač rizikos vandenų teritorijose, gerinimo (poreikis e.3). 

Rodikliai R.24, R.26 įvertina, kokiu mastu SP finansuojamos intervencinės priemonės prisidės prie paviršinio 

vandens kokybės, ypač rizikos vandenų teritorijose, gerinimo (poreikis e.3). 

Siekiant taikyti žemės ūkio praktikas, kurios stabdytų dirvožemio eroziją, ypač dirbamuose šlaituose 

(poreikis e.1), mažinti tręšimą mineralinėmis trąšomis ir amoniako emisijas, taikant mėšlo tvarkymo 

technologijas (poreikis e.2), gerinti paviršinio vandens kokybę, ypač rizikos vandenų teritorijose (poreikis 

e.3), 2024 fin. metais buvo sėkmingai įgyvendintos prie S05 tikslo prisidedančios intervencinės 

priemonės, t. y. Klimatui, aplinkai ir gyvūnų gerovei naudingos sistemos (ekologinės sistemos), 

ekologinio ūkininkavimo intervencinės priemonės. Tai rodo rodiklių R.19, R.21, R.22, R.24 viršytos 

tarpinės reikšmės, kai daugiau nei buvo planuota paramos gavėjų savo ūkininkavimo plote įsipareigojo 

taikyti gamtos išteklius tausojančius reikalavimus. 

Susietosios pajamų paramos baltyminių augalų augintojams priemonė TI03sus01.1 taip pat prisideda 

prie rodiklio R.19 pasiekimo, poreikio e.2 tenkinimo. Pagal intervencinę priemonę buvo deklaruota 105 % 

suplanuoto ploto. Susietosios pajamų paramos baltyminių augalų augintojams išmokai gauti pateikta 20 

823 paraiškų, deklaruota 261 069 ha, išmokėta apie 13,2 mln. Eur paramos. 

R.26 rodiklio pasiekimas susietas su priemonės KP10mel „Investicijos į melioracijos sistemas“ pirmos 

veiklos „Reguliuojamo drenažo įdiegimas į esamas rekonstruotas melioracijos sistemas“ įgyvendinimu, 

tačiau per 2023 ir 2024 m. vykusius paraiškų rinkimus paraiškų pagal pirmą veiklą negauta. Ruošiantis 

priemonės įgyvendinimui tokia rizika buvo numatyta, todėl antrai priemonės veiklai „Esamų melioracijos 

sistemų rekonstravimas“ reguliuojamo drenažo įdiegimas rekonstruojant melioracijos sistemas įtrauktas 

kaip prioritetinė veikla, už kurią suteikiami pirmumo balai. Per 2023 ir 2024 m. vykusius paraiškų 

rinkimus buvo gautos ir patvirtintos 35 paraiškos, kuriose suplanuotas reguliuojamo drenažo įdiegimas į 

rekonstruotas melioracijos sistemas, todėl darytina išvada priemonė prisidės prie paviršinio vandens 

kokybės, ypač rizikos vandenų teritorijose, gerinimo. Mokėjimai pagal patvirtintas paraiškas yra numatyti 

nuo 2025 m. 



 

LT 20 LT 
 

1.2.6 SO6: prisidėti stabdant biologinės įvairovės nykimą ir ją didinant, gerinti 
ekosistemines paslaugas ir išsaugoti buveines bei kraštovaizdžius 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės priemonės 2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.22PR (SO4) 
(SO5) 
SO6 

f.1 TI05eko1.1, TI05eko1.6, 
TI05eko1.7, TI05eko3, 
TI05eko6 
 

Įskaitant kt. tikslų 
siekiančias:  
(TI05eko1.2, TI05eko1.8) 

17,62 % 
 

(524 131 ha) 

46,19 % 
 

(1 374 114 
ha) 

162 % N/a 

R.24PR (SO5) 
SO6 
(SO9) 

f.1 TI05eko2, TI05eko3, 
TI05eko7, TI05eko8, 
TI05eko10 
 

KP01ekū 
 

Įskaitant kt. tikslų 
siekiančias: 
(TI05eko1.2, TI05eko1.4) 

19,35 % 
 

(575 626 ha) 

21,50 % 
 

(639 608 ha) 

11 % N/a 
 

R.25 SO6 f.1 KP09gen 0,36 % 
(2 581 SG) 

0,07 % 
(512 SG) 

-81 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.27CU (SO4) 
SO6 

f.1 
f.3 

KP08neg1 
 

Įskaitant kt. tikslo 
siekiančią (KP05mju) 

80 projektų 0 -100% Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.29PR (SO4) 
(SO5) 
SO6 
(SO9) 

f.1 TI05eko8, TI05eko10 
KP01ekū 

10,79 % 
 

(320 990 ha) 

6,75 % 
 

(200 832 ha) 

-37 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.31PR SO6 f.1 
f.2 
f.3 

TI05eko1.5, TI05eko1.6, 
TI05eko1.7, TI05eko2, 
TI05eko4, TI05eko5, 
TI05eko6, TI05eko7, 
TI05eko8, TI05eko10 
 

KP01ekū 
KP070untž 

15,52 % 
 

(461 798 ha) 

8,57 % 
 

(254 816 ha) 

-45 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.32CU SO6 f.1 
f.3 

KP08neg1, KP08neg3 
 

0,09 % 
(130 ūkių) 

0,00 % 
(1 ūkis) 

-100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.34PR SO6 f.3 TI05eko1.5 2,90 % 
(86 200 ha) 

0,19 % 
(5 636 ha) 

-93 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.35CU SO6 f.1 SP03med2 
KP09gen 

64,12 % 
(130 120 

avilių) 

74,38 % 
(150 937 

avilių) 

16 % N/a 

Rezultato rodikliai: 
R.22PR – Tvarus maistinių medžiagų valdymas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami 
įsipareigojimai, susiję su geresniu maisto medžiagų valdymu, dalis 
R.24PR – Tausus ir sumažintas pesticidų naudojimas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, kurių atžvilgiu prisiimti remiami 
konkretūs įsipareigojimai, kad būtų užtikrintas tausus pesticidų naudojimas, siekiant sumažinti pesticidų keliamą riziką ir 
poveikį, pvz., pesticidų nutekėjimą, dalis 
R.25 – Aplinkosauginis veiksmingumas gyvulininkystės sektoriuje. Sutartinių ūkinių gyvūnų, dėl kurių prisiimti 
įsipareigojimai gerinti ekologinį tvarumą, dalis 
R.27CU – Aplinkos arba klimato srities veiklos rezultatų gerinimas investicijomis į kaimo vietoves. Veiksmų, kuriais 
prisidedama siekiant aplinkos tvarumo, klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie jos tikslų kaimo vietovėse, skaičius 
R.29PR – Ekologinio ūkininkavimo plėtra. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, už kuriuos pagal BŽŪP skiriama parama 
ekologiniam ūkininkavimui, dalis, atskirai nurodant dalį ekologiniam ūkininkavimui išlaikyti ir prie jo pereiti 
R.31PR – Buveinių ir rūšių išsaugojimas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami įsipareigojimai 
remti biologinės įvairovės išsaugojimą arba atkūrimą, dalis, įskaitant didelės gamtinės vertės ūkininkavimo praktiką 
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R.32CU – Su biologine įvairove susijusios investicijos. Ūkių, gaunančių BŽŪP investicinę paramą ir prisidedančių prie 
biologinės įvairovės išsaugojimo, dalis 

R.34PR – Kraštovaizdžio elementų išsaugojimas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, dėl kurių prisiimti remiami 
įsipareigojimai tvarkyti kraštovaizdžio elementus, įskaitant gyvatvores ir medžius, dalis 
R.35CU – Avilių išsaugojimas. Avilių, remiamų pagal BŽŪP, dalis 

 

Intervencinės priemonės:  
Ekologinės sistemos: TI05eko1.1, TI05eko1.5, TI05eko1.6, TI05eko1.7, TI05eko2, TI05eko3, TI05eko4, TI05eko5, TI05eko6, 
TI05eko7, TI05eko8, TI05eko10 
SP03med2 – Bičių šeimų atnaujinimas, bitininkavimo inventoriaus įsigijimas, bičių ligų prevencija 
KP01ekū – Ekologinis ūkininkavimas. Ekologinio ūkininkavimo tęstiniai įsipareigojimai 
KP070untž – Laukinių paukščių apsauga už „Natura 2000“ teritorijos ribų 
KP08neg1 – Negamybinės investicijos, susijusios su biologinės įvairovės, buveinių, kraštovaizdžių atkūrimu ir išsaugojimu 
KP08neg3 – Apsaugos priemonės nuo didžiųjų plėšrūnų daromos žalos 
KP09gen – Nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir naminių paukščių išsaugojimas 

SO6 konkrečiam tikslui priskirti 9 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių 

intervencinių priemonių veiklos. 

R.22 įvertina, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie geresnio maisto medžiagų valdymo žemės ūkio 

naudmenose, kuris susijęs su biologinės įvairovės išsaugojimu ir gerinimu žemės ūkio naudmenose (poreikis f.1). 

R.24 įvertina, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie tausesnio pesticidų vartojimo žemės ūkio 

naudmenose, kuris susijęs su biologinės įvairovės išsaugojimu ir gerinimu žemės ūkio naudmenose (f.1).  

R.25 parodo, kokiu mastu intervencinė priemonė KP09gen prisidės prie poreikio f.1 patenkinimo. 

R.27 įvertina, kokiu mastu priemonė prisidės gerinant biologinės įvairovės būklę žemės ūkio naudmenose ir 

saugant vertingus agrarinio kraštovaizdžio elementus (f.1 ir f.3). 

R.29 nustato, kokiu mastu ekologinio ūkininkavimo priemonės prisidės prie poreikio f.1 patenkinimo.  

R.31 įvertina, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie biologinės įvairovės išsaugojimo ir gerinimo 

žemės ūkio naudmenose (f.1, f.2 ir f.3). 

R.32 parodo, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie investicijų, susijusių su biologinės įvairovės 

išsaugojimu, diegimo (f.1 ir f.3). 

R.34 įvertina, kokiu mastu intervencinė priemonė prisideda prie kraštovaizdžio elementų išsaugojimo (f.3). 

R.35 parodo, kokiu mastu intervencinė priemonė prisidės prie bičių avilių, o kartu ir bioįvairovės išsaugojimo (f.1). 

Rodiklių R.31 ir R.34 planuotos reikšmės nebuvo pasiektos, nes prie šių rezultato rodiklių pasiekimo 

prisideda intervencinės priemonės, kurios, vertinant 2023 m. deklaravimo rezultatus, nebuvo populiarios. 

Deklaruoti plotai buvo ženkliai mažesni nei planuota. Pvz. prie R.31 prisideda TI05eko1.5 

(Kraštovaizdžio elementų priežiūra), pagal kurią deklaruota 6,9% suplanuoto ploto, TI05eko2 (Sodų ir 

uogynų tvarkymas gamtai palankiu būdu) − 23,5%, TI05eko5 (Eroduotos žemės keitimas pievomis) − 

4,9%, TI05eko6 (veikla „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių bei rūšių buveinių tvarkymas“) − 31,3%, 

TI05eko7 (Ekstensyvus šlapynių tvarkymas) – 15,2%. Prie R.34 prisideda TI05eko1.5. Įvertinus 2023 m. 

deklaravimo rezultatus, II Strateginio plano keitimu, patvirtintu 2024-04-25, buvo perplanuoti (t. y. 

sumažinti) pagal realią situaciją bendrieji produkto rodikliai (plotai, ha) kasmet nuo 2024 metų pagal 

intervencines priemones TI05eko1.5, TI05eko2, TI05eko6 (veiklai „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių 

bei rūšių buveinių tvarkymas“), TI05eko7. 

2023 m. lapkričio mėn. patvirtintos KP08neg3 intervencinės priemonės „Apsaugos priemonės nuo 

didžiųjų plėšrūnų daromos žalos“ įgyvendinimo taisyklės ir paskelbtas kvietimas teikti paraiškas IV 

ketvirčio pabaigoje. 2024 m. birželio mėn. buvo atliktas intervencinės priemonės „Apsaugos priemonės 

nuo didžiųjų plėšrūnų daromos žalos“ įgyvendinimo taisyklių pakeitimas, tikslinant reikalavimus 

apsaugos priemonėms bei padidinant didžiausią paramos sumą vienam pareiškėjui. 2024 m. paraiškos 

renkamos nuo 2024-10-01 iki 2024-11-29. Detalesnis paaiškinimas dėl rodiklio R.32 reikšmės pateiktas 

ataskaitos 2.1 skirsnyje. 

Prie bičių avilių, o kartu ir bioįvairovės išsaugojimo (poreikis f.1) prisideda priemonė SP03med2 „Bičių 

šeimų atnaujinimas, bitininkavimo inventoriaus įsigijimas, bičių ligų prevencija", pagal kurią 2024 m. 

pradžioje buvo skelbiamas kvietimas. Paramos gavėjais patvirtinti 504 pareiškėjai, jų projektams 

įgyvendinti skirta 710 616 Eur, parama buvo išmokėta už 150 937 bičių šeimų (avilių) (rodiklis R.35 yra 

pasiektas 116 proc). 
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SP bitininkystės sektoriaus paramos įgyvendinimo taisyklėse yra numatyta, kad jeigu vertinant paramos 

paraiškas tam tikrai priemonei lėšų nepakanka, lėšos perskirstomos tarp priemonių. SP parengtas 

penkeriems metams, tačiau kiekvienais metais skirtinga priemonė sulaukia didesnio dėmesio ir tiksliai 

prognozuoti kiek paraiškų bus surinkta ir kiek lėšų bus panaudota skirtingoms priemonėms finansuoti nėra 

galimybių, todėl taikomas lėšų perskirstymas tarp SP bitininkystės priemonių. 

2024 m. lyginant su 2023 m. lėšų įsisavinimas buvo ženkliai didesnis. 2023 m. patvirtinta 415 paraiškų, 

išmokėta 643 173 Eur (ES lėšos 321 586 Eur) paramos, o 2024 m. patvirtintos 541 paraiškos, išmokėta 

975 165,84 Eur (ES lėšos 487 582,92 Eur) paramos. Panaudota ~89 proc. SP bitininkystės priemonėms 

metams skirtos paramos (1 099 656 Eur, ES dalis 549 828 Eur). Tokį skirtumą sąlygojo tai, kad 2023 m. 

paraiškos buvo renkamos gegužės mėnesį, tuo tarpu 2024 m., atsižvelgiant į ankstesnių metų mažą 

aktyvumą, paraiškų rinkimas buvo paankstintas ir paraiškos buvo renkamos vasario mėnesį, o toks 

laikotarpis yra palankus bitininkams planuoti savo veiklas. 

Taip pat 2024 m. atmesta per 14 proc. paraiškų kaip netinkamos finansuoti. To priežastis netinkamai 

pateiktos paramos paraiškos, pvz. priemonės SP03med2 „Bičių šeimų atnaujinimas, bitininkavimo 

inventoriaus įsigijimas, bičių ligų prevencija“ 2-rai veiklai „Bitininkavimo inventoriaus įsigijimas“. Pagal 

SP bitininkystės sektoriaus paramos įgyvendinimo taisykles šioje veikloje pareiškėjas gali būti fizinis 

asmuo, įregistravęs žemės ūkio valdą kaip valdytojas Žemės ūkio duomenų centre ir Ūkinių gyvūnų 

registre užregistravęs bei laikantis ne mažiau kaip 10 bičių šeimų. Tačiau vertinant paraiškas 

nepasitvirtino tiek bičių šeimų, kiek nurodyta paraiškose. 

Kad sumažinti netinkamų finansuoti paraiškų kiekį, kaip ir kasmet planuojama daugiau viešinti paramą ir 

paramos taisyklių reikalavimus. Numatyti susitikimai su bitininkų asociacijų atstovais, taip pat vieši 

priminimai žiniasklaidoje apie bičių šeimų deklaravimo laikotarpį. 

Bitininkystės sektoriuje 2024 m. kvietimai teikti paraiškas vyko pagal visas veiklas, įskaitant šio 

sektoriaus intervencines priemones, kurios siekia kitų tikslų (SO3, SO9, XCO): 

- Medaus ir kitų bičių produktų tyrimams (SP03med6) gautos 22 paraiškos, patvirtinta ir finansuota 14 

paraiškų už 4 900 Eur. 

- Bitininkystės sektoriaus populiarinimui ir rinkos stebėsenai (SP03med5) 2024 m. gautos 8 paraiškos, 

finansuotos 6 paraiškos už 83 280 Eur. 

- Pagal priemonę „Švietimas, mokymas ir techninė parama“ (SP03med1) gauta 11 paraiškų, finansuota 10 

paraiškų už 50 494 Eur. 

- Pagal priemonę „Moksliniai tyrimai bitininkystės sektoriuje“ (SP03med4) gautos 9 paraiškos, paremtos 

7 paraiškos už 125 875 Eur. 
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1.2.7 SO7: pritraukti ir išlaikyti jaunuosius ūkininkus bei naujus ūkininkus ir 
sudaryti palankesnes sąlygas tvariai verslo plėtrai kaimo vietovėse 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės 
priemonės 

2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.36CU PR (S01) 
S07 

g.1 TI04jūs 
KP17jūs 
 

1 061 
JŪ 

7 149 
JŪ 

574 % N/a 
Paaiškinimas dėl viršytos 
reikšmės  pateiktas 2.1 sk. 

R.37CU SO7 
(SO8) 

g.1 TI04jūs 
KP17jūs 

1 063 
darbo vietos 

7 149 
darbo vietos 

573 % N/a 
Paaiškinimas dėl viršytos 
reikšmės  pateiktas 2.1 sk. 

Rezultato rodikliai: 
R.36CU PR – Kartų kaita. Jaunųjų ūkininkų, kurie kuria ūkius naudodamiesi pagal BŽŪP teikiama parama, skaičius, įskaitant 
pasiskirstymą pagal lytį 
R.37CU – Ekonomikos augimas ir darbo vietų kūrimas kaimo vietovėse. BŽŪP projektais remiamas naujų darbo vietų 
kūrimas 
 

Intervencinės priemonės:  
TI04jūs – Papildoma tiesioginė pajamų parama jauniesiems ūkininkams 
KP17jūs – Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas 

SO7 konkrečiam tikslui priskirti 2 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių 

intervencinių priemonių veiklos. 

R.36 rodiklis įvertina kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie jaunųjų ūkininkų ūkių ekonominio 

pajėgumo padidinimo (S01 poreikis a.4) bei jaunų žmonių, įskaitant jaunuosius ūkininkus, pritraukimo ir išlaikymo 

kaimo vietovėse (poreikis g.1). 

Rodiklis R.37 parodo, kokiu mastu intervencinė priemonė prisidės prie darbo vietų kūrimo siekiant pritraukti ir 

išlaikyti jaunus žmones, įskaitant jaunuosius ūkininkus, kaimo vietovėse (poreikis g.1). 

TI04jūs „Papildoma tiesioginė pajamų parama jauniesiems ūkininkams“ 

2024 finansiniais metais tiesiogines išmokas gavo 7 149 jaunieji ūkininkai (JŪ) (kartų kaitos rodiklis 

R.36), išmokėta 14,3 mln. Eur parama (vidutiniškai 2 tūkst. Eur vienam jaunajam ūkininkui). Vienas 

jaunasis ūkininkas sukuria po vieną darbo vietą, t. y. buvo paremtos 7 149 naujos darbo vietos (rodiklis 

R.37). 

Visi išmokas pagal TI04jūs priemonę gavę JŪ buvo įtraukti, skaičiuojant R.36 reikšmę. Pažymėtina, kad 

faktinis paramą gavusių JŪ skaičius ženkliai viršija planuotą rodiklį dėl ataskaitiniais metasi atliktų 

pakeitimų rodiklio skaičiavimo metodikoje (2024-03-07 Rezultato rodiklių aprašo redakcija). Remiantis 

SP planavimo metu galiojusia tvarka į rodiklį galėjo būti įskaityti tik tie JŪ, kurie BŽŪP paramą gavo 

pirmą kartą, o pagal atnaujintą metodiką – įskaitomi ir tie JŪ, kuriems išmokos pradėtos mokėti 

ankstesniame BŽŪP paramos laikotarpyje ir tęsiamos pagal SP. Siekiant tikslesnio SP rezultatų 

planavimo, EK-jai 2024-09-18 pateiktame III-me SP keitimo prašyme rodiklio reikšmė nuo 2025 fin. m. 

yra pakoreguota, atsižvelgiant į 2024 m. tarpinį rezultatą ir patikslintą prognozę. Vertinama, kad vienas 

JŪ sukuria po vieną darbo vietą, todėl atitinkamai SP keitimo pasiūlyme buvo patikslinta ir susijusio R.37 

rodiklio reikšmė.  

Prie R.36 ir R.37 pasiekimų prisideda ir JŪ, gavę paramą pagal investicinę kaimo plėtros priemonę 

KP17jūs, tačiau vengiant dvigubo skaičiavimo, jų skaičius nedidina rodiklių reikšmės. 
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KP17jūs „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“ 

Pagal priemonę KP17jūs „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“ 2024 m. birželį vyko vienas paraiškų kvietimas, 

buvo gautos 666 paraiškos, kuriose prašoma paramos 38 mln. Eur. Paraiškas buvo galima teikti ir 

dotacijoms, ir paskoloms (paskoloms buvo galima teikti nuo birželio iki metų pabaigos). Dotacijų buvo 

prašoma už 35 mln. Eur pagal 583 paraiškas ir 3 mln. Eur paramos paskolomis prašoma pagal 83 

paraiškas. Pažymėtina, kad siekiant finansuoti visas paraiškas, surinkusias vienodą atrankos balų skaičių ir 

kurioms kvietimui skirtų lėšų pakako tik iš dalies, kvietimui skirtos lėšos dotacijoms buvo padidintos 0,3 

mln. Eur iki daugiau nei 26 mln. Eur. Iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos (2024-10-15) vyko 2024 m. 

priimtų paraiškų vertinimas ir paramos išmokėjimai pagal 2023 m. priimtas paraiškas. 

Pagal SP toliau įgyvendinama finansinė priemonė „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“, kuria siekiama SP 

intervencinės priemonės KP17jūs „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“ tikslų. 2024 m. Fondo valdytoja UAB 

ILTE (buvęs pavadinimas INVEGA) atrinko finansų tarpininkus. Skolinimas galutiniams gavėjams pagal 

šią finansinę priemonę pradėtas 2024 m. balandžio mėn. Ataskaitiniu laikotarpiu galutiniams gavėjams 

suteiktos 8 paskolos už 0,19 mln. Eur EŽŪFKP ir bendrojo finansavimo lėšų (su finansų tarpininkų 

indėliu – už 0,32 mln. Eur), pagal 7 iš jų įvykdyti mokėjimai paramos gavėjams. 
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1.2.8 SO8: skatinti užimtumą, augimą, lyčių lygybę, įskaitant moterų dalyvavimą 
ūkininkavimo veikloje, socialinę įtrauktį ir vietos plėtrą kaimo vietovėse, įskaitant 
žiedinę bioekonomiką ir tvarią miškininkystę 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės 
priemonės 

2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.37CU (SO7) 
SO8 

h.2 
h.1 

KP14gra, KP20vvg, 
KP21sum 
 

Įskaitant kt. tikslo 
siekiančias: 
(TI04jūs, KP17jūs) 

1 063 
darbo vietos 

7 149 
darbo vietos 

573 % N/a 
Paaiškinimas dėl 
viršytos reikšmės  
pateiktas 2.1 sk. 

R.38CU S08 h.1 
h.2 
h.4 

KP20vvg 100 %  
(kaimo 

gyventojai) 

100 % 
(kaimo 

gyventojai) 

0 % N/a 

R.39CU S08 h.5 KP14prd, KP30pfi, 
KP20vvg 

5 
kaimo įmonės 

0 -100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 
 

R.40CU S08 h.1 
h.2 
h.4 

KP21sum 2 strategijos 
 

0 -100 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.41CU PR S08 h.4 KP20vvg, KP21sum - 0 - Neplanuota 2024 m. 

R.42CU S08 h.2 KP20vvg, KP21sum - 0 - Neplanuota 2024 m. 

Rezultato rodikliai: 
R.37CU – Ekonomikos augimas ir darbo vietų kūrimas kaimo vietovėse. BŽŪP projektais remiamas naujų darbo vietų 
kūrimas 
R.38CU – LEADER aprėptis. Kaimo gyventojų, kuriems taikomos vietos plėtros strategijos, dalis 
R.39CU – Kaimo ekonomikos vystymas. Kaimo įmonių, įskaitant bioekonomikos įmones, sukurtų naudojantis BŽŪP 
parama, skaičius 
R.40CU – Pažangus perėjimas prie kaimo ekonomikos. Remiamų pažangiųjų kaimų strategijų skaičius 
R.41CU PR – Europos kaimo infrastruktūros tinklų kūrimas. Kaimo gyventojų, kuriems BŽŪP parama pagerino galimybes 
naudotis paslaugomis ir infrastruktūra, dalis 
R.42CU – Socialinės įtraukties skatinimas. Asmenų, įtrauktų į remiamus socialinės įtraukties projektus, skaičius 
 

Intervencinės priemonės:  
KP14prd – Investicijos į bioekonomikos verslus 
KP14gra – Trumpos tiekimo grandinės 
KP20vvg – Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER) 
KP21sum – Sumanieji kaimai 
KP30pfi – Investicijos į žemės ūkio produktų perdirbimą (finansinės priemonės) 

SO8 konkrečiam tikslui priskirti 6 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių 

intervencinių priemonių veiklos. 

Rodiklis R.37 įvertina, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie darbo vietų kūrimo siekiant padidinti 

užimtumą kaimo vietovėse (poreikis h.2). 

Rodiklis R.38 susietas su intervencine priemone KP20vvg, pagal kurią numatyta įgyvendinti 49 vietos plėtros 

strategijas, taikomas visiems kaimo gyventojams. 

Rodiklis R.39 parodo, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės prie bioekonomikos verslų plėtros ir kūrimo 

(poreikis h.5). 

Rodiklis R.40 susietas su intervencine priemonė KP21sum, pagal kurią planuojama paremti 25 sumaniųjų kaimų 

strategijas. 

Rodiklis R.41 leidžia nustatyti, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės modernizuojant kaimo vietoves 

didinat gyvenimo sąlygų jose patrauklumą (poreikis h.4). 

Rodiklis R.42 įvertina, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės didinant kaimo gyventojų socialinę įtrauktį 

(poreikis h.2). 
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2023 m. pradėta įgyvendinti intervencinė priemonė KP14prd „Investicijos į bioekonomikos verslus“, 

kurios tikslas yra remti žemės ūkio produktų perdirbimą į aukštos pridėtinės vertės produktus. 2023 m. IV 

ketvirtį buvo skelbiamas kvietimas teikti paramos paraiškas – gautos 2 paramos paraiškos, kurių prašoma 

paramos suma 2,186 mln. Eur, iš kurių patvirtinta parama 1 projektui ir skirta 2,146 mln. Eur. 2024 m. IV 

ketvirtį buvo skelbiamas 2 kvietimas teikti paramos paraiškas – gautos 5 paramos paraiškos, kurių 

prašoma paramos suma 19 mln. Eur (paaiškinimas dėl rodiklio R.39 reikšmės yra pateiktas ataskaitos 2.1 

skirsnyje). 

Pagal SP įgyvendinama finansinė priemonė KP30pfi „Investicijos į žemės ūkio produktų perdirbimą“. 

2024 m. Fondo valdytoja UAB ILTE (buvęs pavadinimas INVEGA) vykdė finansų tarpininkų atranką, 

tačiau sutartis su atrinktu finansų tarpininku pasirašyta tik po ataskaitinio laikotarpio (2024 m. gruodžio 

mėn.). Skolinimas galutiniams gavėjams pagal šią finansinę priemonę nepradėtas (planuojama pradėti 

2025 m. sausio mėn.).  

Pagal įgyvendinamą SP intervencinę priemonę „Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER)“ 

KP20vvg suplanuoti 6 siektini rezultato rodikliai (R.3, R.37, R.38, R.39, R.41, R.42). Rodiklio R.38 

suplanuota siektina reikšmė buvo pasiekta 2024 m., pasiekimas 100 proc. (patvirtintos 49 vietos plėtros 

strategijos, apimančios 100 proc. kaimiškųjų vietovių gyventojų). Likusių siektinų rezultato rodiklių 

reikšmių pasiekimai suplanuoti nuo 2025 m. Bendra patvirtinta vietos plėtros strategijoms skirta paramos 

suma sudarė 76,08 mln. Eur, t. y. 6 proc. SP kaimo plėtrai numatytų lėšų. 

Sumaniųjų kaimų (KP21sum) intervencinėje priemonėje 2024 m. II ir III ketv. vyko du kvietimai teikti 

paraiškas. Pirmo kvietimo metu paraiškų negauta. Pagrindinė priežastis buvo ta, kad sumanių kaimų 

strategijų rengėjai (pareiškėjai) yra vietos veiklos grupės, kurios tuo pačiu metu turi užbaigti KPP vietos 

plėtros strategijas ir rengė bei ruošėsi įgyvendinti SP vietos plėtros strategijas. Organizavus antrą 

kvietimą, buvo gautos 6 paraiškos sumaniųjų kaimų strategijoms įgyvendinti, šiuo metu paraiškos yra 

vertinamos. Kitas kvietimas teikti paraiškas numatytas 2025 m. pradžioje (daugiau informacijos dėl 

rodiklio R.40 tarpinės reikšmės pateikta ataskaitos 2.1 skirsnyje). 
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1.2.9 SO9: gerinti tai, kaip Sąjungos žemės ūkio sektorius tenkina visuomenės 
poreikius, susijusius su maistu, sveikata, įskaitant aukštos kokybės, saugius ir 
maistingus maisto produktus, pagamintus tvariu būdu, mažinti maisto atliekas, 
didinti gyvūnų gerovę ir kovoti su antimikrobiniu atsparumu 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės priemonės 2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas nuokrypio 
pagrindimas? 

(N/a, jei neprivalomas) 

R.24PR (SO5) 
(SO6) 
SO9 

i.2 TI05eko1.4, TI05eko3, 
TI05eko8, TI05eko10 
KP01ekū 
 

Įskaitant kt. tikslų 
siekiančias: (TI05eko1.2, 
TI05eko2, TI05eko7) 

19,35 % 
 

(575 626 ha) 

21,50 % 
 

(639 608 ha) 

11 % N/a 
 

R.29PR (SO4) 
(SO5) 
(SO6) 
SO9 

i.1 TI05eko8, TI05eko10 
KP01ekū 
 

10,79 % 
 

(320 990 ha) 

6,75 % 
 

(200 832 ha) 

-37 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.43PR S09 i.3 
i.5 

TI05eko8, TI05eko9 
KP01ekū, KP08prev 

14,45 % 
(103 775 SG) 

35,34 % 
(253 862 SG) 

145 % N/a 

R.44PR S09 i.3 TI05eko8, TI05eko9 
KP01ekū, KP31tvi 

49,33 % 
(354 364 SG) 

35,39 % 
(254 173 SG) 

-28 % N/a 

- SO9 i.1 SP03med5 - - - - 

Rezultato rodikliai: 
R.24PR – Tausus ir sumažintas pesticidų naudojimas. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, kurių atžvilgiu prisiimti remiami 
konkretūs įsipareigojimai, kad būtų užtikrintas tausus pesticidų naudojimas, siekiant sumažinti pesticidų keliamą riziką ir 
poveikį, pvz., pesticidų nutekėjimą, dalis 
R.29PR – Ekologinio ūkininkavimo plėtra. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, už kuriuos pagal BŽŪP skiriama parama 
ekologiniam ūkininkavimui, dalis, atskirai nurodant dalį ekologiniam ūkininkavimui išlaikyti ir prie jo pereiti 
R.43PR – Antimikrobinių medžiagų naudojimo ribojimas. Sutartinių ūkinių gyvūnų, kuriems taikomi remiami veiksmai, 
kuriais siekiama apriboti antibiotikų naudojimą (prevencija / ribojimas), dalis 
R.44PR – Gyvūnų gerovės didinimas. Sutartinių ūkinių gyvūnų, kuriems taikomi remiami gyvūnų gerovės didinimo 
veiksmai, dalis 
 

Intervencinės priemonės:  
Ekologinės sistemos: TI05eko1.4, TI05eko3, TI05eko8, TI05eko9, TI05eko10 
KP01ekū – Ekologinis ūkininkavimas. Ekologinio ūkininkavimo tęstiniai įsipareigojimai 
KP08prev – Investicijos į prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti galimų gaivalinių nelaimių, nepalankių klimato 
reiškinių ir katastrofinių įvykių padarinius 
KP31tvi – Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas 
SP03med5 - Bitininkystės sektoriaus populiarinimas ir rinkos stebėsena 

SO9 konkrečiam tikslui priskirti 4 rezultato rodikliai, prie kurių pasiekimo prisideda tikslo poreikius tenkinančių 

intervencinių priemonių veiklos. 

Rodiklis R.24 įvertina, kokiu mastu SO9 priskirtos priemonės skatins ūkiuose taikyti integruotas kenksmingųjų 

organizmų kontrolės praktikas (poreikis i.2). 

Rodiklis R.29 įvertina, kokiu mastu ekologinio ūkininkavimo priemonės skatins saugių, ekologiškų, aukštos ir 

išskirtinės kokybės produktų vartojimą ir sveiką mitybą (poreikis i.1). 

Rodiklis R.43 parodo, kokiu mastu intervencinės priemonės prisidės siekiant sumažinti antimikrobinių medžiagų 

naudojimą (poreikiai i.3 ir i.5). 

Rodiklis R.44 leidžia įvertinti, kokiu mastu priemonės prisidės siekiant gyvūnų gerovės didinimo (poreikis i.3). 

TI05eko9 „Gyvūnų gerovė“ 

Priemonėje per 2023 m. gautas paraiškas buvo deklaruota 284 229 SG, 8 917 pareiškėjų buvo išmokėta 

10,6 mln. Eur parama. Pagal intervencinės priemonės TI05eko9 veiklas kasmet planuojama paremti nuo 
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245 iki 296 tūkst. SG, planas vykdomas 100 proc. Pagal šią priemonę remiama: 1) galvijų gerovės 

didinimas, užtikrinant ganymą atviroje erdvėje (ganyklose, mociono aikštelėse), 2) penimų kiaulių 

gerovės didinimas, užtikrinant 20 proc. didesnį nei nustatyti minimalūs reikalavimai laikymo plotą ir 3) 

naminių paukščių (broilerių, vištų dedeklių ir kalakutų) gerovės didinimas, užtikrinant poilsį nuo dirbtinio 

apšvietimo naktinio poilsio metu, sudarant geresnes sąlygas judėti (užtikrinant didesnį plotą ar išėjimą į 

aptvarus) bei įsipareigojant broilerius ir kalakutus auginti nenaudojant antibiotikų, išskyrus atvejus, kai jų 

naudojimas būtinas ligų protrūkių ar epizootijų atvejais, ir juos skiria veterinarijos gydytojas įvertinęs 

naudą ir riziką, o vištų dedeklių atveju nenaudoti antibiotikų profilaktiškai, antibiotikai gali būti 

naudojami tik atitinkamos (-ų) ligos (-ų) atveju, kai būtina užtikrinti paukščių sveikatingumą. 

Informaciją apie kitas ekologines sistemas, prisidedančias prie SO9 tikslo, taip pat ekologinio 

ūkininkavimo priemonę KP01ekū pateikta S04 tikslo aprašyme 1.2.4 skirsnyje. 

KP31tvi „Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas“ 

Viena iš šia intervencine priemone remiamų veiklų – investicijos į perėjimą prie aukštesnių nei pareiškėjui 

privalomi ūkinių gyvūnų gerovės reikalavimų (pagal joje pateiktus projektus yra stebimas sutartinių 

ūkinių gyvūnų, kuriems taikomi gyvūnų gerovės didinimo veiksmai, skaičius – rodiklis R.44). Ši veikla 

yra įgyvendinama sėkmingai. Iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos pagal KP31tvi iš viso parama buvo 

skirta 56 projektams (kurių bendra vertė – 23,5 mln.), iš šio skaičiaus 22 projektuose planuojama 

įgyvendinti investicijas į perėjimą prie aukštesnių nei pareiškėjui privalomi ūkinių gyvūnų gerovės 

reikalavimų galvijininkystės, kiaulininkystės, paukštininkystės sektoriuose. 
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1.2.10 XCO: modernizuoti žemės ūkį ir kaimo vietoves puoselėjant žinias, 
inovacijas bei skaitmenizacijos galimybes ir dalijantis jomis žemės ūkyje bei 
kaimo vietovėse, ir skatinant ūkininkus jas praktiškai taikyti, sudarant geresnes 
galimybes naudotis moksliniais tyrimais, inovacijomis, žinių mainais ir mokymu 

SP numatytos prie tikslo įgyvendinimo prisidedančios intervencinės priemonės bei rezultato rodikliai 

pateikti lentelėje: 

Rezultato 
rodiklis 

Tikslas Tikslo 
poreikiai 

Intervencinės priemonės 2024 m. 
Planuota 
reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta 
reikšmė 
(2.1 sk.) 

Nuokrypis 
(2.1 sk.) 

Ar teikiamas 
nuokrypio 

pagrindimas? 
(N/a, jei neprivalomas) 

R.1CU PR XCO 
 

k.1 KP22eip, KP23ppi, KP24mįį, 
KP25kon 

413 
asm. 

4 957 
asm. 

1 100 % N/a (paaiškinimas dėl 
viršytos reikšmės 
pateiktas 2.1 sk.) 

R.2CU XCO 
 

k.2 
k.3 

KP22eip, KP23ppi, KP24mįį, 
KP25kon 

1 013 
konsultantų 

27 
konsultantai 

-97 % Pagrindimas pateiktas 
ataskaitos 2.1 sk. 

R.3CU (S02) 
XCO 

k.4 KP22eip, KP23ppi, KP24mįį, 
KP25kon 
KP20vvg, KP21sum 
 

Įskaitant kt. tikslo 
siekiančias: (KP12vld, 
KP32svp, KP31tvi, KP14gra, 
KP19sūp) 

0,01 % 
 

(13 ūkių) 

1,30 % 
 

(1 956 ūkiai) 

12 900 % N/a (paaiškinimas dėl 
viršytos reikšmės 
pateiktas 2.1 sk.) 

R.28CU XCO k.1 KP23ppi, KP25kon, KP22eip, 
KP24mįį 

106 
asm. 

2 951 
asm. 

2 684 % N/a (paaiškinimas dėl 
viršytos reikšmės 
pateiktas 2.1 sk.) 

- XCO k.1 SP03med1, SP03med4 - - - - 

Rezultato rodikliai: 
R.1CU PR – Veiklos rezultatų gerinimas pasitelkiant žinias ir inovacijas. Asmenų, gaunančių naudą iš pagal BŽŪP 
remiamų konsultacijų, mokymų, keitimosi žiniomis arba dalyvaujančių pagal BŽŪP remiamose Europos inovacijų 
partnerystės (EIP) veiklos grupėse siekiant gerinti tvarius ekonominius, socialinius, aplinkosaugos, klimato srities ir 
efektyvaus išteklių naudojimo veiklos rezultatus, skaičius  
R.2CU – Konsultavimo ir žinių sistemų susiejimas. Patarėjų, gaunančių paramą, kad jie būtų integruoti į žemės ūkio žinių 
ir inovacijų sistemas (AKIS), skaičius 
R.3CU – Žemės ūkio skaitmeninimas. Ūkių, pagal BŽŪP gaunančių paramą skaitmeninėms ūkininkavimo technologijoms 
plėtoti, dalis 
R.28CU – Aplinkos arba klimato srities veiklos rezultatų gerinimas naudojantis žiniomis ir inovacijomis. Asmenų, 
gaunančių naudą iš pagal BŽŪP remiamų konsultacijų, mokymų, keitimosi žiniomis arba dalyvaujančių pagal BŽŪP 
remiamose Europos inovacijų partnerystės (EIP) veiklos grupėse, kiek tai susiję su aplinkos / klimato srities veiklos 
rezultatais, skaičius 
 

Intervencinės priemonės:  
KP22eip – Europos inovacijų partnerystė žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje 
KP23ppi – Parodomieji projektai ir informavimo veikla 
KP24mįį – Mokymai ir įgūdžių įgijimas 
KP25kon – Konsultavimo paslaugos 
KP20vvg – Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER) 
KP21sum – Sumanieji kaimai 
 

SP03med1 - Švietimas, mokymas ir techninė parama 
SP03med4 - Moksliniai tyrimai bitininkystės sektoriuje 

Kompleksiniam tikslui priskirti 4 rezultato rodikliai. 

R.1, R.28 nustato žinių sklaidos aktualiais klausimais apimtis (poreikis k.1). 

R.2 įvertina konsultavimo paslaugų formų įvairovę ir kokybę (k.2, k.3). 

R.3 įvertina, kokiu mastu mažinama skaitmeninė atskirtis žemės ūkyje ir kaimo vietovėje (k.4). 

Pagal priemonę KP22eip 2023 m. IV ketv. pritarta 15 Europos inovacijų partnerystės (EIP) projektinių 

idėjų EIP projektų įgyvendinimo planams teikti. 2024 m. pradžioje gauta 11 EIP projektų įgyvendinimo 
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planų, iš jų pritarta 8 EIP projektų planų įgyvendinimui. EIP veiklos grupės, kurių EIP projektų 

įgyvendinimo planams pritarė Ministerija, teikė paraiškas dėl EIP projektų įgyvendinimo finansavimo. 

Gautos 8 paraiškos už 1,521 mln. Eur. EIP veiklos grupės pagal pateiktas paraiškas įgyvendins EIP 

projektus, susijusius su tvariu ūkininkavimu, augalų atsparumo sausrai ir kitiems nepalankiems 

veiksniams didinimu, pašarų gamybos optimizavimu. 

Parodomiesiems projektams ir informavimo veiklai KP23ppi 2023 m. IV ketv. skelbtas kvietimas teikti 

paraiškas, gauta 10 paraiškų su prašoma paramos suma 967 441 Eur. Parama patvirtinta 6 projektams, 

kuriems vykdyti skirta 566 714 Eur. Pareiškėjai dažniausiai rinkosi parodomuosius projektus, orientuotus 

į teigiamą poveikį aplinkai ir klimato kaitos švelninimą. Iš 6 patvirtintų projektų net 4 buvo skirti būtent 

šiai temai, pabrėžiant jos svarbą. 2024 m. II ketv. vykdyta apklausa, kuria siekta nustatyti Ministerijos ir 

socialinių-ekonominių partnerių poreikius parodomųjų projektų srityje, išgryninti prioritetines 

parodomųjų projektų temas, pagal kurias žemės, maisto ir miškų ūkio veikla užsiimantiems asmenims 

būtų pristatytos aktualios ir praktiškai pritaikomos inovacijos bei sprendimai. 2024 m. IV ketv. paskelbtas 

2 kvietimas, jo metu gautos 8 paramos paraiškos už 714 811 Eur. 

Mokymų priemonėje KP24mįį 2023 m. rugsėjo–spalio mėnesiais vyko paraiškų teikimas, gautos 8 

paramos paraiškos, pagal kurias prašoma paramos suma – 1,055 mln. Eur. Iš šių paramos paraiškų parama 

patvirtinta 4 projektams, kuriems vykdyti skirta 570 069 Eur. Pareiškėjai mokymams vykdyti rinkosi 

temas iš Ministerijos patvirtintų temų sąrašo. Daugiausiai dėmesio sulaukė temos, susijusios su gyvūnų 

sveikata ir gerove, tvarumu, ekologija, skaitmeninėmis technologijomis, inovatyviais produktais, rizikos 

valdymu ir biologinės įvairovės išsaugojimu žemės ūkyje. 2024 m. rugsėjo–spalio mėnesiais vyko 

paraiškų teikimas, kurio metu gauta 10 paramos paraiškų, pagal kurias prašoma paramos suma – 1,438 

mln. Eur. 

Priemonėje KP25kon 2024 m. sausį skelbtas kvietimas teikti paraiškas konsultavimo paslaugų teikėjams, 

jo metu gauta 16 paraiškų. Iš jų patvirtinta 14 konsultavimo paslaugų teikėjų, kurių apimtyje yra 312 

nepriklausomų žemės ūkio konsultantų. Konsultavimo paslaugų teikėjų paraiškų rinkimas skelbtas 2024 

m. pradžioje, kuris dėl didelio susidomėjimo buvo sustabdytas pasiekus kvietimui numatytą 700 000 Eur 

lėšų sumą. Kvietimo metu gautos 1 828 paraiškos, iš jų patvirtintos 1 822 paraiškos (pagal jas prašoma 

1,056 mln. Eur paramos). Daugiausia konsultacijų suteikta temomis, susijusiomis su aplinkai ir klimatui 

naudingos žemės ūkio praktikos taikymu, ūkio valdymo strategija, ūkių konkurencingumo didinimu, 

kooperacija ir bendradarbiavimu bei darniu maisto medžiagų valdymu. 

Sėkmingai veikia patvirtintas Žemės ūkio žinių ir inovacijų sistemos (ŽŪŽIS) koordinavimo 

mechanizmas. ŽŪŽIS koordinatoriaus funkciją atlieka ir politiką šioje srityje formuoja Ministerija kartu 

su Žemės ūkio mokslo taryba. Ši taryba teikia siūlymus Ministerijai ŽŪŽIS veiklos sričių koordinavimo, 

priežiūros, SP vykdymo žemės ūkio žinių ir inovacijų srityse, ŽŪŽIS dalyvių tinklaveikos, dalyvavimo 

Europos Horizonto projektuose ir tarpusavio bendradarbiavimo srityje. 

2024 m. balandžio 18 d. VDU Žemės ūkio akademijoje vyko ŽŪŽIS sistemos dalyvių renginys, kurio 

pagrindinis tikslas – plėtoti bendradarbiavimą tarp ūkininkų, mokslininkų ir konsultantų, dalinantis gerąja 

patirtimi ir diegiant inovacijas ūkiuose bei atrinkti būtent tokius EIP projektus, kurie labiausiai atlieptų 

realias ūkininkų problemas. 

Ministerija su projekto partneriais Žemės ūkio agentūra, Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba ir 

Žemės ūkio duomenų centru tęsia projekto „ŽŪŽIS skaitmeninės/informacinės platformos sukūrimas“ 

įgyvendinimą. Projektas finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės bei LR 

biudžeto lėšomis. Bendra projekto vertė 862 835 Eur. ŽŪŽIS skaitmeninė platforma suteiks galimybę 

vystyti tinklaveiką tarp šios sistemos dalyvių, užtikrins esminių su ŽŪŽIS susijusių paslaugų prieinamumą 

vieno langelio principu. 2024 metais buvo įvykdyti 2 viešieji pirkimai: Platformos e. paslaugų ir 

tinklaveikos veiklos modelio parengimas ir veiklos procesų apibrėžimas bei Platformos techninės 

specifikacijos parengimas. 
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1.3 BŽŪP strateginio plano įgyvendinimo horizontalieji aspektai 

Pagrindiniai SP įgyvendinimo nac. teisės aktai yra SP administravimo taisyklės (taikomos nuo 2023-02-

24) bei Tiesioginių išmokų administravimo ir kontrolės taisyklės (taikomos nuo 2023-02-20). SP 

administravimo taisyklės buvo tobulinamos, siekiant jų nuostatų aiškumo ir taikymo supaprastinimo: 

patikslinta aktyvaus ūkininko sąvoka, atnaujintas jaunojo ūkininko apibrėžimas, plačiau taikomi 

fiksuotieji įkainiai ir kt. 

Daug SP pokyčių įvyko su 2024 m. balandžio mėn. patvirtintu II-ju SP keitimu – sumažintas 

daugiamečių pievų referencinis dydis, nustatytos didesnės ekologinio ūkininkavimo išmokos, atidėtas 

šlapynių ir durpynų apsaugos reikalavimų taikymas. Taip pat pakeistos ekologinių sistemų veiklos ir 

sąlygos, įtraukiant ir naują ekologinę sistemą daugiametėms pievoms išsaugoti; GAAB reikalavimų 

pakeitimai buvo susiję su augalų kaita, kraštovaizdžio elementais; rizikos valdymo priemonėse galimų 

drausti rizikų sąrašas papildytas ilgu lietingu laikotarpiu; SP papildė socialinių paramos sąlygų aprašas. 

2024 m. rugsėjo mėn. Komisijai buvo pateiktas III SP pakeitimų paketas, kuriuo numatyta skirti 

papildomą nacionalinį finansavimą investicijoms į žemės ūkio valdas; plačiau taikyti fiksuotus įkainius; 

skatinti trumpąsias tiekimo grandines; sušvelninti privalomus GAAB reikalavimus; tobulinti ekologinių 

sistemų taikymo sąlygas, atsisakant perteklinių reikalavimų; įtraukti naują intervencinę priemonę bei 

gerinti kitos paramos teikimo sąlygas. 

Rengiantis 2023 m. plotų deklaravimui ir paraiškų priėmimui, naujiems SP reikalavimams buvo 

pritaikomos esamos paramos gavėjų informacinės sistemos (IS), kurias administruoja NMA ir ŽŪDC. 

ŽŪDC informacinėje sistemoje atnaujinti erdvinių duomenų sluoksniai, patobulintas deklaruojamo lauko 

padalijimas pagal skirtingus sluoksnius, įdiegti kiti reikalingi techniniai sprendimai. 2023 m. ir 2024 m. 

pasėlių deklaravimas vyko sklandžiai, ūkininkai galėjo elektroniniu būdu įbraižyti deklaruojamų laukų 

ribas bei pažymėti ekol. sistemų elementus. 2024 m. NMA SP priemonių paraiškoms toliau adaptavo 

esamas sistemas, atsižvelgiant į teisės aktų pasikeitimus ir SP priemonių taisyklių reikalavimus. 2024 m. 

buvo tobulinama „NMA agro“ programa bei Automatinė laukų nuolatinio stebėjimo sistema (ALNSIS) – 

dirbtinio intelekto įrankis, skirtas reguliariai, nuotoliniu būdu naudojant palydovinius duomenis, stebėti ir 

vertinti žemės ūkio veiklas, išvengiant fizinių apsilankymų ūkiuose. Lygiagrečiai pradėta kurti nauja 

administravimo sistema. 

2024 m. buvo nuosekliai įgyvendinami SP viešinimo veiksmų plane, patvirtintame 2023-11-21, numatyti 

SP informavimo, viešinimo ir matomumo didinimo veiksmai. Deklaravimo metu buvo rengiamos 

kassavaitinės nuotolinės konsultacijos, kuriose ūkininkus GAAB, žemės ūkio veiklos valdymo 

reikalavimų, TI taisyklių klausimais konsultavo Ministerijos, NMA ir ŽŪDC specialistai; pasėlių 

deklaravimui buvo skirtas specialus informacinis laikraštis; deklaravimo klausimais galima buvo kreiptis 

specialiuoju el. paštu. Skelbta informacija nacionalinėje, vietos ir regioninėje žiniasklaidoje: 

internetiniuose portaluose 873 straipsniai, spaudoje 749 straipsniai, 167 radijo įrašai ir 155 transliacijos 

televizijos kanaluose. Organizuotos 3 konferencijos, 5 informaciniai seminarai, 8 tiesioginės transliacijos, 

dalyvauta 3 parodose, taip pat įvairiuose susitikimuose. Leisti įvairūs leidiniai ir atributika, kurie dalinti 

renginių metu. Viešajame transporte transliuoti vaizdo informaciniai filmukai, NMA ir ŽŪM svetainėse 

skelbti informaciniai pranešimai. Rengti vaizdo siužetai, kuriuose robotai konsultantai atsako į aktualius 

dažniausiai užduodamus klausimus. 

Lietuvos kaimo tinklas (LKT) savo veikla prisideda prie informacijos apie SP įgyvendinimą sklaidos. 

LKT surengė 18 nuotolinio formato susitikimų „LKT dirbtuvės“, kuriuose pristatyta daugiau nei 40 teisės 

aktų projektų ar jų pakeitimų bei kitos aktualios temos (Europos Horizonto bei EIP veiklos grupių 

įgyvendinti projektai, tarptautinių mokslo projektų finansavimo galimybės, vyko EVPT mokymai ir kt.). 

Per 2024 m. „LKT dirbtuvės“ pritraukė daugiau nei 700 dalyvių. 2024 m. rugsėjo mėn. Lietuvoje vyko 4-

asis Nacionalinių BŽŪP tinklų susitikimas, kurį organizavo ES BŽŪP tinklas kartu su Lietuvos kaimo 

tinklu. LKT nariai teikė paraiškas SP renginių komunikacijos projektams įgyvendinti – iki 2024 fin. m. 

pabaigos patvirtinta 13 komunikacijos projektų už beveik 800 tūkst. Eur. 
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Sėkmingai veikia patvirtintas Žemės ūkio žinių ir inovacijų sistemos (ŽŪŽIS, AKIS) koordinavimo 

mechanizmas. Ministerija su projekto partneriais Žemės ūkio agentūra, Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 

tarnyba ir Žemės ūkio duomenų centru tęsia projekto „ŽŪŽIS skaitmeninės/informacinės platformos 

sukūrimas“ įgyvendinimą. ŽŪŽIS skaitmeninė platforma suteiks galimybę vystyti tinklaveiką tarp šios 

sistemos dalyvių, užtikrins esminių su ŽŪŽIS susijusių paslaugų prieinamumą vieno langelio principu. 
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1.4 nuo GAAB standartų nukrypti leidžianti nuostata 2024 

Strateginiame plane nurodyta, kad, atsižvelgiant į Europos Komisijos įgyvendinimo reglamentą Nr. 

2022/1317, GAAB 7 ir GAAB 8 reikalavimai buvo netaikomi 2023 m. pasėlių deklaravimo metais. 2024 

m. atsižvelgiant į Europos Komisijos reglamentą Nr. 2024/587 buvo taikomos palengvintos sąlygos 

GAAB 8. 

GAAB 7 

Lietuva įgyvendindama GAAB 7 reikalavimą numatė, kad tas pats pasėlis negali būti auginamas ilgiau nei 

vieneri metai tame pačiame lauke, t. y. kitais metais po einamųjų metų turi būti auginamas kitas pasėlis 

nei einamaisiais metais, tačiau tas pats pasėlis gali būti auginamas ir dvejus metus iš eilės (atsėliavimas) 

tame pačiame lauke su sąlyga, kad pirmaisiais metais tame pačiame plote bus auginami ir posėliniai 

augalai. 

Apsirūpinimas maistu 

Iš pateikiamos statistikos apačioje matome, kad, javų, kaip vienos iš pagrindinių auginamų kultūrų 

Lietuvoje, ploto pokyčiai nėra ženklūs ir svyruoja įprastose metinėse ribose. Todėl galima teigti, kad šis 

sprendimas didelės įtakos Lietuvoje apsirūpinimu maistu nesukėlė, o juo labiau ir pasauliniu mastu. 

 

Šaltinis: ŽŪDC (Bendro ploto, deklaruoto pagal žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų klasifikatoriaus kodą, palyginimas 2017-

2024 m.) https://zudc.lt/wp-content/uploads/2024/07/15_Deklaruotos-zemes-ukio-naudmenos-ir-kiti-plotai-2017-2024-m.pdf 

Aplinka ir klimato kaita 

Išimtis galėjo turėti neigiamą poveikį, jei dėl to atsirado didesnis poreikis kontroliuoti augalų ligas. Tai 

ypač aktualu, jei kontrolė buvo atlikta netikslingai. Kita vertus, kovojant su klimato kaita išimtis gali turėti 

ir teigiamą poveikį, dėl to, kad didesni žemės plotai galėjo būti panaudoti pasėliams auginti, o užimta 

žemė yra vienas iš geriausių kovos su klimato kaita veiksnių žemės ūkyje. 

GAAB 8 

Nuo 2023 m. Lietuvoje buvo parengtas GAAB 8 įgyvendinimas, kuris turėjo remtis šiomis pagrindinėmis 

sąlygomis – pareiškėjai ne mažiau nei 4 proc. savo deklaruojamos ariamosios žemės ploto turi skirti 

kraštovaizdžio elementams arba ne mažiau 7 proc. savo deklaruojamos ariamosios žemės gali skirti 

tarpiniams pasėliams (įsėlis ir (arba) posėlis), arba azotą kaupiantiems augalams su sąlyga, kad 3 proc. iš 

šių 7 proc. sudarys kraštovaizdžio elementai ir (arba) žaliasis pūdymas. 

Pasinaudojant išimtinėmis sąlygomis šis reikalavimas nebuvo taikomas 2023 m. todėl kiekybinės 

informacijos nėra surinkta. Nepaisant to pirmąsias išvadas galima daryti iš papildomos ekoschemos 

deklaravimo rezultatų. Vertinant 2023 m. pasėlių deklaravimo rezultatus akivaizdu, kad negamybinė 

veikla „Kraštovaizdžio elementų priežiūra“ nesuveikė kaip planuota ir tarp pareiškėjų buvo nepopuliari – 

deklaruota tik 6,9 proc. (5,9 tūkst. ha) nuo suplanuoto 2023 m. ploto. Be to, ūkininkai, siekdami dalyvauti 

ekologinės sistemos gamybinėse veiklose, negamybinių plotų atitikčiai įskaityti daugiausia rinkosi ir 

deklaravo ne kraštovaizdžio elementus, bet žaliąjį pūdymą. Nežiūrint to, kad 2024 m. pareiškėjai, 

dalyvaujantys kompleksinės ekologinės sistemos „Veiklos ariamojoje žemėje“ gamybinėse veiklose, 

https://zudc.lt/wp-content/uploads/2024/07/15_Deklaruotos-zemes-ukio-naudmenos-ir-kiti-plotai-2017-2024-m.pdf
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neprivalėjo rinktis negamybinių veiklų, nes galiojo GAAB 8 išimtis ir negamybinėms veikloms buvo 

užskaityti pagal GAAB 8 deklaruoti tarpiniai pasėliai ar azotą kaupiantys augalai, 2024 m. palyginti su 

2023 m. pagal veiklą „Kraštovaizdžio elementų priežiūra“ buvo deklaruotas net 47 proc. didesnis plotas 

kraštovaizdžio elementų – 8,8 tūkst. ha. Deklaruotas bendras kraštovaizdžio elementų plotas (įskaitant ir 

GAAB 8 užskaitai) buvo du kartus didesnis nei praėjusiais metais (2024 m. – 13 tūkst. ha, o 2023 m. – 6,1 

tūkst. ha). 

2024 m. taikant palengvintas sąlygas, ūkininkai, siekdami įgyvendinti GAAB 8 reikalavimus, turėjo ne 

mažiau nei 4 proc. savo deklaruojamos ariamosios žemės ploto skirti kraštovaizdžio elementams ir (arba) 

kitoms negamybinėms veikloms bei ekologinėms sistemoms: „Kraštovaizdžio elementų priežiūra“ 

(apsupti arba ribojasi su ariamąja žeme), „Trumpaamžių medingųjų augalų juostos“, „Daugiamečių žolių 

juostos“, „Ariamųjų durpžemių keitimas pievomis“, „Eroduotos žemės keitimas pievomis“ ir Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės „Agrarinė aplinkosauga ir klimatas“ veikloms 

„Melioracijos griovių šlaitų priežiūra“, „Medingųjų augalų arba daugiamečių žolių juostos ar laukai 

ariamoje žemėje“ ir (arba) žaliajam pūdymui, tarpiniams pasėliams bei azotą kaupiantiems augalams. 

Lietuvoje ūkininkai, siekdami atitikti negamybinių plotų reikalavimus, daugiausia rinkosi ir deklaravo 

žaliąjį pūdymą, tarpinius pasėlius ir azotą kaupiančius augalus. 2024 m. deklaruota žaliojo pūdymo 26 

388 ha (paraiškų sk. 6 325 vnt.), tarpinių pasėlių 349 178 ha (paraiškų sk. 12 503 vnt.) ir azotą 

kaupiančių augalų 75 773 ha (paraiškų sk. 8 531 vnt.). Šios veiklos Lietuvoje yra populiarios ir 

vykdytos nepriklausomai nuo prievolės surinkti 4 proc. Pavyzdžiui, vien deklaruotų plotų pagal 

ekologines sistemas (pvz., tarpinių pasėlių auginimas) 2024 m. buvo ~349 tūkst. ha, kas sudaro daugiau 

nei 15 proc. ariamos žemės ploto Lietuvoje, o bendra visų deklaruotų negamybinių plotų ir veiklų 

teritorija sudaro ~476 tūkst. ha arba ~20 proc. nuo visos ariamos žemės. 2024 m. žaliojo pūdymo plotai 

sumažėjo nuo 80 tūkst. ha 2023 m. iki 26 tūkst. ha 2024 m. Šis sumažėjimas tikėtina tiesiogiai susijęs su 

reglamento palengvinimais, taikytais 2024 m., nes ūkininkams buvo naudingiau ir (ar) paprasčiau rinktis 

tarpinių pasėlių auginimą nei žaliąjį pūdymą. Visgi patikimai įvertinti, kokią įtaką turėjo reglamentuose 

numatyti palengvinimai – t. y. kokia dalis pareiškėjų GAAB 8 įgyvendinimui rinkosi vietoje 

kraštovaizdžio elementų ar žaliojo pūdymo deklaruoti tarpinius pasėlius ar azotą kaupiančius augalus – 

nėra galimybių, kadangi įtakos tam turi daug faktorių, tokių kaip rinkos tendencijos, veiklų finansavimo 

pokyčiai, ūkininkų informuotumas bei pasitikėjimas tam tikromis veiklomis ir kt. 

Deklaravimo duomenys apie negamybinius plotus ar veiklas, naudotus GAAB 8 užskaitai 2024 m. 

 

Apsirūpinimas maistu 

Įvertinus paramos schemos „Kraštovaizdžio elementų priežiūra“ rezultatus, tikėtina, kad, jeigu GAAB 8 

būtų galiojęs pagal pirminį planą 2023 m. ar 2024 m., rezultatai būtų kitokie, kadangi tai būtų jau nebe 
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savanoriškas, o privalomas ūkininko indėlis. Didesni plotai būtų skirti kraštovaizdžio elementams ar 

negamybiniams plotams, o tai prisidėtų prie dirbamos žemės plotų mažėjimo, kas yra maisto gamybos 

potencialo mažėjimas. 

Aplinka ir klimato kaita 

Tai, kad GAAB 8 nebuvo taikomas nuo 2023 m., o 2024 m. buvo įgyvendinamas su palengvinimais, 

galėjo lemti, kad mažesni žemės plotai buvo išlaikomi kaip kraštovaizdžio elementai ir įsteigta mažiau 

naujų kraštovaizdžio elementų. Nepaisant to, nukrypti leidžiančių nuostatų ir palengvinimų poveikio 

patikimai įvertinti nėra galimybių. Lietuvoje dauguma kraštovaizdžio elementų reikalavimus atitinkančių 

objektų ir teritorijų yra natūraliai susiformavusios ir išlikusios dėl netinkamumo tose vietose vykdyti 

žemės ūkio veiklos, tad GAAB 8 poveikis negali būti žymus. Turėdami galimybę rinktis, ūkininkai 

dažniausiai renkasi ne kraštovaizdžio elementus, o kitus labiau su gamyba susijusius elementus ar 

paprasčiau įgyvendinamus sprendimus, kaip žaliasis pūdymas. 

Apibendrinant, Lietuva nors ir pasižymi, kad yra viena pirmaujančių javų gamintojų pasaulyje pagal 

tenkantį kiekį vienam gyventojui, tačiau jos indėlis į bendrą pasaulinį apsirūpinimo maistu tikslą yra 

neženklus. 

Kovojant su klimato kaita išimčių poveikio patikimai įvertinti nėra duomenų.  

Žemiau pateikiami papildomi duomenys. 

Deklaravimo duomenys apie žaliąjį ir juodąjį pūdymą 2023 m. ir 2024 m.: 
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2.METINĖS VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS KIEKYBINĖ ANALIZĖ 

2.1.Pasiektos rezultatų rodiklių vertės 

Rezultato rodiklis 
(1) 

Veiklos rezultatų 
peržiūra 

(2) 

Metinė / bendra 
(3) 

Matavimo vienetas 
(4) 

Tarpinė reikšmė (2024 
metai) 

(5) 

Pasiekimų metai 
(6) 

Nuokrypis nuo 
tarpinės reikšmės 

2024 metais 
(procentais) 

(7) 

R.1 Veiklos rezultatų gerinimas pasitelkiant žinias ir inovacijas Taip Bendra    413,00 4 957,00 1 100,24 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.1 rezultato rodiklio reikšmės planuotos remiantis 2014–2020 m. KPP programos įgyvendinimo istoriniais duomenimis, kai finansavimo 
laikotarpio pradžioje projektai, dėl užsitęsusio atrankos ir vertinimo proceso, būdavo pradedami vykdyti vėlesniais terminais. Dabartiniu laikotarpiu 
projektų atrankos ir vertinimo procesai vyksta greičiau ir sklandžiau, todėl projektų vykdymas prasidėjo anksčiau nei planuota ir tikėtasi. 
Ataskaitoje pateikiami rezultato rodiklių pasiekimai (angl. achievement), pagal nurodytus planuojamus pasiekti rezultatus paraiškose tų projektų, 
kurių pirmi mokėjimų prašymai buvo apmokėti per 2024 finansinius metus. Tačiau faktinė pasiekta rodiklio reikšmė bus aiški tik įgyvendinus 
projektus, po paskutinių mokėjimų prašymų ir galutinių projektų įvykdymo ataskaitų pateikimo. Taip pat daroma prielaida, kad patrauklesnė 
mokymo forma – nuotoliniai mokymai, kuriuos organizuoti sudaryta galimybė pagal priemonę KP24mįį „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“, – galėjo 
prisidėti prie didesnio nei planuota projektų dalyvių skaičiaus. Svarbu pažymėti, kad prognozuojama, jog šio rodiklio pasiekimo reikšmės vėlesniais 
metais stabilizuosis ir bus artimos Strateginiame plane suplanuotoms tarpinėms reikšmėms (pvz., tikėtina, kad 2025 m. šio rodiklio pasiektos 
reikšmės nuokrypis neviršys 25 proc. suplanuotos rodiklio tarpinės reikšmės – 7 140 asmenų). 

R.2 Konsultavimo ir žinių sistemų susiejimas Ne Bendra    1 013,00 27,00 −97,33 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.2 rezultato rodiklio reikšmei didžiausią įtaką turi priemonės KP25kon „Konsultavimo paslaugos“ prisidėjimas. 2024 m. pagal šią priemonę 
rugpjūčio mėnesį buvo pateikti mokėjimų prašymai, kuriuose nurodyta, kad buvo suteikta beveik 4 tūkst. konsultacijų valandų (3 925,27 val. už 227 
656 Eur).Preliminariais mokėjimo prašymų duomenimis nustatyta, kad vidutinė konsultacijų trukmė buvo apie 5 valandas, t. y. apie 800 
konsultacijų. Tačiau minėti mokėjimų prašymai buvo apmokėti naujais finansiniais metais ir šios priemonės rezultato rodikliai į ataskaitą nebuvo 
įtraukti. Jei būtų šie mokėjimo prašymai patekę į 2024 m. finansinius metus, bendras 2024 m. rodiklis R2 būtų išaugęs nuo 27 iki 827. 

R.3 Žemės ūkio skaitmeninimas Ne Bendra % 0,01 1,30 12 900,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Šiuo ataskaitiniu laikotarpiu R.3 rezultato rodiklio reikšmei didžiausią įtaką turėjo priemonė KP24mįį „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“. Šios priemonės 
R.3 rezultato rodiklis tiesiogiai koreliuoja su R.1 rezultato rodikliu, todėl priežastys yra analogiškos. Be to, pagal priemonę KP23ppi „Parodomieji 
projektai ir informavimo veikla“ projektams, susijusiems su skaitmeninimu, skiriami papildomi atrankos kriterijų balai, kas taip pat galimai prisidėjo 
prie šio rodiklio didesnės, nei planuota, reikšmės. Taip pat reikia pažymėti, kad dėl R.3 rezultato rodiklio reikšmių planuojama keisti Strateginį 
planą, nes įvykus techninei klaidai priemonių (KP22eip, KP23ppi, KP24mįį, KP25kon) siektinos rezultato rodiklio reikšmės buvo nurodytos ženkliai 
mažesnės. 

R.3 Skaitiklis: Atitinkamos išmokėtos paramos gavėjų skaičius Ne Bendra farm 13,00 1 956,00  

R.3 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Ne Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.4 Pajamų rėmimo susiejimas su standartais ir gerąja 
praktika 

Ne Metinis % 91,70 96,17 4,87 

R.4 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Ne Metinis ha 2 728 058,00 2 861 030,44  

R.4 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Ne Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.5 Rizikos valdymas Ne Metinis % 0,45 0,00 −100,00 
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Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Didžiausią indėlį rodiklio reikšmei turi Pasėlių, augalų ir gyvūnų draudimo priemonės (KP15riz) Pasėlių ir augalų draudimo įmokos kompensacija 
(planuoti 556 paramos gavėjai ataskaitiniais metais). 
Pagal pasėlių ir augalų draudimo įmokų kompensavimo priemonę paraiškos buvo renkamos 2023 m. rugsėjo–gruodžio mėn. bei 2024 m. kovo–
birželio mėn. Per šį laikotarpį pateikta 1 479 paraiškų už 4,827 mln. Eur sumą. Parama buvo patvirtinta 1 478 paraiškoms 4,826 mln. Eur sumai, iki 
atsiskaitymo laikotarpio pabaigos paramos lėšų išmokėta nebuvo. Tačiau 2024 m. gruodžio mėn. duomenimis pagal priemonės įgyvendinimo 
taisyklių nuostatas priemonės paramos lėšos išmokėtos iki 2024 m. gruodžio 31 d. – 4,814 mln. Eur, paramą gavo 1 368 pareiškėjai, todėl kitų 
metų planuojama rodiklio reikšmė (588 paramos gavėjai pagal priemonę ir 719 bendra reikšmė) bus pasiekta ir viršyta. 
Pažymėtina, kad gyvūnų draudimo įmokų kompensavimui paraiškos nebuvo renkamos 2023–2024 m., nes kvietimai teikti paraiškas vyko pagal 
panašią KPP priemonę. Pirmasis kvietimas pagal SP gyvūnų draudimo priemonę vyksta nuo 2025 m. pradžios. 
Intervencinė priemonė KP16sav „Savitarpio pagalbos fondai“, kuri prisidės prie rodiklio reikšmės fondų dalyvių skaičiumi, pradedama įgyvendinti 
2025 m. 

R.5 Skaitiklis: Atitinkamą paramą gaunančių ūkių skaičius Ne Metinis farm 673,00 0,00  

R.5 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Ne Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.6 Perskirstymas smulkesniems ūkiams Taip Metinis % 115,12 98,85 −14,13 

R.6 Skaitiklis: Vidutinė DP už hektarą, mokama paramos 
gavėjams, kurių ūkio dydis mažesnis už vidutinį 

Taip Metinis EUR/ha 252,43 201,90  

R.6 Vardiklis: Vidutinė visiems paramos gavėjams mokama DP už 
hektarą 

Taip Metinis EUR/ha 219,27 204,24  

R.7 Paramos vietovėse, kuriose esama specialių poreikių, 
esantiems ūkiams didinimas 

Taip Metinis % 104,12 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

SP buvo planuota, kad R.7 rodiklio siekia 3 kaimo plėtros priemonės (KP11ANCs, KP06ntm, KP07ntž). 
2023 m. pagal intervencinę priemonę KP11ANCs „Vietovės su gamtinėmis ar kitomis specifinėmis kliūtimis“ paraiškos nebuvo renkamos 
(paraiškos rinktos pagal panašią KPP priemonę), II Strateginio plano keitimu 2023/2024 fin. m. planuoti paremti plotai anuliuoti. Pagal šią 
intervencinę priemonę paraiškos pradėtos rinkti nuo 2024 m. 
2023 ir 2024 m. pagal intervencines priemones KP06ntm „Parama „Natura 2000“ miškuose“ ir KP07ntž „Parama „Natura 2000“ žemės ūkio 
paskirties žemėje“ paraiškos nebuvo renkamos (paraiškos rinktos pagal KPP priemonę). Pagal šias SP intervencines priemones paraiškos bus 
pradėtos rinkti nuo 2025 m. 

R.7 Skaitiklis: Vidutinis pajamų rėmimas už hektarą paramos 
gavėjams vietovėse su specifiniais poreikiais 

Taip Metinis EUR/ha 228,30 0,00  

R.7 Vardiklis: Vidutinės visiems paramos gavėjams mokamos 
paramos pajamos už hektarą 

Taip Metinis EUR/ha 219,27 219,00  

R.8 Tikslinė parama ūkiams konkrečiuose sektoriuose Ne Metinis % 30,93 31,27 1,10 

R.8 Skaitiklis: Susietojo pajamų rėmimo gavėjų skaičius Ne Metinis farm 46 492,72 47 012,00  

R.8 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Ne Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.9 Ūkio modernizavimas Taip Bendra % 0,15 0,08 −46,67 
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Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Prie ūkių modernizavimo prisidedančių kaimo plėtros investicinių intervencinių priemonių (KP12vld, KP32svp, KP19sūp, KP08prev, KP10mel) 
kvietimai pradėti organizuoti nuo 2023 m. pabaigos. Kai kurioms jų per ataskaitinį laikotarpį suorganizuoti net dveji kvietimai (pvz., KP12vld 2023 
m. lapkričio–gruodžio ir 2024 m. balandžio–gegužės mėn.). Žemesnis nei planuotas pareiškėjų susidomėjimas parama ūkių modernizavimui 
ataskaitiniu laikotarpiu buvo įtakotas paraleliai vykdytų Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos kvietimų investicijoms į žemės ūkio valdas 
bei smulkių ūkių paramai. Priemonių, kuriose numatyta santykinai nedidelė paramos suma (tokių kaip KP19sūp, KP32svp, KP08prev), paraiškos 
buvo įvertintos bei projektai įgyvendinti sparčiau, todėl jiems buvo spėta atlikti pirmuosius mokėjimus iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos. Tuo 
tarpu stambesniųjų projektų (pagal KP12vld, KP31tvi priemones) įgyvendinimas ir atitinkamai pirmieji mokėjimai užtruko ilgiau, dėl ko iki 2024-10-
15 nepasiekta numatyta R.9 tarpinė reikšmė. Taisomieji veiksmai: iki 2024m. pabaigos buvo organizuoti kvietimai pagal KP19sūp (pateiktos 107 
paraiškos už 6,08 mln. eurų) ir KP32svp (pateiktos 140 paraiškų už 24,1 mln. eurų) priemones bei du papildomi kvietimai pagal KP12vld priemonę 
supaprastinta tvarka (preliminariais duomenimis iš viso per tris 2024 m. organizuotus kvietimus pagal KP12vld priemonę pateikta 656 projektų už 
86,4 mln. eurų). Be to, numatoma, kad per 2025 m. ir toliau bus vykdomi mokėjimai pagal jau patvirtintus (ypač sudėtingesnius) KP12vld bei 
KP31tvi projektus. 2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis, R.9 rodiklis jau pasiekė 0,14 proc.  
R.9 siekia nauja vyno sektoriaus priemonė SP02vyn. 2023 m. gautos 2 paraiškos (parama išmokėta 2024 fin. m.). 2024 m. siekiant efektyviau 
panaudoti paramą, apie priemonę buvo reguliariai informuojama žiniasklaidoje, patobulintos priemonės įgyvendinimo taisyklės. Per 2024 m. 
kvietimą gautos 5 paraiškos, mokėjimai vyks 2025 fin. m. 

R.9 Skaitiklis: Atitinkamą paramą gaunančių gavėjų skaičius Taip Bendra farm 229,00 122,00  

R.9 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Taip Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.10 Geresnis tiekimo grandinės organizavimas Taip Bendra % 0,03 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Planuota, kad 2024 fin. m. prie R.10 rodiklio pasiekimo prisidės vaisių ir daržovių sektoriaus priemonė (SP01vid1) ir kaimo plėtros priemonė 
„Trumpos tiekimo grandinės“ (KP14gra). 
Vaisių ir daržovių sektoriuje pagal priemonę SP01vid1 „Investicijos į ilgalaikį turtą, tyrimus, eksperimentinę ir inovatyvią gamybą ir kitus veiksmus“ 
nuo 2023 m. yra įgyvendinama 1 gamintojų organizacijos paraiška (veiksmų programa) už 931 tūkst. Eur, kuriai 2024 fin. m. buvo išmokėta 263 
tūkst. Eur (2024 m. veiksmų programos indėlis į rodiklio reikšmę yra 6 ūkiai – gamintojų organizacijos nariai). Nepasitvirtino prielaida dėl 
pareiškėjų dalyvavimo SP priemonėje – viena iš 2 planuotų gamintojų grupių, naudodamasi ES teisės aktų galimybe, pasirinko tęsti ankstesnio 
laikotarpio veiksmų programos įgyvendinimą, o ne pasirinkti teikti paraišką naujai programai. 
KP14gra kvietimas teikti paraiškas vyko 2024 m. II ketv. ir IV ketv. Pagal 1 kvietimą paraiškų negauta, pagal II kvietimą gautos 3 paraiškos, 
kuriose dalyvauja 6 ūkiai. Numatyta rodiklio reikšmė nepasiekta, nes 2024 m. vyko kvietimai ir pagal KPP trumpų grandinių priemonę, pagrindinis 
dėmesys buvo skirtas KPP rodiklio pasiekimui. Siekiant užtikrinti didesnį paraiškų skaičių ir priemonės populiarumą nuolat vykdomi susitikimai su 
potencialius pareiškėjus atstovaujančiomis organizacijomis, organizuojamos dirbtuvės Lietuvos kaimo tinkle. Taip pat, inicijuota ir įgyvendinta 
trumpų grandinių mokymosi ir bendradarbiavimo el. platforma, kurios pagalba bus galima rasti tinkamų partnerių projektams ir produkcijai pirkti bei 
parduoti, taip pat suteikti žinių ūkiams (el. platforma pasiekiama adresu www.maistograndine.lt). 2025 m. kvietimai teikti paraiškas numatyti II ir IV 
ketv., o atsižvelgiant į tai, kad 2024 m. atliktas SP keitimas, numatant viešuosius subjektus trumpų grandinių projektų koordinatoriais, kas 
sumažins projekto administravimo našta ūkiams, tikimasi, kad paraiškų bus pakankamai pasiekti 2024 m. ir 2025 m. rodikliams. 

R.10 Skaitiklis: Atitinkamos paramos gavėjų skaičius Taip Bendra farm 38,00 6,00  

R.10 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Taip Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.11 / Vaisiai ir daržovės - Pasiūlos koncentravimas Ne Metinis % 13,33 6,49 −51,31 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Paaiškinimas dėl vaisių ir daržovių sektoriaus priemonės įgyvendinimo pateiktas prie R.10 rodiklio. 
Vaisių ir daržovių sektoriuje veiksmų programą įgyvendina 1 gamintojų organizacija (vietoj planuotų 2-jų) ir jos parduotos produkcijos vertė (8,8 
mln. Eur) siekia beveik 50 proc. planuoto R.11 rodiklio. 
Nepasitvirtino prielaida dėl pareiškėjų – viena iš 2 planuotų gamintojų grupių, naudodamasi ES teisės aktų galimybe, pasirinko tęsti ankstesnio 
laikotarpio veiksmų programos įgyvendinimą, o ne pasirinkti teikti paraišką naujai programai. Planuojama, kad ši gamintojų organizacija 2025 m. 
pateiks tvirtinimui veiksmų programą, parengtą pagal SP reikalavimus. 

R.11 Skaitiklis: Bendra gamintojų organizacijų, vykdančių veiklos 
programas, parduotos produkcijos vertė 

Ne Metinis EUR 18 000 000,00 8 755 708,00  

R.11 Vardiklis: Bendra atitinkamų sektorių produkcijos vertė Ne Metinis EUR 135 000 000,00 135 000 000,00  
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R.12 Prisitaikymas prie klimato kaitos Ne Metinis % 13,06 6,77 −48,16 

R.12 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Ne Metinis ha 388 530,00 201 298,25  

R.12 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Ne Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.13 Išmetamųjų teršalų kiekio mažinimas gyvulininkystės 
sektoriuje 

Taip Metinis % 17,02 34,88 104,94 

R.13 Skaitiklis: Sutartinių galvijų, už kuriuos išmokėta susijusi 
išmoka, skaičius 

Taip Metinis LU 122 268,00 250 558,60  

R.13 Vardiklis: Bendras sutartinių ūkinių gyvūnų skaičius Taip Fiksuota suma LU 718 295,00 718 295,00  

R.14 Anglies dioksido kaupimas dirvožemyje ir biomasėje Taip Metinis % 26,07 49,96 91,64 

R.14 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Taip Metinis ha 775 634,00 1 486 361,81  

R.14 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.15 Atsinaujinančiųjų išteklių energija iš žemės ūkio ir 
miškininkystės bei iš kitų atsinaujinančiųjų išteklių 

Ne Bendra MW 0,32 0,05 −84,38 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 
Papildoma informacija apie rodiklio pasiekimą, įgyvendinant intervencinę priemonę KP31tvi „Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas“, pateikta 
ataskaitos 1.2.4 (SO4) skirsnyje. 

R.16 Su klimatu susijusios investicijos Ne Bendra % 0,03 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Nuo SP įgyvendinimo pradžios pagal KP31tvi priemonę „Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas“ buvo suorganizuoti du kvietimai (2023 
rugpjūčio–rugsėjo mėn. ir 2024 m. vasario mėn.), pagal kuriuos paramos kreiptasi 81 projektui (bendra prašyta paramos suma – 39,7 mln. eurų). 
Iki atsiskaitymo laikotarpio pabaigos parama iš viso buvo skirta 56 projektams, kurių bendra vertė – 23,5 mln., t. y. 46 proc. viso KP31tvi 
dotacijoms skirto biudžeto. Tačiau kadangi dauguma paremtų projektų yra 2 metų trukmės, iki 2024-10-15 pirmuosius mokėjimus pagal patvirtinus 
projektus spėta atlikti tik 4 ūkiams. Dėl šios priežasties nepasiekta R.16 numatyta tarpinė reikšmė 2024 m. Taisomieji veiksmai: numatoma, kad 
lėšų išmokėjimo tempai per ateinančius finansinius metus augs. 2024 m. gruodžio 31d. duomenimis pirmieji mokėjimai pagal patvirtintus KP31tvi 
projektus atlikti jau 10 ūkių, atitinkamai R16 rodiklis siekia 0,007 proc. 2025 m. planuojama tęsti lėšų mokėjimus pagal 2023-2024m. patvirtintus 
projektus bei organizuoti naują kvietimą. 

R.16 Skaitiklis: Ūkių, gaunančių BŽŪP investicinę paramą, kuria 
prisidedama prie klimato kaitos švelninimo ir prisitaikymo prie jos 
bei atsinaujinančiosios energijos ar biomedžiagų gamybos, 
skaičius 

Ne Bendra farm 41,00 4,00  

R.16 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Ne Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.17 Mišku apželdinta žemė Taip Bendra ha 250,00 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

SP buvo suplanuota, kad 2024 m. rodiklis R.17 bus siekiamas įgyvendinant intervencinę priemonę KP02mva „Miško veisimas ir atkūrimas“. Tačiau 
2023 m. ir 2024 m. paraiškos pagal intervencinę priemonę KP02mva „Miško veisimas ir atkūrimas“ nebuvo renkamos, nes miško veisimas ir 
atkūrimas finansuotas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos lėšomis. 2024 m. KP03įmp „Miško priežiūra ir apsauga“ rodiklis 
neplanuotas. Pagal intervencinę priemonę KP02mva „Miško veisimas ir atkūrimas“ paraiškas numatyta rinkti nuo 2025-04-01. 

R.17 - Agrarinė miškininkystė Taip Bendra   0,00  

R.17 - Mišku apželdinta žemė Taip Bendra   0,00  

R.17 - Atkurtas žemės plotas Taip Bendra   0,00  



 

LT 40 LT 
 

R.17 - Sukurti kraštovaizdžio elementai Taip Bendra   0,00  

R.18 Parama investicijoms į miškų sektorių Ne Bendra EUR 984 000,00 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 
2023 m. ir 2024 m. pagal intervencines priemones KP02mva „Miško veisimas ir atkūrimas“ ir KP05mju „Jaunuolynų ugdymas“ paraiškos nebuvo 
renkamos. Miško veisimas, atkūrimas ir jaunuolynų ugdymas finansuotas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos lėšomis. Pagal 
intervencines priemones KP02mva „Miško veisimas ir atkūrimas“ ir KP05mju „Jaunuolynų ugdymas“ paraiškos bus renkamos nuo 2025 m. 

R.19 Dirvožemio gerinimas ir apsauga Taip Metinis % 35,32 49,48 40,09 

R.19 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Taip Metinis ha 1 050 829,00 1 472 079,70  

R.19 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.21 Vandens kokybės apsauga Taip Metinis % 22,77 46,16 102,72 

R.21 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Taip Metinis ha 677 434,00 1 373 258,56  

R.21 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.22 Tvarus maistinių medžiagų valdymas Taip Metinis % 17,62 46,19 162,15 

R.22 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Taip Metinis ha 524 131,00 1 374 113,98  

R.22 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.24 Tausus ir sumažintas pesticidų naudojimas Taip Metinis % 19,35 21,50 11,11 

R.24 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Taip Metinis ha 575 626,00 639 607,96  

R.24 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.25 Aplinkosauginis veiksmingumas gyvulininkystės 
sektoriuje 

Ne Metinis % 0,36 0,07 −80,56 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.25 rodiklio įgyvendinimas susietas su išmokų mokėjimais pagal intervencinę priemonę KP09gen „Nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir 
naminių paukščių išsaugojimas“. Šioje intervencinėje priemonėje išmoka yra mokama po metų, t. y. išmoka už 2023 m. deklaruotus ūkinius 
gyvūnus pareiškėjui yra išmokama nuo 2024 m. spalio 15 d. iki 2024 spalio 30 d. Todėl ataskaitiniais metais (2024 m. spalio 15 d. tik prasidėjus 
mokėjimams) R.25 rodiklio reikšmė liko nepasiekta. Vertinant deklaruojamų ūkinių gyvūnų skaičių, stebimas teigiamas pokytis – pagal intervencinę 
priemonę deklaruotas ūkinių gyvūnų skaičius 2023 m. buvo 1 921 vnt., o 2024 m. duomenimis deklaruota 4 043 vnt. 

R.25 Skaitiklis: Sutartinių ūkinių gyvūnų, už kuriuos išmokėta 
susijusi išmoka, skaičius 

Ne Metinis LU 2 581,00 512,17  

R.25 Vardiklis: Bendras sutartinių ūkinių gyvūnų skaičius Ne Fiksuota suma LU 718 295,00 718 295,00  

R.26 Su gamtiniais ištekliais susijusios investicijos Ne Bendra % 0,00 0,00  

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.26 rodiklio įgyvendinimas susietas su priemonės KP10mel „Investicijos į melioracijos sistemas“ pirmos veiklos „Reguliuojamo drenažo įdiegimas 
į esamas rekonstruotas melioracijos sistemas“ įgyvendinimu. Per 2023 ir 2024 m. vykusius paraiškų rinkimus paraiškų pagal pirmą veiklą negauta. 
Ruošdamiesi priemonės įgyvendinimui tokią riziką įžvelgėme, todėl antrai priemonės veiklai „Esamų melioracijos sistemų rekonstravimas“ 
reguliuojamo drenažo įdiegimas rekonstruojant melioracijos sistemas įtrauktas kaip prioritetinė veikla, už kurią suteikiami pirmumo balai. Per 2023 
ir 2024 m. vykusius paraiškų rinkimus buvo gautos ir patvirtintos 35 paraiškos, kuriose suplanuotas reguliuojamo drenažo įdiegimas į 
rekonstruotas melioracijos sistemas, todėl darytina išvada, kad priemonė prisidės prie paviršinio vandens kokybės, ypač rizikos vandenų 
teritorijose, gerinimo. Mokėjimai pagal patvirtintas paraiškas yra numatyti nuo 2025 m. 
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R.26 Skaitiklis: Atitinkamą paramą gaunančių ūkių skaičius Ne Bendra farm 3,00 0,00  

R.26 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Ne Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.27 Aplinkos arba klimato srities veiklos rezultatų gerinimas 
investicijomis į kaimo vietoves 

Ne Bendra    80,00 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

2023 m. ir 2024 m. pagal intervencinę priemonę KP05mju „Jaunuolynų ugdymas“ paraiškos nebuvo renkamos, jaunuolynų ugdymas finansuotas 
Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos lėšomis. Pagal intervencinę priemonę KP05mju „Jaunuolynų ugdymas“ paraiškos bus 
renkamos nuo 2025 m. 
Pagal intervencinę priemonę KP08neg1 „Negamybinės investicijos, susijusios su biologinės įvairovės, buveinių, kraštovaizdžių atkūrimu ir 
išsaugojimu“ paraiškos buvo renkamos nuo 2024-09-02 iki 2024-10-31, tačiau įgyvendintų projektų ir išmokėtų lėšų nėra. 2024 m. kvietimu gautos 
5 paraiškos, iš jų 3 patvirtintos paramai gauti. 2023 m. paraiškos negamybinėms investicijoms finansuoti buvo renkamos pagal Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklą „Labiausiai nykstančių rūšių buveinių ir EB svarbos natūralių 
buveinių išsaugojimas“. Pagal intervencinę priemonę KP08neg1 „Negamybinės investicijos, susijusios su biologinės įvairovės, buveinių, 
kraštovaizdžių atkūrimu ir išsaugojimu“ 2025 m. paraiškos renkamos nuo 2025-01-13 iki 2025-03-14. iš viso 2025 m. numatyti du kvietimai teikti 
paraiškas. Antrasis kvietimas planuojamas 2025 m. III ketvirtyje. 

R.28 Aplinkos arba klimato srities veiklos rezultatų gerinimas 
naudojantis žiniomis ir inovacijomis 

Ne Bendra    106,00 2 951,00 2 683,96 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Šiuo ataskaitiniu laikotarpiu R.28 rezultato rodiklio reikšmei didžiausią įtaką turėjo priemonės KP24mįį „Mokymai ir įgūdžių įgijimas“ ir KP23ppi 
„Parodomieji projektai ir informavimo veikla“. Atsižvelgiant į tai, kad pagal šias priemones R.28 rezultato rodiklis tiesiogiai koreliuoja su R.1 
rezultato rodikliu, priežastys yra analogiškos. Be to, pagal priemonę KP23ppi projektams, susijusiems su teigiamu poveikiu aplinkai ir klimatui, 
skiriami papildomi atrankos kriterijų balai, kas taip pat galimai prisidėjo prie šio rodiklio didesnės, nei planuota, reikšmės. 

R.29 Ekologinio ūkininkavimo plėtra Taip Metinis % 10,79 6,75 −37,44 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Ekologinių plotų mažėjimą įtakojo Rusijos karinė invazija į Ukrainą, išprovokavusi energetinę krizę, infliaciją, pakoregavusią visuomenės požiūrį 
bei galimybes rinktis ekologiškus produktus ir pristabdžiusi ūkininkų ryžtą ekologiškai ūkininkauti. Taip pat nuo 2022 m. sausio 1 d. įsigaliojęs 
naujas ekologinės gamybos Reglamentas (ES) 2018/848 (atsiradus papildomiems, naujiems reikalavimams, ūkininkai nespėjo pasirengti 
įgyvendinti atskiras reglamento nuostatas). Paminėtina ir tai, kad dalis ekologinių ūkių vykdė tęstinius įsipareigojimus Lietuvos kaimo plėtros 
2014–2020 metų programoje. Siekiant didesnio šio sektoriaus patrauklumo, užtikrinant kompensacinių išmokų stabilumą, paprastumą ir aiškumą 
ne vienerius metus ekologiškai ūkininkaujantiems, atsižvelgiant į 2023 m. deklaravimo rezultatus, buvo: padidintos už ekologinius plotus mokamos 
kompensacinės išmokos (15-16 proc.); peržiūrėtas kompensacinių išmokų mažinimo stambesniems ekologiniams ūkiams taikymas (iki šiol buvo 
taikomas 30 proc. kompensacinių išmokų mažinimas už deklaruojamus plotus virš 200 ha, nuo 2024 m. bus taikomas 15 proc. kompensacinių 
išmokų mažinimas už deklaruojamus plotus virš 300 ha); sudaryta galimybė gauti papildomas kompensacines išmokas, išplečiant priemonių, 
kuriose ekologiniai ūkiai gali dalyvauti su plotais deklaruojamais ir pagal ekologiniams ūkiams skirtas priemones, sąrašą (TI05eko11, TI05eko1.4); 
ekologinės sistemos TI05eko10 ir TI05eko8 perkeltos į KP01ekū (II ramstį), nustatant dvi veiklas „Ekologinis ūkininkavimas“ (ekologiškai 
ūkininkaujantiems) ir „Perėjimas prie ekologinio ūkininkavimo“ (pradedantiems ekologiškai ūkininkauti arba naujus sertifikuotus plotus 
deklaruojantiems). Pokyčiai įtvirtinti Strateginio plano antrajame keitime, patvirtintame 2024-04-25. 

R.29 - Paskirties keitimas Taip Metinis ha  14 908,08  

R.29 - Priežiūra Taip Metinis ha  185 924,01  

R.29 - Iš viso Taip Metinis ha 320 990,00 200 832,09  

R.29 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.31 Buveinių ir rūšių išsaugojimas Taip Metinis % 15,52 8,57 −44,78 
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Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.31 planuota reikšmė nepasiekta, nes prie šio rezultato rodiklio pasiekimo prisideda intervencinės priemonės, kurios, vertinant 2023 m. 
deklaravimo rezultatus, nebuvo populiarios, deklaruoti plotai buvo ženkliai mažesni nei planuota (pvz. prie R.31 prisideda TI05eko1.5, pagal kurią 
deklaruota 6,9% suplanuoto ploto, TI05eko2 −23,5%, TI05eko5 − 4,9%, TI05eko6 (veikla „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių bei rūšių buveinių 
tvarkymas“) − 31,3%, TI05eko7 – 15,2%). Įvertinus 2023 m. deklaravimo rezultatus, II Strateginio plano keitimu (patvirtintu 2024-04-25) buvo 
perplanuoti (t. y. sumažinti) pagal realią situaciją bendrieji produkto rodikliai (plotai, ha) kasmet nuo 2024 kalendorinių metų pagal intervencines 
priemones TI05eko1.5, TI05eko2, TI05eko6 (veiklai „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių bei rūšių buveinių tvarkymas“), TI05eko7. 

R.31 Skaitiklis: Hektarų, už kuriuos sumokėta, skaičius Taip Metinis ha 461 798,00 254 816,35  

R.31 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.32 Su biologine įvairove susijusios investicijos Ne Bendra % 0,09 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.32 siekia 2 priemonės. 
2023 m. lapkričio mėn. patvirtintos KP08neg3 intervencinės priemonės „Apsaugos priemonės nuo didžiųjų plėšrūnų daromos žalos“ įgyvendinimo 
taisyklės ir paskelbtas kvietimas teikti paraiškas IV ketvirtyje nuo 2023-11-27 iki 2023-12-29. Patvirtintos 6 paraiškos/pasirašytos sutartys. 
Ataskaitiniu laikotarpiu (2023-10-16 iki 2024-10-15) išmokėta parama tik 1 patvirtintai paraiškai. Žemesnis nei planuota pareiškėjų susidomėjimas 
ataskaitiniu laikotarpiu galėjo būti nulemtas to, kad 2023 m. taip pat buvo renkamos paraiškos ir pagal KPP intervencinę priemonę „Apsauga nuo 
vilkų“, pagal kurią patvirtinta 16 paraiškų/pasirašyta sutarčių. Taisomieji veiksmai: Ministerijos užsakymu ekspertai pateikė rekomendacijas dėl 
efektyvesnės apsaugos nuo vilkų – apsauginės tvoros (aukščio ir kt. parametrų). Atsižvelgiant į ekspertų pateiktas rekomendacijas 2024 m. 
birželio mėn. buvo atliktas priemonės KP08neg3 įgyvendinimo taisyklių pakeitimas, tikslinant reikalavimus apsaugos priemonėms bei padidinant 
didžiausią paramos sumą vienam pareiškėjui, dėl aukštesnių aptvarų įrengimo ir įsigijimo sąnaudų augimo. 2024 m. paraiškos renkamos nuo 
2024-10-01 iki 2024-11-29. 2024 m. pagal KPP priemonę „Apsauga nuo vilkų“ paraiškos nerenkamos. 
Pagal intervencinę priemonę KP08neg1 „Negamybinės investicijos, susijusios su biologinės įvairovės, buveinių, kraštovaizdžių atkūrimu ir 
išsaugojimu“ paraiškos buvo renkamos nuo 2024-09-02 iki 2024-10-31, tačiau įgyvendintų projektų ir išmokėtų lėšų nėra. 2024 m. kvietimu gautos 
5 paraiškos, iš jų 3 patvirtintos. 2023 m. paraiškos negamybinėms investicijoms finansuoti buvo renkamos pagal KPP priemonės „Investicijos į 
materialųjį turtą“ veiklą „Labiausiai nykstančių rūšių buveinių ir EB svarbos natūralių buveinių išsaugojimas“. Pagal intervencinę priemonę 
KP08neg1 2025 m. paraiškos renkamos nuo 2025-01-13 iki 2025-03-14. iš viso 2025 m. numatyti du kvietimai teikti paraiškas. Antrasis kvietimas 
planuojamas 2025 m. III ketvirtyje. 

R.32 Skaitiklis: Atitinkamą paramą gaunančių ūkių skaičius Ne Bendra farm 130,00 1,00  

R.32 Vardiklis: Bendras ūkių skaičius Ne Fiksuota suma farm 150 320,00 150 320,00  

R.34 Kraštovaizdžio elementų išsaugojimas Taip Metinis % 2,90 0,19 −93,45 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

R.34 planuota reikšmė nepasiekta, nes prie šio rezultato rodiklio pasiekimo prisideda intervencinė priemonė, kuri, vertinant 2023 m. deklaravimo 
rezultatus, nebuvo populiari, deklaruotas plotas buvo ženkliai mažesnis nei planuota (prie R.34 prisideda ekologinė sistema TI05eko1.5 
„Kraštovaizdžio elementų priežiūra“, pagal kurią deklaruota 6,9% suplanuoto ploto). Įvertinus 2023 m. deklaravimo rezultatus, II Strateginio plano 
keitimu, patvirtintu 2024-04-25, buvo perplanuotas (t. y. sumažintas) pagal realią situaciją bendrasis produkto rodiklis (plotai, ha) kasmet nuo 2024 
kalendorinių metų pagal intervencinę priemonę TI05eko1.5. 

R.34 Skaitiklis: Žemės ūkio paskirties žemė, dėl kurios prisiimti 
įsipareigojimai tvarkyti kraštovaizdžio elementus, įskaitant 
gyvatvores ir medžius 

Taip Metinis ha 86 200,00 5 635,74  

R.34 Vardiklis: Bendras naudojamų žemės ūkio naudmenų plotas  Taip Fiksuota suma ha 2 974 990,00 2 974 990,00  

R.35 Avilių išsaugojimas Ne Bendra % 64,12 74,38 16,00 

R.35 Skaitiklis: Avilių, už kuriuos išmokėta susijusi išmoka, skaičius Ne Bendra beehives 130 120,00 150 937,00  

R.35 Vardiklis: Bendras bitynų, apie kuriuos pranešta ES Komisijai, 
skaičius: paskutinių trejų metų vidurkis, turimas plano sudarymo 
metu. 

Ne Fiksuota suma beehives 202 926,00 202 926,00  
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R.36 Kartų kaita Taip Bendra    1 061,00 7 149,00 573,80 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Rodiklio R.36 reikšmė kartais viršija planuotą dėl ataskaitiniais metais atliktų pakeitimų rodiklio skaičiavimo metodikoje (Rezultato rodiklių aprašo 
2024-03-07 d. redakcija). Remiantis SP planavimo metu galiojusia tvarka į rodiklį galėjo būti įskaityti tik tie jaunieji ūkininkai (JŪ), kurie BŽŪP 
paramą gavo pirmą kartą, o pagal atnaujintą metodiką – įskaitomi ir tie JŪ, kuriems išmokos pradėtos mokėti ankstesniame BŽŪP paramos 
laikotarpyje ir tęsiamos pagal SP (TI04jūs priemonę). Siekiant tikslesnio SP rezultatų planavimo, EK-jai 2024-09-18 pateiktame III-me SP keitimo 
prašyme rodiklio reikšmė 2025 fin. metais yra pakoreguota ir siekia 8 133 JŪ, atsižvelgiant į 2024 m. faktinį tarpinį rezultatą ir patikslintą prognozę.  
Paminėtina, kad prie R.36 (ir R.37) pasiekimų prisideda ir JŪ, gavę paramą pagal kaimo plėtros priemonę KP17jūs „Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas“, 
tačiau vengiant dvigubo skaičiavimo su išmokas pagal TI04jūs gavusiais JŪ, jų skaičius nedidina rodiklio reikšmės. 

R.36 - Jaunieji ūkininkai. Nebinarinio lytiškumo asmuo Taip Bendra   0,00  

R.36 - Jaunieji ūkininkai. Nenorėčiau sakyti Taip Bendra   0,00  

R.36 - Jaunieji ūkininkai. Vyras Taip Bendra   4 420,00  

R.36 - Jaunieji ūkininkai. Moteris Taip Bendra   2 729,00  

R.37 Ekonomikos augimas ir darbo vietų kūrimas kaimo 
vietovėse 

Ne Bendra    1 063,00 7 149,00 572,53 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Vertinama, kad vienas JŪ sukuria po vieną darbo vietą, todėl rodiklio viršijimo pagrindimas analogiškas R.36: rodiklis kartais viršija planuotą 
reikšmę dėl ataskaitiniais metais atliktų pakeitimų R.36 rodiklio skaičiavimo metodikoje (remiantis SP planavimo metu galiojusia tvarka į rodiklį 
galėjo būti įskaityti tik tie JŪ, kurie BŽŪP paramą gavo pirmą kartą, o pagal atnaujintą metodiką – įskaitomi ir tie JŪ, kuriems išmokos pradėtos 
mokėti ankstesniame BŽŪP paramos laikotarpyje ir tęsiamos pagal SP). 

R.38 LEADER aprėptis Ne Bendra % 100,00 100,00 0,00 

R.38 Skaitiklis: Programavimo laikotarpiu pagal LEADER finansuoti 
vietos veiklos grupėse dalyvaujantys kaimo gyventojai 

Ne Bendra person 909 258,00 909 258,00  

R.38 Vardiklis: Iš viso kaimo gyventojų – LEADER atveju (R.38) Ne Fiksuota suma person 909 258,00 909 258,00  

R.39 Kaimo ekonomikos vystymas Ne Bendra    5,00 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Pagal SP priemonę KP14prd „Investicijos į bioekonomikos verslus“ 2023 m. IV ketvirtį buvo skelbiamas kvietimas teikti paramos paraiškas – 
gautos 2 paramos paraiškos, iš kurių patvirtinta parama 1 projektui. Paramos gavėjas mokėjimo prašymą suplanavęs pateikti 2025-03. 2024 m. IV 
ketvirtį buvo skelbiamas 2-ras kvietimas teikti paramos paraiškas – gautos 5 paramos paraiškos, tad planuojama, kad bus pasiekti 2025 m. 
nusimatyti rezultatai.  
Pagal SP įgyvendinamą finansinę priemonę KP30pfi „Investicijos į žemės ūkio produktų perdirbimą“ 2024 m. Fondo valdytoja UAB ILTE (buvęs 
pavadinimas INVEGA) vykdė finansų tarpininkų atranką, tačiau sutartis su atrinktu finansų tarpininku pasirašyta tik po ataskaitinio laikotarpio 
(2024 m. gruodžio mėn.). Skolinimas galutiniams gavėjams pagal šią finansinę priemonę nepradėtas (planuojama pradėti 2025 m sausio mėn.). 
Pradėjus skolinimą, rodiklio reikšmė padidės. 

R.40 Pažangus perėjimas prie kaimo ekonomikos Ne Bendra    2,00 0,00 −100,00 

Pastaba dėl nuokrypio nuo tarpinės reikšmės 

Sumaniųjų kaimų intervencinėje priemonėje (KP21sum) 2024 m. II ir III ketv. vyko du kvietimai teikti paraiškas. Per 1-mą kvietimą paraiškų 
negauta, per 2-rą kvietimą gautos 6 paraiškos, tačiau 2 sumanių kaimų strategijų paraiškos atsiimtos jų vertinimo metu. Šiuo metu vyksta 4 
paraiškų vertinimas, strategijos svarstomos Projektų atrankos komitete. Pagrindinės rodiklio nepasiekimo priežastys: persidengę finansavimo 
laikotarpiai (KPP ir SP), be to, pagrindiniai sumanių kaimų strategijų rengėjai (pareiškėjai) yra vietos veiklos grupės (VVG), kurios tuo pačiu metu 
turi užbaigti KPP vietos plėtros strategijas ir rengė bei ruošėsi įgyvendinti SP vietos plėtros strategijas (svarbu pažymėti, kad R.38 „LEADER 
aprėptis“ rodiklis yra pasiektas, patvirtinus visas planuotas 49 vietos plėtros strategijas). VVG nepakako laiko tinkamai pasirengti sumanių kaimų 
strategijų įgyvendinimui. 2025 m. I–II ketv. numatytas kvietimas teikti paraiškas. Pagal preliminarias VVG apklausas paraiškų bus sulaukta 
pakankamai, t. y. planuojama pasiekti kitų metų suplanuotą R.40 rodiklį. 

R.41 Europos kaimo infrastruktūros tinklų kūrimas Taip Bendra %  0,00  
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R.41 Skaitiklis: Kaimo gyventojai, kurie gauna naudos iš atitinkamų 
patobulinimų 

Taip Bendra person  0,00  

R.41 Vardiklis: Iš viso kaimo gyventojų – paslaugoms ir 
infrastruktūrai (R.41) 

Taip Fiksuota suma person 909 258,00 909 258,00  

R.42 Socialinės įtraukties skatinimas Ne Bendra     0,00  

R.43 Antimikrobinių medžiagų naudojimo ribojimas Taip Metinis % 14,45 35,34 144,57 

R.43 - Kita Taip Metinis LU  3 303,83  

R.43 - Naminiai paukščiai Taip Metinis LU  44 616,20  

R.43 - Kiaulės Taip Metinis LU  22 057,12  

R.43 - Galvijai Taip Metinis LU  183 885,30  

R.43 - Avys Taip Metinis LU  0,00  

R.43 - Iš viso Taip Metinis LU 103 775,00 253 862,45  

R.43 Vardiklis: Bendras sutartinių ūkinių gyvūnų skaičius Taip Fiksuota suma LU 718 295,00 718 295,00  

R.44 Gyvūnų gerovės didinimas Taip Metinis % 49,33 35,39 −28,26 

R.44 - Kita Taip Metinis LU  3 614,58  

R.44 - Naminiai paukščiai Taip Metinis LU  44 616,20  

R.44 - Kiaulės Taip Metinis LU  22 057,12  

R.44 - Galvijai Taip Metinis LU  183 885,30  

R.44 - Avys Taip Metinis LU  0,00  

R.44 - Iš viso Taip Metinis LU 354 364,00 254 173,20  

R.44 Vardiklis: Bendras sutartinių ūkinių gyvūnų skaičius Taip Fiksuota suma LU 718 295,00 718 295,00  
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2.2.Gauti produktai, vieneto sumos ir papildomas nacionalinis finansavimas 

2.2.1 Intervencinės priemonės tiesioginių išmokų forma 
BISS (21) - Bazinė pajamų parama tvarumui didinti 
 

TI01baz - Bazinės tiesioginės išmokos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI01baz 
Bazinė tiesioginė išmoka 

Gautas produktas O.4  Hektarai 2 860 073,1400 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 220 630 774,13 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 278 777,79 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 113 383,90 

Bendros faktinės išlaidos EUR 221 022 935,82 

Faktinė vieneto suma EUR 77,28 

Referencinė vieneto suma EUR 81,09 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −4,70 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.4  Hektarai 2 860 073,14 

Bendros faktinės išlaidos EUR 221 022 935,82 

 

CRISS (29) - Papildoma perskirstomoji pajamų parama tvarumui didinti 
 

TI02per - Papildoma perskirstymo pajamų parama tvarumui didinti 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI02per1-10 
Papildoma pajamų perskirstymo parama 
tvarumui didinti už pirmuosius 10 ha. 

Gautas produktas O.7 Hektarai 669 926,3100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 49 664 553,14 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 21 814,37 

Bendros faktinės išlaidos EUR 49 686 367,51 

Faktinė vieneto suma EUR 74,17 

Referencinė vieneto suma EUR 74,60 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,58 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI02per10-20 
Papildoma pajamų perskirstymo parama 
tvarumui didinti už antruosius 10 ha 

Gautas produktas O.7 Hektarai 272 486,0600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 21 871 817,09 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 21 487,77 

Bendros faktinės išlaidos EUR 21 893 304,86 
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Faktinė vieneto suma EUR 80,35 

Referencinė vieneto suma EUR 80,77 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,52 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI02per20-30 
Papildoma pajamų perskirstymo parama 
tvarumui didinti už trečiuosius 10 ha 

Gautas produktas O.7 Hektarai 182 869,1400 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 17 171 140,71 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 13 714,02 

Bendros faktinės išlaidos EUR 17 184 854,73 

Faktinė vieneto suma EUR 93,97 

Referencinė vieneto suma EUR 94,48 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,54 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI02per30-50 
Papildoma pajamų perskirstymo parama 
tvarumui didinti už ketvirtuosius ir 
penktuosius 10 ha 

Gautas produktas O.7 Hektarai 265 519,4200 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 28 391 190,13 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 15 800,09 

Bendros faktinės išlaidos EUR 28 406 990,22 

Faktinė vieneto suma EUR 106,99 

Referencinė vieneto suma EUR 107,59 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,56 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.7 Hektarai 1 390 800,93 

Bendros faktinės išlaidos EUR 117 171 517,32 

 

CIS-YF (30) - Papildomas pajamų rėmimas jauniesiems ūkininkams 
 

TI04jūs - Papildoma tiesioginė pajamų parama jauniesiems ūkininkams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI04jūs 
Papildomos tiesioginės pajamų 
paramos jauniesiems ūkininkams 
išmokos dydis 

Gautas produktas O.6 Hektarai 127 360,1600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 14 342 054,93 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 25 279,63 

Bendros faktinės išlaidos EUR 14 367 334,56 

Faktinė vieneto suma EUR 112,81 
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Referencinė vieneto suma EUR 143,56 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −21,42 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.6 Hektarai 127 360,16 

Bendros faktinės išlaidos EUR 14 367 334,56 

 

Eco-scheme (31) - Klimatui, aplinkai ir gyvūnų gerovei naudingos sistemos 
 

TI05eko1.1 - Veiklos ariamojoje žemėje - Augalų kaita 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.1 
Už ne mažiau kaip 4 augalų kaitos 
taikymą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 571 356,5800 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 24 351 212,67 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 65 817,08 

Bendros faktinės išlaidos EUR 24 417 029,75 

Faktinė vieneto suma EUR 42,74 

Referencinė vieneto suma EUR 57,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −25,02 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 571 356,58 

Bendros faktinės išlaidos EUR 24 417 029,75 

 

TI05eko1.2 - Veiklos ariamojoje žemėje - Tarpiniai pasėliai 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.2 
Už tarpinių pasėlių auginimą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 322 178,6100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 33 472 988,31 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 134 012,71 

Bendros faktinės išlaidos EUR 33 607 001,02 

Faktinė vieneto suma EUR 104,31 

Referencinė vieneto suma EUR 139,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −24,96 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 322 178,61 

Bendros faktinės išlaidos EUR 33 607 001,02 

 

TI05eko1.4 - Veiklos ariamojoje žemėje - Sertifikuotos sėklos naudojimas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 
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TI05eko1.4 
Už sertifikuotos sėklos naudojimą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 196 707,2300 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 3 138 618,78 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 8 949,31 

Bendros faktinės išlaidos EUR 3 147 568,09 

Faktinė vieneto suma EUR 16,00 

Referencinė vieneto suma EUR 16,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 196 707,23 

Bendros faktinės išlaidos EUR 3 147 568,09 

 

TI05eko1.5 - Kraštovaizdžio elementų priežiūra 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.5 1 
Už esamų kraštovaizdžio elementų 
priežiūrą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 4 768,3100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 714 959,63 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 287,25 

Bendros faktinės išlaidos EUR 715 246,88 

Faktinė vieneto suma EUR 150,00 

Referencinė vieneto suma EUR 150,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.5 2 
Už naujų žolinių elementų įkūrimą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 876,5500 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 137 589,22 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 29,05 

Bendros faktinės išlaidos EUR 137 618,27 

Faktinė vieneto suma EUR 157,00 

Referencinė vieneto suma EUR 157,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.5 3 Gautas produktas O.8 Hektarai 0,2700 
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Už naujų medėjančių elementų 
sodinimą 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 358,83 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 358,83 

Faktinė vieneto suma EUR 1 329,00 

Referencinė vieneto suma EUR 1 329,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 5 645,13 

Bendros faktinės išlaidos EUR 853 223,98 

 

TI05eko1.6 - Trumpaamžių medingųjų augalų juostos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.6 
Už trumpaamžių augalų juostų įrengimą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 5 172,2400 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 888 616,50 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 17 926,81 

Bendros faktinės išlaidos EUR 906 543,31 

Faktinė vieneto suma EUR 175,27 

Referencinė vieneto suma EUR 180,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −2,63 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 5 172,24 

Bendros faktinės išlaidos EUR 906 543,31 

 

TI05eko1.7 - Daugiamečių žolių juostos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.7 
Už daugiamečių žolių juostų įrengimą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 3 597,6700 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 602 258,05 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 4 489,26 

Bendros faktinės išlaidos EUR 606 747,31 

Faktinė vieneto suma EUR 168,65 

Referencinė vieneto suma EUR 170,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,79 
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Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 3 597,67 

Bendros faktinės išlaidos EUR 606 747,31 

 

TI05eko1.8 - Veiklos ariamojoje žemėje - Neariminės tausojamosios žemdirbystės technologijos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko1.8 
Už neariminės tausojamosios 
žemdirbystės technologijų taikymą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 1 164 076,8500 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 57 472 560,23 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 119 852,64 

Bendros faktinės išlaidos EUR 57 592 412,87 

Faktinė vieneto suma EUR 49,47 

Referencinė vieneto suma EUR 66,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −25,05 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 1 164 076,85 

Bendros faktinės išlaidos EUR 57 592 412,87 

 

TI05eko10 -  Ekologinis ūkininkavimas (vaisiai, uogos, daržovės, vaistažolės ir prieskoniniai augalai) 
[nebegalioja] 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko10 1 
Parama už daržoves, bulves, uogynus, 
sodus, vaistažoles, aromatinius ir 
prieskoninius  augalus 

Gautas produktas O.8 Hektarai 5 218,5600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 920 859,20 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 422,40 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 922 281,60 

Faktinė vieneto suma EUR 559,98 

Referencinė vieneto suma EUR 560,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 5 218,56 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 922 281,60 

 

TI05eko2 - Sodų ir uogynų tvarkymas gamtai palankiu būdu 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko 2 
Už sodų ir uogynų tvarkymą gamtai 
palankiu būdu 

Gautas produktas O.8 Hektarai 905,7400 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 92 046,52 
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Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 338,96 

Bendros faktinės išlaidos EUR 92 385,48 

Faktinė vieneto suma EUR 102,00 

Referencinė vieneto suma EUR 102,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 905,74 

Bendros faktinės išlaidos EUR 92 385,48 

 

TI05eko3 - Tausojanti vaisių, uogų ir daržovių programa (NKP) 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko3 1 
Už vaisius, uogas ir daržoves  

Gautas produktas O.8 Hektarai 2 150,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 717 916,83 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 6 633,17 

Bendros faktinės išlaidos EUR 724 550,00 

Faktinė vieneto suma EUR 337,00 

Referencinė vieneto suma EUR 337,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 2 150,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 724 550,00 

 

TI05eko4 - Ariamųjų durpžemių keitimas pievomis 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko4 
Už pievų įrengimą ariamuose 
durpžemiuose 

Gautas produktas O.8 Hektarai 1 829,8900 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 400 847,25 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 10 876,50 

Bendros faktinės išlaidos EUR 411 723,75 

Faktinė vieneto suma EUR 225,00 

Referencinė vieneto suma EUR 225,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 
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Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 1 829,89 

Bendros faktinės išlaidos EUR 411 723,75 

 

TI05eko5 - Eroduotos žemės keitimas pievomis 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko5 
Už pievų įrengimą ir išlaikymą 
eroduotuose žemės plotuose 

Gautas produktas O.8 Hektarai 36,1300 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 6 325,16 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 430,10 

Bendros faktinės išlaidos EUR 6 755,26 

Faktinė vieneto suma EUR 186,97 

Referencinė vieneto suma EUR 187,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,02 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 36,13 

Bendros faktinės išlaidos EUR 6 755,26 

 

TI05eko6 - Kompleksinė  pievų ir šlapynių priežiūros schema 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko6 1 
Už ekstensyvų daugiamečių pievų 
tvarkymą ganant gyvulius 

Gautas produktas O.8 Hektarai 22 446,1600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 4 276 426,48 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 22 008,08 

Bendros faktinės išlaidos EUR 4 298 434,56 

Faktinė vieneto suma EUR 191,50 

Referencinė vieneto suma EUR 192,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,26 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko6 2.1 
Už EB svarbos natūralių pievų tvarkymą   

Gautas produktas O.8 Hektarai 1 344,2600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 398 180,97 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 068,21 

Bendros faktinės išlaidos EUR 399 249,18 

Faktinė vieneto suma EUR 297,00 

Referencinė vieneto suma EUR 297,00 
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Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko6 2.2 
Už EB svarbos šlapynių tvarkymą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 545,0400 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 179 216,40 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 646,80 

Bendros faktinės išlaidos EUR 179 863,20 

Faktinė vieneto suma EUR 330,00 

Referencinė vieneto suma EUR 330,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 24 335,46 

Bendros faktinės išlaidos EUR 4 877 546,94 

 

TI05eko7 - Ekstensyvus šlapynių tvarkymas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko7 
Už ekstensyvų šlapynių tvarkymą 

Gautas produktas O.8 Hektarai 2 128,2500 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 512 577,95 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 405,34 

Bendros faktinės išlaidos EUR 513 983,29 

Faktinė vieneto suma EUR 241,51 

Referencinė vieneto suma EUR 242,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,20 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 2 128,25 

Bendros faktinės išlaidos EUR 513 983,29 

 

TI05eko8 - Perėjimas prie ekologinio ūkininkavimo [nebegalioja] 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko8 1 
Parama už daugiametes žoles 

Gautas produktas O.8 Hektarai 7 337,3800 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 508 956,38 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 911,68 
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Bendros faktinės išlaidos EUR 1 510 868,06 

Faktinė vieneto suma EUR 205,91 

Referencinė vieneto suma EUR 206,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,04 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko8 2 
Parama perėjimui prie ekologinio 
ūkininkavimo: už daržoves, bulves, 
uogynus, sodus, vaistažoles, 
aromatinius ir prieskoninius augalus 

Gautas produktas O.8 Hektarai 732,7100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 477 726,92 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 477 726,92 

Faktinė vieneto suma EUR 652,00 

Referencinė vieneto suma EUR 652,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko8 3 
Parama perėjimui prie ekologinio 
ūkininkavimo: už javus, javus 
pašarams, javus sėklai ir daugiametes 
žoles sėklai 

Gautas produktas O.8 Hektarai 9 632,5800 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 695 193,50 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 932,70 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 697 126,20 

Faktinė vieneto suma EUR 280,00 

Referencinė vieneto suma EUR 280,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Hektarai 17 702,67 

Bendros faktinės išlaidos EUR 4 685 721,18 

 

TI05eko9 - Gyvūnų gerovė 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.1 
Aukštesni galvijų laikymo standartai: už 
galimybę pieniniams galvijams išeiti į 
ganyklas, įtraukiant jų ganymą laukuose 
šiltuoju metų laiku 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

112 519,0100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 5 302 342,27 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 98 830,61 

Bendros faktinės išlaidos EUR 5 401 172,88 
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Faktinė vieneto suma EUR 48,00 

Referencinė vieneto suma EUR 48,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.2 
Aukštesni galvijų laikymo standartai: už 
galimybę galvijams laisvai išeiti į atvirą 
erdvę, ganyklas 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

72 847,9200 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 559 716,35 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 43 284,66 

Bendros faktinės išlaidos EUR 1 603 001,01 

Faktinė vieneto suma EUR 22,00 

Referencinė vieneto suma EUR 22,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.3 
Aukštesni penimų kiaulių laikymo 
standartai: už 20 proc. didesnio laikymo 
ploto užtikrinimą 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

22 057,1200 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 594 939,57 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 7 929,90 

Bendros faktinės išlaidos EUR 1 602 869,47 

Faktinė vieneto suma EUR 72,67 

Referencinė vieneto suma EUR 72,67 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.4.1.1 
I lygio broilerių gerovės išmoka 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

0,2100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 17,85 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 3,15 

Bendros faktinės išlaidos EUR 21,00 

Faktinė vieneto suma EUR 100,00 

Referencinė vieneto suma EUR 100,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.4.1.2 
II lygio broilerių gerovės išmoka 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

31 443,2200 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 710 860,68 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 7 931,24 

Bendros faktinės išlaidos EUR 718 791,92 

Faktinė vieneto suma EUR 22,86 

Referencinė vieneto suma EUR 22,86 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.4.2.1 
I lygio kalakutų gerovės išmoka 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

286,7200 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 54 018,77 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 76,69 

Bendros faktinės išlaidos EUR 54 095,46 

Faktinė vieneto suma EUR 188,67 

Referencinė vieneto suma EUR 188,67 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.4.2.2 
II lygio kalakutų gerovės išmoka 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

3 005,6100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 54 954,85 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 16 187,94 

Bendros faktinės išlaidos EUR 71 142,79 

Faktinė vieneto suma EUR 23,67 

Referencinė vieneto suma EUR 23,67 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.4.3.1 
 I lygio vištų dedeklių gerovės išmoka 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

53,1800 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 8 824,69 
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Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 822,51 

Bendros faktinės išlaidos EUR 9 647,20 

Faktinė vieneto suma EUR 181,41 

Referencinė vieneto suma EUR 181,43 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,01 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI05eko9.4.3.2 
II lygio vištų dedeklių gerovės išmoka 

Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

9 578,0600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 337 198,76 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 3 729,92 

Bendros faktinės išlaidos EUR 1 340 928,68 

Faktinė vieneto suma EUR 140,00 

Referencinė vieneto suma EUR 140,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.8 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

251 791,05 

Bendros faktinės išlaidos EUR 10 801 670,41 

 

CIS (32) - Susietasis pajamų rėmimas 
 

TI03sus01.1 - Susietoji pajamų parama baltyminių augalų augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.1balt 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už baltyminių augalų bei jų 
mišinių auginimą 

Gautas produktas O.10 Hektarai 260 581,3100 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 13 216 633,06 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 2 934,67 

Bendros faktinės išlaidos EUR 13 219 567,73 

Faktinė vieneto suma EUR 50,73 

Referencinė vieneto suma EUR 53,24 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −4,71 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 260 581,31 

Bendros faktinės išlaidos EUR 13 219 567,73 

 

TI03sus01.2 - Susietoji pajamų parama vaisių augintojams 
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.2vais 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už vaisių auginimą 

Gautas produktas O.10 Hektarai 4 256,7800 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 095 284,53 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 43 500,43 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 138 784,96 

Faktinė vieneto suma EUR 502,44 

Referencinė vieneto suma EUR 409,01 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 22,84 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 4 256,78 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 138 784,96 

 

TI03sus01.3 - Susietoji pajamų parama uogų ir riešutų augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.3uog 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už uogų ir riešutmedžių auginimą 

Gautas produktas O.10 Hektarai 8 250,5600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 803 353,27 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 130 551,41 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 933 904,68 

Faktinė vieneto suma EUR 355,60 

Referencinė vieneto suma EUR 314,19 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 13,18 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 8 250,56 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 933 904,68 

 

TI03sus01.4 - Susietoji pajamų parama lauko daržovių augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.4darž 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už lauko daržovių auginimą 

Gautas produktas O.10 Hektarai 4 898,7300 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 147 746,45 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 80 529,75 
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Bendros faktinės išlaidos EUR 2 228 276,20 

Faktinė vieneto suma EUR 454,87 

Referencinė vieneto suma EUR 412,89 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 10,17 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 4 898,73 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 228 276,20 

 

TI03sus01.5 - Susietoji pajamų parama uždaro grunto daržovių augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.5šilt 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už uždaro grunto daržovių 
auginimą 

Gautas produktas O.10 Hektarai 39,4200 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 362 486,22 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 362 486,22 

Faktinė vieneto suma EUR 9 195,49 

Referencinė vieneto suma EUR 7 073,45 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 30,00 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 39,42 

Bendros faktinės išlaidos EUR 362 486,22 

 

TI03sus01.6 - Susietoji pajamų parama cukrinių runkelių augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.6cukr 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už cukrinių runkelių auginimą 

Gautas produktas O.10 Hektarai 15 674,1600 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 705 607,81 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 103,88 

Bendros faktinės išlaidos EUR 1 705 711,69 

Faktinė vieneto suma EUR 108,82 

Referencinė vieneto suma EUR 113,53 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −4,15 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 15 674,16 
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Bendros faktinės išlaidos EUR 1 705 711,69 

 

TI03sus01.7 - Susietoji pajamų parama sėklinių bulvių augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus01.7bulv 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis sėklinių bulvių augintojams 

Gautas produktas O.10 Hektarai 125,5900 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 76 277,09 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 76 277,09 

Faktinė vieneto suma EUR 607,35 

Referencinė vieneto suma EUR 582,09 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 4,34 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.10 Hektarai 125,59 

Bendros faktinės išlaidos EUR 76 277,09 

 

TI03sus02.1 - Susietoji pajamų parama pieninių veislių karvių augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.1pnk+tyrim 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už pienines karves, kurioms 
atliekami produktyvumo tyrimai 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 117 361,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 172 310,00 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 300,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 1 173 610,00 

Faktinė vieneto suma EUR 10,00 

Referencinė vieneto suma EUR 10,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.1pnk1-10 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už pirmasias 10 pieninių veislių 
karves 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 71 498,2000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 13 229 759,68 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 5 984,92 

Bendros faktinės išlaidos EUR 13 235 744,60 

Faktinė vieneto suma EUR 185,12 

Referencinė vieneto suma EUR 161,54 
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Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 14,60 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.1pnk11-50 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už paskesnes (11–50) pieninių 
veislių karves 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 54 534,8000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 12 969 042,94 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 13 511,38 

Bendros faktinės išlaidos EUR 12 982 554,32 

Faktinė vieneto suma EUR 238,06 

Referencinė vieneto suma EUR 207,69 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 14,62 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.1pnk51-150 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už paskesnes (51-150) pieninių 
veislių karves 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 29 781,8000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 7 871 994,47 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 6 482,59 

Bendros faktinės išlaidos EUR 7 878 477,06 

Faktinė vieneto suma EUR 264,54 

Referencinė vieneto suma EUR 230,77 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 14,63 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.1pnk>150 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už paskesnes (>150) pieninių 
veislių karves 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 44 567,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 8 827 247,19 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 8 606,23 

Bendros faktinės išlaidos EUR 8 835 853,42 

Faktinė vieneto suma EUR 198,26 

Referencinė vieneto suma EUR 173,08 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 14,55 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
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Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 317 742,80 

Bendros faktinės išlaidos EUR 44 106 239,40 

 

TI03sus02.2 - Susietoji pajamų parama mėsinių galvijų augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus.02.2mės.GPK 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už grynaveislių mėsinių galvijų 
produktyvumo tyrimus 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 1 702,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 10 203,67 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 8,33 

Bendros faktinės išlaidos EUR 10 212,00 

Faktinė vieneto suma EUR 6,00 

Referencinė vieneto suma EUR 6,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus.02.2mės.mišr 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už mėsinių galvijų auginimą (<51 
proc.) 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 122 935,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 9 335 659,43 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 34 446,27 

Bendros faktinės išlaidos EUR 9 370 105,70 

Faktinė vieneto suma EUR 76,22 

Referencinė vieneto suma EUR 81,55 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −6,54 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.2mės.gryn 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už mėsinių galvijų auginimą (>51 
proc.) 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 62 431,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 8 849 254,30 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 25 312,35 

Bendros faktinės išlaidos EUR 8 874 566,65 

Faktinė vieneto suma EUR 142,15 

Referencinė vieneto suma EUR 152,13 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −6,56 
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Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 187 068,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 18 254 884,35 

 

TI03sus02.3 - Susietoji pajamų parama avių augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.3avys 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už avių auginimą 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 152 595,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 698 633,68 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 25 664,84 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 724 298,52 

Faktinė vieneto suma EUR 17,85 

Referencinė vieneto suma EUR 14,14 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 26,24 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 152 595,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 724 298,52 

 

TI03sus02.4 - Susietoji pajamų parama ožkų augintojams 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

TI03sus02.4ožk 
Susietosios pajamų paramos išmokos 
dydis už ožkų auginimą 

Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 12 224,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 299 083,76 

Pritaikius sumažinimą ir apribojimą nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius finansinę drausmę nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 1 871,12 

Bendros faktinės išlaidos EUR 300 954,88 

Faktinė vieneto suma EUR 24,62 

Referencinė vieneto suma EUR 25,96 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −5,16 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.11 Gyvūnų vnt. 12 224,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 300 954,88 

 

2.2.2 Sektorinės intervencinės priemonės 

API - Bitininkystės produktai 
 

INVAPI (55(1)(b)) - investicijos į materialųjį ir nematerialųjį turtą, taip pat kiti veiksmai 
 

SP03med2 - Bičių šeimų atnaujinimas, bitininkavimo inventoriaus įsigijimas,  bičių ligų prevencija 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 
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SP03med2 1 veiksmas 
Vidutinė paramos paraiškos suma 
preparatų bičių ligų gydymo 
priemonėms ir medžiagoms įsigyti Eur  

Gautas produktas O.37 Paramos gavėjai 45,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 145 745,59 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 145 745,59 

Faktinė vieneto suma EUR 3 238,79 

Referencinė vieneto suma EUR 2 500,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 29,55 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
Paaiškinimas nereikalingas pagal Reglamento 2025/310 1 straipsnį. 
 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SP03med2 2 veiksmas 
Grynarąsių bičių motinų įsigijimui, Eur. 

Gautas produktas O.37 Paramos gavėjai 104,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 31 306,13 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 31 306,13 

Faktinė vieneto suma EUR 301,02 

Referencinė vieneto suma EUR 350,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −13,99 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SPmed2 3 veiksmas 
Bitininkavimo inventoriaus įsigijimui, 
Eur. 

Gautas produktas O.37 Paramos gavėjai 355,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 178 256,48 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 178 256,48 

Faktinė vieneto suma EUR 502,13 
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Referencinė vieneto suma EUR 500,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,43 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
Paaiškinimas nereikalingas pagal Reglamento 2025/310 1 straipsnį. 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.37 Paramos gavėjai 504,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 355 308,20 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  

 

FV - Vaisiai ir daržovės 
 

- 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SP01vid1 
ES lėšos GO veiksmų programai per 
metus (vidutiniškai) 

Gautas produktas O.35 Veiksmų 
programos 

1,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 262 878,23 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 262 878,23 

Faktinė vieneto suma EUR 262 878,23 

Referencinė vieneto suma EUR 375 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −29,90 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
0.00 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.35 Veiksmų 
programos 

1,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 262 878,23 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  

 

API - Bitininkystės produktai 
 

ACTLAB (55(1)(c)) - veiksmai, kuriais siekiama remti bitininkystės produktų, bičių nykimo ar jų našumo 
sumažėjimo, taip pat bitėms potencialiai nuodingų medžiagų analizės laboratorijas 
 

SP03med6 - Medaus ir kitų bičių produktų tyrimai 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SP03med6 
Vidutinė paraiškos suma, Eur 

Gautas produktas O.37 Veiksmai 14,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 450,09 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 
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Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 2 450,09 

Faktinė vieneto suma EUR 175,01 

Referencinė vieneto suma EUR 196,56 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −10,96 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.37 Veiksmai 14,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 2 450,09 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  

 

API - Bitininkystės produktai 
 

PROMOBEES (55(1)(f)) - populiarinimas, komunikacija ir rinkodara, įskaitant rinkos stebėsenos veiksmus ir 
veiklą, kuria siekiama visų pirma didinti vartotojų informuotumą apie bitininkystės produktų kokybę 
 

SP03med5 - Bitininkystės sektoriaus populiarinimas ir rinkos stebėsena 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SP03med5 
Vidutinė paramos paraiškos suma, Eur. 

Gautas produktas O.37 Veiksmai 6,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 41 640,00 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 41 640,00 

Faktinė vieneto suma EUR 6 940,00 

Referencinė vieneto suma EUR 2 800,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 147,86 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
2024 m. rugsėjo 18 d. (patikslinimas 2025 m. sausio 24 d.) Europos Komisijai buvo pateiktas Strateginio plano pakeitimas, kuriame siūloma 
tikslinti produkto rodiklio O.37 siektiną reikšmę numatant įgyvendinti 10 veiksmų (paraiškų) ir planuojamą paramos vieneto sumą padidinti iki 14 
000 Eur (ES dalis 7 000 Eur). 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.37 Veiksmai 6,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 41 640,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  

 

API - Bitininkystės produktai 
 

COOPAPI (55(1)(e)) - bendradarbiavimas su specializuotomis įstaigomis, vykdant bitininkystei ir 
bitininkystės produktams skirtų tyrimų programas; 
 

SP03med4 - Moksliniai tyrimai bitininkystės sektoriuje 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 
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SP03med4 
Vidutinė mokslinio darbo kaina, Eur 

Gautas produktas O.37 Veiksmai 7,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 62 937,59 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 62 937,59 

Faktinė vieneto suma EUR 8 991,08 

Referencinė vieneto suma EUR 10 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −10,09 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.37 Veiksmai 7,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 62 937,59 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  

 

API - Bitininkystės produktai 
 

ADVIBEES (55(1)(a)) - bitininkams ir bitininkų organizacijoms teikiamos konsultavimo paslaugos, techninė 
parama, jų mokymas, informavimas ir keitimasis geriausios praktikos pavyzdžiais, be kita ko, pasitelkiant 
tinklaveiką 
 

SP03med1 - Švietimas, mokymas ir techninė parama  

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SP03med1 
Vidutinė mokymo programos paramos 
suma, Eur 

Gautas produktas O.37 Veiksmai 10,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 25 247,04 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 25 247,04 

Faktinė vieneto suma EUR 2 524,70 

Referencinė vieneto suma EUR 5 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −49,51 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.37 Veiksmai 10,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 25 247,04 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  
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WINE - Vynas 
 

INVWINE (58(1)(b)) - investicijos į materialųjį ir nematerialųjį turtą ūkininkavimo sistemose vynuogių 
auginimo srityje, išskyrus veiksmus, susijusius su a punkte numatytomis intervencinių priemonių rūšimis, į 
perdirbimo įrenginius ir vyno gamybos infrastruktūrą, taip pat prekybos struktūras ir priemones 
 

SP02vyn - Investicijos į vyno sektorių 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

SP02vyn 
Parama projektui 

Gautas produktas O.36 Veiksmai 2,0000 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 12 010,00 

Pritaikius apribojimą dėl parduodamos produkcijos vertės 
dalies nesumokėta ES suma (išskyrus vyno ir 
bitininkystės sektorius) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta ES suma EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendros faktinės išlaidos EUR 12 010,00 

Faktinė vieneto suma EUR 6 005,00 

Referencinė vieneto suma EUR 8 600,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −30,17 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.36 Veiksmai 2,00 

Viešosios išlaidos, išskyrus nacionalinę finansinę 
paramą vaisių ir daržovių sektoriuje 

EUR 12 010,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos vaisių ir daržovių sektoriuje EUR  

 

2.2.3 Kaimo plėtros intervencinės priemonės 
ENVCLIM (70) - Valdymo įsipareigojimai, susiję su aplinka ir klimatu, ir kiti valdymo įsipareigojimai 
 

KP01ekū - Ekologinis ūkininkavimas. Ekologinio ūkininkavimo tęstiniai įsipareigojimai 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū01  
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už javus 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  
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Referencinė vieneto suma EUR 238,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū010 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 
ūkininkavimui už javus pašarams 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 232,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū011  
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 
ūkininkavimui už javus, daugiametes 
žoles sėklai 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 273,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū012 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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ūkininkavimui už daugiamečių žolių įsėlį Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 59,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū013 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 
ūkininkavimui už daugiametes žoles 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 176,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū014 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 
ūkininkavimui už daržoves, bulves  

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 
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Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 525,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū015 
KO01ekū - Tęstiniai ekologinio 
ūkininkavimo įsipareigojimai. Parama 
ekologiniam ūkininkavimui už 
vaistažoles, aromatinius ir 
prieskoninius augalus 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 487,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū016 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 
ūkininkavimui už uogynus ir sodus 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 518,00 
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Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū02 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už javus 
pašarams 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 247,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū03 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už javus, 
daugiametes žoles sėklai  

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 298,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū04 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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ekologinio ūkininkavimo už 
daugiamečių žolių įsėlį  

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 59,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū05 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už 
daugiametes žoles 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 182,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū06 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už daržoves, 
bulves 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 
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Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 525,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū07 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už vaistažoles, 
aromatinius ir prieskoninius augalus 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 516,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū08 
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama perėjimui prie 
ekologinio ūkininkavimo už uogynus ir 
sodus 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 534,00 
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Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū09  
Tęstiniai ekologinio ūkininkavimo 
įsipareigojimai. Parama ekologiniam 
ūkininkavimui už javus 

Gautas produktas O.17 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 218,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū1  
Parama už javus, javus pašarams, javus 
sėklai  

Gautas produktas O.17 Hektarai 111 622,7300 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 16,56 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 21 128 674,73 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 314 525,83 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 25 640 164,35 

Faktinė vieneto suma EUR 229,70 

Referencinė vieneto suma EUR 239,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −3,89 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP01ekū2  
Parama už daugiametes žoles 

Gautas produktas O.17 Hektarai 65 602,2700 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,67 
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Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 10 679 713,74 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 38 822,78 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 12 702 817,85 

Faktinė vieneto suma EUR 193,63 

Referencinė vieneto suma EUR 198,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −2,21 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.17 Hektarai 177 225,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 38 342 982,20 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP03įmp - Miško priežiūra ir apsauga 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP03įmp_1 
Miško plotas, ha 

Gautas produktas O.16 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP03įmp_2 
Miško plotas, ha (tęstiniai 
įsipareigojimai) 

Gautas produktas O.16 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.16 Hektarai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP070untž - Laukinių paukščių apsauga už „Natura 2000“ teritorijos ribų 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP070untž 
už laukinių paukščių apsaugą už Natura 
2000 ribų 

Gautas produktas O.14 Hektarai 11 617,8400 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,56 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 724 163,08 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 2 333,03 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 859 908,81 

Faktinė vieneto suma EUR 74,02 

Referencinė vieneto suma EUR 74,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,03 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
Paaiškinimas nereikalingas pagal Reglamento 2025/310 1 straipsnį. 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.14 Hektarai 11 617,84 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 859 908,81 
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Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP09gen - Nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir naminių paukščių išsaugojimas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 1 
Parama už Žemaitukų ir Stambiųjų 
žemaitukų veislės arklius 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

158,1400 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 16,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 40 118,33 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 409,22 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 47 758,30 

Faktinė vieneto suma EUR 302,00 

Referencinė vieneto suma EUR 302,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 10 
Parama už Lietuvos juodgalves avis 
(senasis genotipas) 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

26,4300 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 18,53 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 20 972,75 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 525,96 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 25 742,82 

Faktinė vieneto suma EUR 974,00 

Referencinė vieneto suma EUR 974,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 11 
Parama už vištines žąsis 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

0,6400 
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Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 254,46 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 1 475,84 

Faktinė vieneto suma EUR 2 306,00 

Referencinė vieneto suma EUR 2 306,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 12 
Parama už Lietuvos vietines bites 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

302,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,53 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 45 152,70 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 53 454,00 

Faktinė vieneto suma EUR 177,00 

Referencinė vieneto suma EUR 177,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 2 
Parama už žaluosius galvijus (senasis 
genotipas) 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 
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Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 410,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 3 
Parama už Lietuvos sunkiuosius arklius 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

193,3600 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 17,05 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 37 050,68 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 726,97 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 44 666,17 

Faktinė vieneto suma EUR 231,00 

Referencinė vieneto suma EUR 231,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 4 
Parama už Lietuvos šėmuosius galvijus 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

14,4100 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 18,93 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 3 609,59 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 200,85 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 4 452,69 



 

LT 81 LT 
 

Faktinė vieneto suma EUR 309,00 

Referencinė vieneto suma EUR 309,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 5 
Parama už Lietuvos baltnugarius 
galvijus 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

41,0100 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 19,94 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 12 410,59 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 878,85 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 15 501,79 

Faktinė vieneto suma EUR 378,00 

Referencinė vieneto suma EUR 378,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 0,00 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 6 
Parama už Lietuvos juodmargius 
galvijus (senasis genotipas) 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

60,3700 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 14 931,70 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 17 566,71 

Faktinė vieneto suma EUR 290,98 

Referencinė vieneto suma EUR 291,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,01 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 
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KP09gen 7 
Parama už baltąsias kiaules (senasis 
genotipas) 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 1 269,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 8 
Parama už Lietuvos vietines kiaules 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 2 088,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP09gen 9 
Parama už Lietuvos šiurkščiavilnes avis 

Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 
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Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 1 390,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.19 Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

796,36 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 210 618,32 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

ANC (71) - Gamtiniai ar kiti su teritorija susiję apribojimai 
 

KP11ANCs - Vietovės su gamtinėmis ar kitomis specifinėmis kliūtimis 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP11ANCs 1  
Už ūkininkavimą vietovėse, kuriose 
esama didesnio intensyvumo didelių 
gamtinių kliūčių 

Gautas produktas O.12 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP11ANCs 2  
Už ūkininkavimą vietovėse, kuriose 
esama mažesnio intensyvumo didelių 
gamtinių kliūčių   

Gautas produktas O.12 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 
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Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP11ANCs 3  
Už ūkininkavimą intensyvaus karsto 
vietovėse   

Gautas produktas O.12 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP11ANCs 4  
Už ūkininkavimą potvynių užliejamose 
vietovėse  

Gautas produktas O.12 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 
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Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.12 Hektarai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

ASD (72) - Konkrečiai teritorijai būdingi tam tikrų privalomų reikalavimų trūkumai 
 

KP06ntm - Parama „Natura 2000“ miškuose 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP06ntm 1  
Už  pagrindinių miško kirtimų draudimą 
arba leidžiamus nedidelio intensyvumo 
atrankinius pagrindinius kirtimus 

Gautas produktas O.13 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 275,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP06ntm 2  
Už ugdomųjų miško kirtimų draudimą 

Gautas produktas O.13 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 
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Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 47,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP06ntm 3  
Už paliekamą papildomą žalių neiškirstų 
medžių skaičių plynųjų pagrindinių  
miško kirtimų biržėse 

Gautas produktas O.13 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 187,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP06ntm 4  
Kai vykdant sanitarinius kirtimus 
draudžiama iškirsti visus džiūstančius 
ar išdžiūvusius medžius 

Gautas produktas O.13 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 72,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  
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Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.13 Hektarai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP07ntž - Parama „Natura 2000“ žemės ūkio paskirties žemėje 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP07ntž1 
Už daugiametes pievas žemės ūkio 
paskirties žemėje 

Gautas produktas O.13 Hektarai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 76,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.13 Hektarai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

INVEST (73-74) - Investicijos, įskaitant investicijas į drėkinimą 
 

KP02mva - Miško veisimas ir atkūrimas  

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP02mva 
Paramos miško veisimo ir pažeisto 
miško atkūrimo projektui vidurkis   

Gautas produktas O.23 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 
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Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 10 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.23 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP05mju - Jaunuolynų ugdymas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP05mju 
Paramos dydis jaunuolynų ugdymo 
projektui 

Gautas produktas O.23 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 6 100,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.23 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP08neg1 - Negamybinės investicijos, susijusios su biologinės įvairovės, buveinių, kraštovaizdžių 
atkūrimu ir išsaugojimu 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP08neg1.1 
Negamybinės investicijos, susijusios su 
biologinės įvairovės, buveinių, 
kraštovaizdžių atkūrimu ir išsaugojimu 

Gautas produktas O.21 Projektai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 
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Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 35 543,48 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.21 Projektai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP08neg3 - Apsaugos priemonės nuo didžiųjų plėšrūnų daromos žalos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP08neg3 
Paramos apsaugos priemonių nuo 
didžiųjų plėšrūnų daromos žalos 
projektui vidurkis 

Gautas produktas O.21 Veiksmai 1,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 6 799,13 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 7 998,99 

Faktinė vieneto suma EUR 7 998,99 

Referencinė vieneto suma EUR 5 456,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 46,61 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
Paaiškinimas nereikalingas pagal Reglamento 2025/310 1 straipsnį. 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.21 Veiksmai 1,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 7 998,99 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP08prev - Investicijos į prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti galimų gaivalinių nelaimių, nepalankių 
klimato reiškinių ir katastrofinių įvykių padarinius 
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP08prev01 
Dotacija projektui  

Gautas produktas O.20 Veiksmai 6,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 25,03 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 55 208,78 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 73 646,00 

Faktinė vieneto suma EUR 12 274,33 

Referencinė vieneto suma EUR 40 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −69,31 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.20 Veiksmai 6,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 73 646,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP10mel - Investicijos į melioracijos sistemas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP10mel_01 
Dotacija projektui 

Gautas produktas O.22 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 40 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP10mel_02 
Dotacija projektui 

Gautas produktas O.22 Veiksmai 0,1400 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 35 535,94 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 41 807,02 

Faktinė vieneto suma EUR 298 621,57 

Referencinė vieneto suma EUR 300 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −0,46 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.22 Veiksmai 0,14 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 41 807,02 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP12vld - Investicijos į žemės ūkio valdas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP12vld-001 
Dotacija projektui 

Gautas produktas O.20 Veiksmai 7,0400 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 103 600,04 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 31,50 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 2 474 855,09 

Faktinė vieneto suma EUR 351 541,92 

Referencinė vieneto suma EUR 500 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −29,69 
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP12vld-002 
Lengvatinė paskola 

Gautas produktas O.20 Veiksmai 1,5200 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 23,40 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 6 894 000,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR −8 818 915,02 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 181 084,98 

Faktinė vieneto suma EUR 119 134,86 

Referencinė vieneto suma EUR 75 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 58,85 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
Pagal SP suplanuota, kad EŽŪFKP lėšos vidutinėje paskolos sumoje sudarys 75 000 Eur, tačiau SP taip pat numatyta, kad didžiausia galima 
paskolos suma – 200000 Eur. Nors vieneto sumos lygmeniu yra perviršis, tačiau teisės aktai nebuvo pažeisti ir didžiausia galima paskolos suma 
pagal kiekvieną paraišką nebuvo viršyta. 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.20 Veiksmai 8,56 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 2 655 940,07 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP14prd - Investicijos į bioekonomikos verslus 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP14prd-01 
Dotacija projektui 

Gautas produktas O.24 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 5 000 000,00 
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Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.24 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP19sūp - Labai smulkių ūkių plėtra 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP19sūp 
Labai smulkių ūkių plėtros projektui 
vidurkis 

Gautas produktas O.20 Veiksmai 16,9600 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 16,58 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 888 701,25 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 12 468,47 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 1 077 974,76 

Faktinė vieneto suma EUR 63 559,83 

Referencinė vieneto suma EUR 50 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % 27,12 

Perviršio pagrindimas (jei taikoma): 
<MAX 
 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.20 Veiksmai 16,96 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 1 077 974,76 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP30pfi -  Investicijos į žemės ūkio produktų perdirbimą (finansinės priemonės) 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP30pfi-001 
Lengvatinė paskola 

Gautas produktas O.24 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 23,40 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 298 000,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 
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Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR −3 000 000,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 300 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.24 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP31tvi - Tvarios investicijos į žemės ūkio valdas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP31tvi-01 
Dotacija projektui 

Gautas produktas O.20 Veiksmai 2,1300 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 444 080,32 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 17,55 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 522 465,00 

Faktinė vieneto suma EUR 245 288,73 

Referencinė vieneto suma EUR 250 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −1,88 

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP31tvi-02 
Lengvatinė paskola 

Gautas produktas O.20 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 23,40 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 1 149 000,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 
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Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR  

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR −1 500 000,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 75 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.20 Veiksmai 2,13 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 522 465,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP32svp - Smulkių-vidutinių ūkių plėtra 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP32svp-01 
Dotacija projektui 

Gautas produktas O.20 Veiksmai 15,5600 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 21,209 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 2 051 579,99 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 169 979,67 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 2 773 795,64 

Faktinė vieneto suma EUR 178 264,50 

Referencinė vieneto suma EUR 200 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −10,87 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.20 Veiksmai 15,56 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 2 773 795,64 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

INSTAL (75) - Jaunųjų ūkininkų ir naujų ūkininkų įsikūrimas ir kaimo verslo kūrimas  
 

KP17jūs - Jaunųjų ūkininkų įsikūrimas  

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP17jūs-001 
Dotacija 

Gautas produktas O.25 Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 60 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP17jūs-002 
Lengvatinė paskola 

Gautas produktas O.25 Paramos gavėjai 6,7200 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 23,40 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 4 582 212,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR −5 821 118,11 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 160 881,89 

Faktinė vieneto suma EUR 23 940,76 

Referencinė vieneto suma EUR 40 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −40,15 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.25 Paramos gavėjai 6,72 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 160 881,89 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

RISK (76) - Rizikos valdymo priemonės 
 

KP15riz - Pasėlių, augalų ir gyvūnų draudimas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP15riz-01 
 Pasėlių ir augalų draudimo įmokos 
kompensacija 

Gautas produktas O.9  Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 3 200,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP15riz-02 
Gyvūnų draudimo įmokos kompensacija 

Gautas produktas O.9  Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 6 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.9  Paramos gavėjai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP16sav - Savitarpio pagalbos fondai 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP16sav-01 
Parama žemės ūkio rizikos valdymo 
fondams steigtis 

Gautas produktas O.9  Fondai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.9  Fondai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

COOP (77) - Bendradarbiavimas 
 

KP14gra - Trumpos tiekimo grandinės  

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP14gra01 
Paramos suma projektui – žemės ūkio 
subjektų bendradarbiavimas (pagal 1 
paramos schemą)   

Gautas produktas O.32 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 150 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP14gra02 
Paramos suma projektui – žemės ūkio 
subjektų bendradarbiavimas (pagal 2 

Gautas produktas O.32 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 



 

LT 99 LT 
 

paramos schemą) Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 250 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP14gra03 
Paramos suma projektui – žemės ūkio 
produkcijos realizavimo tinklui įkurti 
(pagal 3 paramos schemą) 

Gautas produktas O.32 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 1 000 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.32 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP20vvg - Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER)  

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP20vvg01 
Paramos vienai VPS vidurkis  

Gautas produktas O.31 Strategijos 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 
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Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 1 500 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.31 Strategijos 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP21sum - Sumanieji kaimai  

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP21sum01 
SKP, kuriuose diegiamos skaitmeninės 
viešosios ar socialinės paslaugos, 
vystoma vietos ekonomika ar 
atsinaujinančių energijos šaltinių 
technologijų naudojimas 

Gautas produktas O.32 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 600 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.32 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  
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KP22eip - Europos inovacijų partnerystė žemės ūkio našumo ir tvarumo srityje 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP22eip 
EIP inovacinio projekto suma 

Gautas produktas O.1 Projektai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 200 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.1 Projektai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP26Tks - Tęstiniai įsipareigojimai – Žemės ir maisto produktų kokybės sistemos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP26Tks1 
Ekologiškų produktų gamybos sistemos 
dalyviams 

Gautas produktas O.29 Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP26Tks2 
ES kokybės sistemų dalyviams 

Gautas produktas O.29 Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP26Tks3 
Nacionaliniu lygmeniu pripažintos 
maisto kokybės sistemos dalyviams 

Gautas produktas O.29 Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.29 Paramos gavėjai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP27Tgo - Tęstiniai įsipareigojimai - Gamintojų grupių ir organizacijų įsisteigimas 
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Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP27Tgo 
Dotacija paramos gavėjui 

Gautas produktas O.28 Paramos gavėjai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR  

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.28 Paramos gavėjai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KNOW (78) - Keitimasis žiniomis ir informacijos sklaida 
 

KP23ppi - Parodomieji projektai ir informavimo veikla 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP23ppi 
Paramos suma parodomajam projektui 

Gautas produktas O.33 Veiksmai 0,1100 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 8 973,34 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 10 556,88 

Faktinė vieneto suma EUR 95 971,64 

Referencinė vieneto suma EUR 100 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −4,03 
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Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.33 Veiksmai 0,11 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 10 556,88 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP24mįį - Mokymai ir įgūdžių įgijimas 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP24mįį 
Paramos suma mokymo projektui  

Gautas produktas O.33 Veiksmai 0,0746 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 15,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 9 157,08 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 10 773,04 

Faktinė vieneto suma EUR 144 410,72 

Referencinė vieneto suma EUR 150 000,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos % −3,73 

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.33 Veiksmai 0,07 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 10 773,04 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

KP25kon - Konsultavimo paslaugos 

Vieneto sumos kodas 
(1) 

Dalykas 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

2024 finansiniai 
metai 

(4) 

KP25kon 
Paramos suma konsultacijai 

Gautas produktas O.33 Veiksmai 0,0000 

Įnašo norma, taikoma vieneto sumos lygmeniu % 0,00 

Metinėse finansinėse ataskaitose nurodytos grynosios 
išlaidos 

EUR 0,00 

Per einamąjį laikotarpį susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Draudimo laikotarpiu susigrąžinta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2023 finansiniais metais ir anksčiau 
(jei susijusios su produktu 2024 finansiniais metais) 

EUR 0,00 

Pritaikius nuobaudas nesumokėta suma (viešosios 
išlaidos, išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Išankstinės išmokos 2024 finansiniais metais, kurios nėra 
susijusios su produktu 2024 finansiniais metais 
(sumažintos) 

EUR 0,00 
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Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Faktinė vieneto suma EUR  

Referencinė vieneto suma EUR 58,00 

Nuokrypis nuo referencinės vieneto sumos %  

 

    

Iš viso intervencinei priemonei Gautas produktas O.33 Veiksmai 0,00 

Bendrosios faktinės išlaidos (viešosios išlaidos, 
išskyrus papildomą nacionalinį finansavimą) 

EUR 0,00 

Nacionalinė finansinė parama Išlaidos EUR  

 

2.2.4 Papildomas nacionalinis finansavimas 

Intervencinės priemonės biudžeto kodas 
(1) 

Intervencinė 
priemonė 

(2) 

Produkto 
rodiklis 

(3) 

Matavimo 
vienetas 

(4) 

Produktai, 
gauti 

naudojant 
tik 

papildomą 
nacionalinį 

finansavimą 
(taikant 
dvigubą 

skaičiavimą) 
(5) 

Papildomas 
nacionalinis 

finansavimas 
(kaimo 
plėtros 

intervencinėm 
s 

priemonėms) 
arba 

nacionalinė 
finansinė 
parama 

(vaisių ir 
daržovių 

sektoriaus 
intervencinėm 

s 
priemonėms) 

(6) 

 



 

LT 106 LT 
 

2.3.Gautų produktų apibendrintos reikšmės 

2.3.1 Produkto rodiklių apibendrintos reikšmės pagal intervencines priemones ir matavimo vienetus 

Intervencinės priemonės 
biudžeto kodas 

(1) 

Intervencinės 
priemonės kodas 

(2) 

Intervencinės 
priemonės 

pavadinimas 
(3) 

Intervencinės 
priemonės rūšis 

(4) 

Produkto rodiklis 
(5) 

Kategorija 
(6) 

Sektorius 
(7) 

Matavimo 
vienetas 

(8) 

Bendri gauti produktai netaikant dvigubo 
skaičiavimo, įskaitant produktus, gautus 

naudojant papildomą nacionalinį 
finansavimą 

(9) 

08020202000337001 SP03med6 
Medaus ir kitų 
bičių produktų 
tyrimai 

ACTLAB O.37   Veiksmai 14,00 

08020202000337001 SP03med6 
Medaus ir kitų 
bičių produktų 
tyrimai 

ACTLAB O.3   Paramos gavėjai 14,00 

08020202000137001 SP03med1 
Švietimas, 
mokymas ir 
techninė parama  

ADVIBEES O.37   Veiksmai 10,00 

08020202000137001 SP03med1 
Švietimas, 
mokymas ir 
techninė parama  

ADVIBEES O.3   Paramos gavėjai 10,00 

08030101000212001 KP11ANCs 

Vietovės su 
gamtinėmis ar 
kitomis 
specifinėmis 
kliūtimis 

ANC O.12 
Kitos vietovės, 
kuriose esama 
specifinių kliūčių 

 Hektarai 0,00 

08030101000212001 KP11ANCs 

Vietovės su 
gamtinėmis ar 
kitomis 
specifinėmis 
kliūtimis 

ANC O.3 
Kitos vietovės, 
kuriose esama 
specifinių kliūčių 

 Paramos gavėjai 0,00 

08030101000313001 KP06ntm   ASD O.13 
„Natura 2000“ 
žemės ūkio 
paskirties plotai 

 Hektarai 0,00 

08030101000313001 KP06ntm   ASD O.3 
„Natura 2000“ 
žemės ūkio 
paskirties plotai 

 Paramos gavėjai 0,00 

08030101000313002 KP07ntž 
Parama „Natura 
2000“ žemės ūkio 
paskirties žemėje 

ASD O.13 
„Natura 2000“ miško 
plotai 

 Hektarai 0,00 

08030101000313002 KP07ntž 
Parama „Natura 
2000“ žemės ūkio 
paskirties žemėje 

ASD O.3 
„Natura 2000“ miško 
plotai 

 Paramos gavėjai 0,00 
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08020401000004001 TI01baz 
Bazinės 
tiesioginės 
išmokos 

BISS O.4   Hektarai 2 860 073,14 

08020401000004001 TI01baz 
Bazinės 
tiesioginės 
išmokos 

BISS O.3   Paramos gavėjai 113 725,00 

08020405000010001 TI03sus01.1 

Susietoji pajamų 
parama baltyminių 
augalų 
augintojams 

CIS O.10  PROTEIN-CROPS Hektarai 260 581,31 

08020405000010001 TI03sus01.1 

Susietoji pajamų 
parama baltyminių 
augalų 
augintojams 

CIS O.3  PROTEIN-CROPS Paramos gavėjai 20 772,00 

08020405000010002 TI03sus01.2 
Susietoji pajamų 
parama vaisių 
augintojams 

CIS O.10  FV Hektarai 4 256,78 

08020405000010002 TI03sus01.2 
Susietoji pajamų 
parama vaisių 
augintojams 

CIS O.3  FV Paramos gavėjai 2 135,00 

08020405000010003 TI03sus01.3 

Susietoji pajamų 
parama uogų ir 
riešutų 
augintojams 

CIS O.10  NUTS Hektarai 8 250,56 

08020405000010003 TI03sus01.3 

Susietoji pajamų 
parama uogų ir 
riešutų 
augintojams 

CIS O.3  NUTS Paramos gavėjai 2 648,00 

08020405000010004 TI03sus01.4 

Susietoji pajamų 
parama lauko 
daržovių 
augintojams 

CIS O.10  FV Hektarai 4 898,73 

08020405000010004 TI03sus01.4 

Susietoji pajamų 
parama lauko 
daržovių 
augintojams 

CIS O.3  FV Paramos gavėjai 1 364,00 

08020405000010005 TI03sus01.5 

Susietoji pajamų 
parama uždaro 
grunto daržovių 
augintojams 

CIS O.10  FV Hektarai 39,42 

08020405000010005 TI03sus01.5 

Susietoji pajamų 
parama uždaro 
grunto daržovių 
augintojams 

CIS O.3  FV Paramos gavėjai 10,00 
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08020405000010006 TI03sus01.6 

Susietoji pajamų 
parama cukrinių 
runkelių 
augintojams 

CIS O.10  SUGAR-BEET Hektarai 15 674,16 

08020405000010006 TI03sus01.6 

Susietoji pajamų 
parama cukrinių 
runkelių 
augintojams 

CIS O.3  SUGAR-BEET Paramos gavėjai 271,00 

08020405000010007 TI03sus01.7 
Susietoji pajamų 
parama sėklinių 
bulvių augintojams 

CIS O.10  POTATOES Hektarai 125,59 

08020405000010007 TI03sus01.7 
Susietoji pajamų 
parama sėklinių 
bulvių augintojams 

CIS O.3  POTATOES Paramos gavėjai 2,00 

08020405000011008 TI03sus02.1 

Susietoji pajamų 
parama pieninių 
veislių karvių 
augintojams 

CIS O.11  MILK-PROD Gyvūnų vnt. 200 381,80 

08020405000011008 TI03sus02.1 

Susietoji pajamų 
parama pieninių 
veislių karvių 
augintojams 

CIS O.3  MILK-PROD Paramos gavėjai 17 336,00 

08020405000011009 TI03sus02.2 

Susietoji pajamų 
parama mėsinių 
galvijų 
augintojams 

CIS O.11  BEEF-VEAL Gyvūnų vnt. 187 068,00 

08020405000011009 TI03sus02.2 

Susietoji pajamų 
parama mėsinių 
galvijų 
augintojams 

CIS O.3  BEEF-VEAL Paramos gavėjai 15 401,00 

08020405000011010 TI03sus02.3 
Susietoji pajamų 
parama avių 
augintojams 

CIS O.11  
SHEEP-GOAT-
MEAT 

Gyvūnų vnt. 152 595,00 

08020405000011010 TI03sus02.3 
Susietoji pajamų 
parama avių 
augintojams 

CIS O.3  
SHEEP-GOAT-
MEAT 

Paramos gavėjai 6 181,00 

08020405000011011 TI03sus02.4 
Susietoji pajamų 
parama ožkų 
augintojams 

CIS O.11  
SHEEP-GOAT-
MEAT 

Gyvūnų vnt. 12 224,00 

08020405000011011 TI03sus02.4 
Susietoji pajamų 
parama ožkų 
augintojams 

CIS O.3  
SHEEP-GOAT-
MEAT 

Paramos gavėjai 1 767,00 
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08020403000006001 TI04jūs 

Papildoma 
tiesioginė pajamų 
parama 
jauniesiems 
ūkininkams 

CIS-YF O.6   Hektarai 127 360,16 

08020403000006001 TI04jūs 

Papildoma 
tiesioginė pajamų 
parama 
jauniesiems 
ūkininkams 

CIS-YF O.3   Paramos gavėjai 7 148,00 

08030101000701005 KP22eip 

Europos inovacijų 
partnerystė žemės 
ūkio našumo ir 
tvarumo srityje 

COOP O.1   Projektai 0,00 

08030101000701005 KP22eip 

Europos inovacijų 
partnerystė žemės 
ūkio našumo ir 
tvarumo srityje 

COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000728006 KP27Tgo 

Tęstiniai 
įsipareigojimai - 
Gamintojų grupių 
ir organizacijų 
įsisteigimas 

COOP O.28   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000728006 KP27Tgo 

Tęstiniai 
įsipareigojimai - 
Gamintojų grupių 
ir organizacijų 
įsisteigimas 

COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000729008 KP26Tks 

Tęstiniai 
įsipareigojimai – 
Žemės ir maisto 
produktų kokybės 
sistemos 

COOP O.29   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000729008 KP26Tks 

Tęstiniai 
įsipareigojimai – 
Žemės ir maisto 
produktų kokybės 
sistemos 

COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000731003 KP20vvg 
Bendruomenių 
inicijuota vietos 
plėtra (LEADER)  

COOP O.31 Įgyvendinimas  Strategijos 0,00 

08030101000731003 KP20vvg 
Bendruomenių 
inicijuota vietos 
plėtra (LEADER)  

COOP O.3 Įgyvendinimas  Paramos gavėjai 0,00 

08030101000732001 KP14gra 
Trumpos tiekimo 
grandinės  

COOP O.32   Veiksmai 0,00 
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08030101000732001 KP14gra 
Trumpos tiekimo 
grandinės  

COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000732004 KP21sum Sumanieji kaimai  COOP O.32   Veiksmai 0,00 

08030101000732004 KP21sum Sumanieji kaimai  COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08020202000537001 SP03med4 
Moksliniai tyrimai 
bitininkystės 
sektoriuje 

COOPAPI O.37   Veiksmai 7,00 

08020202000537001 SP03med4 
Moksliniai tyrimai 
bitininkystės 
sektoriuje 

COOPAPI O.3   Paramos gavėjai 5,00 

08020402000007001 TI02per 

Papildoma 
perskirstymo 
pajamų parama 
tvarumui didinti 

CRISS O.7   Hektarai 1 390 800,93 

08020402000007001 TI02per 

Papildoma 
perskirstymo 
pajamų parama 
tvarumui didinti 

CRISS O.3   Paramos gavėjai 112 951,00 

08030101000114004 KP070untž 

Laukinių paukščių 
apsauga už 
„Natura 2000“ 
teritorijos ribų 

ENVCLIM O.14   Hektarai 11 617,84 

08030101000114004 KP070untž 

Laukinių paukščių 
apsauga už 
„Natura 2000“ 
teritorijos ribų 

ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 1 645,00 

08030101000116002 KP03įmp 
Miško priežiūra ir 
apsauga 

ENVCLIM O.16   Hektarai 0,00 

08030101000116002 KP03įmp 
Miško priežiūra ir 
apsauga 

ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000117001 KP01ekū 

Ekologinis 
ūkininkavimas. 
Ekologinio 
ūkininkavimo 
tęstiniai 
įsipareigojimai 

ENVCLIM O.17   Hektarai 177 225,00 

08030101000117001 KP01ekū 

Ekologinis 
ūkininkavimas. 
Ekologinio 
ūkininkavimo 
tęstiniai 
įsipareigojimai 

ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 1 995,00 
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08030101000119003 KP09gen 

Nykstančių 
Lietuvos senųjų 
veislių gyvulių ir 
naminių paukščių 
išsaugojimas 

ENVCLIM O.19   
Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

796,36 

08030101000119003 KP09gen 

Nykstančių 
Lietuvos senųjų 
veislių gyvulių ir 
naminių paukščių 
išsaugojimas 

ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 172,00 

08020404000008001 TI05eko1.1 
Veiklos ariamojoje 
žemėje - Augalų 
kaita 

Eco-scheme O.8   Hektarai 571 356,58 

08020404000008001 TI05eko1.1 
Veiklos ariamojoje 
žemėje - Augalų 
kaita 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 4 420,00 

08020404000008002 TI05eko1.2 
Veiklos ariamojoje 
žemėje - Tarpiniai 
pasėliai 

Eco-scheme O.8   Hektarai 322 178,61 

08020404000008002 TI05eko1.2 
Veiklos ariamojoje 
žemėje - Tarpiniai 
pasėliai 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 11 707,00 

08020404000008004 TI05eko1.4 

Veiklos ariamojoje 
žemėje - 
Sertifikuotos 
sėklos naudojimas 

Eco-scheme O.8   Hektarai 196 707,23 

08020404000008004 TI05eko1.4 

Veiklos ariamojoje 
žemėje - 
Sertifikuotos 
sėklos naudojimas 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 3 971,00 

08020404000008005 TI05eko1.5 
Kraštovaizdžio 
elementų priežiūra 

Eco-scheme O.8   Hektarai 5 645,13 

08020404000008005 TI05eko1.5 
Kraštovaizdžio 
elementų priežiūra 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 7 668,00 

08020404000008006 TI05eko1.6 
Trumpaamžių 
medingųjų augalų 
juostos 

Eco-scheme O.8   Hektarai 5 172,24 

08020404000008006 TI05eko1.6 
Trumpaamžių 
medingųjų augalų 
juostos 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 581,00 

08020404000008007 TI05eko1.7 
Daugiamečių žolių 
juostos 

Eco-scheme O.8   Hektarai 3 597,67 

08020404000008007 TI05eko1.7 
Daugiamečių žolių 
juostos 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 628,00 
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08020404000008008 TI05eko1.8 

Veiklos ariamojoje 
žemėje - 
Neariminės 
tausojamosios 
žemdirbystės 
technologijos 

Eco-scheme O.8   Hektarai 1 164 076,85 

08020404000008008 TI05eko1.8 

Veiklos ariamojoje 
žemėje - 
Neariminės 
tausojamosios 
žemdirbystės 
technologijos 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 17 968,00 

08020404000008009 TI05eko2 
Sodų ir uogynų 
tvarkymas gamtai 
palankiu būdu 

Eco-scheme O.8   Hektarai 905,74 

08020404000008009 TI05eko2 
Sodų ir uogynų 
tvarkymas gamtai 
palankiu būdu 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 155,00 

08020404000008010 TI05eko3   Eco-scheme O.8   Hektarai 2 150,00 

08020404000008010 TI05eko3   Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 101,00 

08020404000008011 TI05eko4 
Ariamųjų 
durpžemių 
keitimas pievomis 

Eco-scheme O.8   Hektarai 1 829,89 

08020404000008011 TI05eko4 
Ariamųjų 
durpžemių 
keitimas pievomis 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 400,00 

08020404000008012 TI05eko5 
Eroduotos žemės 
keitimas pievomis 

Eco-scheme O.8   Hektarai 36,13 

08020404000008012 TI05eko5 
Eroduotos žemės 
keitimas pievomis 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 19,00 

08020404000008013 TI05eko6 
Kompleksinė  
pievų ir šlapynių 
priežiūros schema 

Eco-scheme O.8   Hektarai 24 335,46 

08020404000008013 TI05eko6 
Kompleksinė  
pievų ir šlapynių 
priežiūros schema 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 2 051,00 

08020404000008014 TI05eko7 
Ekstensyvus 
šlapynių 
tvarkymas 

Eco-scheme O.8   Hektarai 2 128,25 

08020404000008014 TI05eko7 
Ekstensyvus 
šlapynių 
tvarkymas 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 268,00 
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08020404000008015 TI05eko8 

Perėjimas prie 
ekologinio 
ūkininkavimo 
[nebegalioja] 

Eco-scheme O.8   Hektarai 17 702,67 

08020404000008015 TI05eko8 

Perėjimas prie 
ekologinio 
ūkininkavimo 
[nebegalioja] 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 1 036,00 

08020404000008016 TI05eko9 Gyvūnų gerovė Eco-scheme O.8   
Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

251 791,05 

08020404000008016 TI05eko9 Gyvūnų gerovė Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 8 903,00 

08020404000008017 TI05eko10 

 Ekologinis 
ūkininkavimas 
(vaisiai, uogos, 
daržovės, 
vaistažolės ir 
prieskoniniai 
augalai) 
[nebegalioja] 

Eco-scheme O.8   Hektarai 5 218,56 

08020404000008017 TI05eko10 

 Ekologinis 
ūkininkavimas 
(vaisiai, uogos, 
daržovės, 
vaistažolės ir 
prieskoniniai 
augalai) 
[nebegalioja] 

Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 573,00 

08030101000525001 KP17jūs 
Jaunųjų ūkininkų 
įsikūrimas  

INSTAL O.25   Paramos gavėjai 2,45 

08030101000525001 KP17jūs 
Jaunųjų ūkininkų 
įsikūrimas  

INSTAL O.3   Paramos gavėjai 1,00 

08030101000525001 KP17jūs 
Jaunųjų ūkininkų 
įsikūrimas  

INSTAL O.25 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 7,00 

08020202000237001 SP03med2 

Bičių šeimų 
atnaujinimas, 
bitininkavimo 
inventoriaus 
įsigijimas,  bičių 
ligų prevencija 

INVAPI O.37   Paramos gavėjai 457,00 

08020202000237001 SP03med2 

Bičių šeimų 
atnaujinimas, 
bitininkavimo 
inventoriaus 
įsigijimas,  bičių 
ligų prevencija 

INVAPI O.3   Paramos gavėjai 457,00 

08030101000420007 KP12vld 
Investicijos į 
žemės ūkio valdas 

INVEST O.20   Veiksmai 7,55 
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08030101000420007 KP12vld 
Investicijos į 
žemės ūkio valdas 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 16,00 

08030101000420007 KP12vld 
Investicijos į 
žemės ūkio valdas 

INVEST O.20 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 3,00 

08030101000420011 KP31tvi 
Tvarios investicijos 
į žemės ūkio 
valdas 

INVEST O.20   Veiksmai 2,13 

08030101000420011 KP31tvi 
Tvarios investicijos 
į žemės ūkio 
valdas 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 5,00 

08030101000420011 KP31tvi 
Tvarios investicijos 
į žemės ūkio 
valdas 

INVEST O.20 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 0,00 

08030101000420012 KP32svp 
Smulkių-vidutinių 
ūkių plėtra 

INVEST O.20   Veiksmai 15,56 

08030101000420012 KP32svp 
Smulkių-vidutinių 
ūkių plėtra 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 27,00 

08030101000420015 KP08prev 

Investicijos į 
prevencinę veiklą, 
kuria siekiama 
sumažinti galimų 
gaivalinių 
nelaimių, 
nepalankių klimato 
reiškinių ir 
katastrofinių įvykių 
padarinius 

INVEST O.20   Veiksmai 6,00 

08030101000420015 KP08prev 

Investicijos į 
prevencinę veiklą, 
kuria siekiama 
sumažinti galimų 
gaivalinių 
nelaimių, 
nepalankių klimato 
reiškinių ir 
katastrofinių įvykių 
padarinius 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 4,00 

08030101000420016 KP19sūp 
Labai smulkių ūkių 
plėtra 

INVEST O.20   Veiksmai 16,96 

08030101000420016 KP19sūp 
Labai smulkių ūkių 
plėtra 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 24,00 

08030101000421005 KP08neg3 

Apsaugos 
priemonės nuo 
didžiųjų plėšrūnų 
daromos žalos 

INVEST O.21   Veiksmai 1,00 
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08030101000421005 KP08neg3 

Apsaugos 
priemonės nuo 
didžiųjų plėšrūnų 
daromos žalos 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 1,00 

08030101000421014 KP08neg1 

Negamybinės 
investicijos, 
susijusios su 
biologinės 
įvairovės, 
buveinių, 
kraštovaizdžių 
atkūrimu ir 
išsaugojimu 

INVEST O.21   Projektai 0,00 

08030101000421014 KP08neg1 

Negamybinės 
investicijos, 
susijusios su 
biologinės 
įvairovės, 
buveinių, 
kraštovaizdžių 
atkūrimu ir 
išsaugojimu 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000422006 KP10mel 
Investicijos į 
melioracijos 
sistemas 

INVEST O.22   Veiksmai 0,14 

08030101000422006 KP10mel 
Investicijos į 
melioracijos 
sistemas 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 3,00 

08030101000423001 KP02mva 
Miško veisimas ir 
atkūrimas  

INVEST O.23   Veiksmai 0,00 

08030101000423001 KP02mva 
Miško veisimas ir 
atkūrimas  

INVEST O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000423013 KP05mju 
Jaunuolynų 
ugdymas 

INVEST O.23   Veiksmai 0,00 

08030101000423013 KP05mju 
Jaunuolynų 
ugdymas 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000424010 KP30pfi 

 Investicijos į 
žemės ūkio 
produktų 
perdirbimą 
(finansinės 
priemonės) 

INVEST O.24   Veiksmai 0,00 

08030101000424010 KP30pfi 

 Investicijos į 
žemės ūkio 
produktų 
perdirbimą 
(finansinės 
priemonės) 

INVEST O.3   Paramos gavėjai 1,00 
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08030101000424010 KP30pfi 

 Investicijos į 
žemės ūkio 
produktų 
perdirbimą 
(finansinės 
priemonės) 

INVEST O.24 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 0,00 

08020203000236001 SP02vyn 
Investicijos į vyno 
sektorių 

INVWINE O.36   Veiksmai 2,00 

08020203000236001 SP02vyn 
Investicijos į vyno 
sektorių 

INVWINE O.3   Paramos gavėjai 2,00 

08030101000833001 KP23ppi 
Parodomieji 
projektai ir 
informavimo veikla 

KNOW O.33   Veiksmai 0,11 

08030101000833001 KP23ppi 
Parodomieji 
projektai ir 
informavimo veikla 

KNOW O.3   Paramos gavėjai 2,00 

08030101000833002 KP24mįį 
Mokymai ir įgūdžių 
įgijimas 

KNOW O.33   Veiksmai 0,07 

08030101000833002 KP24mįį 
Mokymai ir įgūdžių 
įgijimas 

KNOW O.3   Paramos gavėjai 4,00 

08030101000833003 KP25kon 
Konsultavimo 
paslaugos 

KNOW O.33   Veiksmai 0,00 

08030101000833003 KP25kon 
Konsultavimo 
paslaugos 

KNOW O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08020202000637001 SP03med5 

Bitininkystės 
sektoriaus 
populiarinimas ir 
rinkos stebėsena 

PROMOBEES O.37   Veiksmai 6,00 

08020202000637001 SP03med5 

Bitininkystės 
sektoriaus 
populiarinimas ir 
rinkos stebėsena 

PROMOBEES O.3   Paramos gavėjai 6,00 

08030101000609001 KP15riz 
Pasėlių, augalų ir 
gyvūnų draudimas 

RISK O.9 Draudimo sistemos  Paramos gavėjai 0,00 

08030101000609001 KP15riz 
Pasėlių, augalų ir 
gyvūnų draudimas 

RISK O.3 Draudimo sistemos  Paramos gavėjai 0,00 

08030101000609001 KP16sav 
Savitarpio 
pagalbos fondai 

RISK O.9 
Savitarpio pagalbos 
fondai 

 Fondai 0,00 

08030101000609001 KP16sav 
Savitarpio 
pagalbos fondai 

RISK O.3 
Savitarpio pagalbos 
fondai 

 Paramos gavėjai 0,00 
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2.3.2 Produkto rodiklių apibendrintos reikšmės pagal intervencinių priemonių rūšis ir matavimo vienetus 
Intervencinės priemonės rūšies 

biudžeto kodas 
(1) 

Intervencinės 
priemonės rūšis 

(2) 

Produkto rodiklis 
(3) 

Kategorija 
(4) 

Sektorius 
(5) 

Matavimo 
vienetas 

(6) 

Bendri gauti produktai netaikant dvigubo skaičiavimo, įskaitant 
produktus, gautus naudojant papildomą nacionalinį finansavimą 

(7) 

080202020003 ACTLAB O.37   Veiksmai 14,00 

080202020003 ACTLAB O.3   Paramos gavėjai 14,00 

080202020001 ADVIBEES O.37   Veiksmai 10,00 

080202020001 ADVIBEES O.3   Paramos gavėjai 10,00 

080301010002 ANC O.12 
Kitos vietovės, 
kuriose esama 
specifinių kliūčių 

 Hektarai 0,00 

080301010002 ANC O.3 
Kitos vietovės, 
kuriose esama 
specifinių kliūčių 

 Paramos gavėjai 0,00 

080301010002 ANC O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 0,00 

080301010002 ANC O.12 Iš viso  Hektarai 0,00 

080301010003 ASD O.13 
„Natura 2000“ 
žemės ūkio 
paskirties plotai 

 Hektarai 0,00 

080301010003 ASD O.3 
„Natura 2000“ 
žemės ūkio 
paskirties plotai 

 Paramos gavėjai 0,00 

080301010003 ASD O.13 
„Natura 2000“ miško 
plotai 

 Hektarai 0,00 

080301010003 ASD O.3 
„Natura 2000“ miško 
plotai 

 Paramos gavėjai 0,00 

080301010003 ASD O.13 Iš viso  Hektarai 0,00 

080301010003 ASD O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 0,00 

08020401 BISS O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 113 725,00 

08020401 BISS O.0 Iš viso  Hektarai 2 860 073,14 

08020401000004 BISS O.4   Hektarai 2 860 073,14 

08020401000004 BISS O.3   Paramos gavėjai 113 725,00 

08020405 CIS O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 47 147,00 

08020405000010 CIS O.10  PROTEIN-CROPS Hektarai 260 581,31 
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08020405000010 CIS O.3  PROTEIN-CROPS Paramos gavėjai 20 772,00 

08020405000010 CIS O.10  FV Hektarai 9 194,93 

08020405000010 CIS O.3  FV Paramos gavėjai 3 418,00 

08020405000010 CIS O.10  NUTS Hektarai 8 250,56 

08020405000010 CIS O.3  NUTS Paramos gavėjai 2 648,00 

08020405000010 CIS O.10  SUGAR-BEET Hektarai 15 674,16 

08020405000010 CIS O.3  SUGAR-BEET Paramos gavėjai 271,00 

08020405000010 CIS O.10  POTATOES Hektarai 125,59 

08020405000010 CIS O.3  POTATOES Paramos gavėjai 2,00 

08020405000011 CIS O.11  MILK-PROD Gyvūnų vnt. 200 381,80 

08020405000011 CIS O.3  MILK-PROD Paramos gavėjai 17 336,00 

08020405000011 CIS O.11  BEEF-VEAL Gyvūnų vnt. 187 068,00 

08020405000011 CIS O.3  BEEF-VEAL Paramos gavėjai 15 401,00 

08020405000011 CIS O.11  
SHEEP-GOAT-
MEAT 

Gyvūnų vnt. 164 819,00 

08020405000011 CIS O.3  
SHEEP-GOAT-
MEAT 

Paramos gavėjai 7 321,00 

08020403 CIS-YF O.6 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Hektarai 127 360,16 

08020403 CIS-YF O.3   Paramos gavėjai 7 148,00 

080301010007 COOP O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 0,00 

08030101000701 COOP O.1   Projektai 0,00 

08030101000701 COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000728 COOP O.28   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000728 COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000729 COOP O.29   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000729 COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000731 COOP O.31 Įgyvendinimas  Strategijos 0,00 

08030101000731 COOP O.3 Įgyvendinimas  Paramos gavėjai 0,00 
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08030101000732 COOP O.32 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 0,00 

08030101000732 COOP O.3   Paramos gavėjai 0,00 

080202020005 COOPAPI O.37   Veiksmai 7,00 

080202020005 COOPAPI O.3   Paramos gavėjai 5,00 

08020402 CRISS O.7   Hektarai 1 390 800,93 

08020402 CRISS O.3   Paramos gavėjai 112 951,00 

080301010001 ENVCLIM O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 3 680,00 

08030101000114 ENVCLIM O.14 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Hektarai 11 617,84 

08030101000114 ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 1 645,00 

08030101000116 ENVCLIM O.16 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Hektarai 0,00 

08030101000116 ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000117 ENVCLIM O.17 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Hektarai 177 225,00 

08030101000117 ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 1 995,00 

08030101000119 ENVCLIM O.19   
Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

796,36 

08030101000119 ENVCLIM O.3   Paramos gavėjai 172,00 

08020404 Eco-scheme O.8   
Sutartiniai ūkiniai 
gyvūnai 

251 791,05 

08020404 Eco-scheme O.8   Hektarai 1 394 648,00 

08020404 Eco-scheme O.3   Paramos gavėjai 31 640,00 

080301010005 INSTAL O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 1,00 

080301010005 INSTAL O.0 Iš viso  Paramos gavėjai 2,45 

08030101000525 INSTAL O.25   Paramos gavėjai 2,45 

08030101000525 INSTAL O.3   Paramos gavėjai 1,00 

08030101000525 INSTAL O.25 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 7,00 

080202020002 INVAPI O.37   Paramos gavėjai 457,00 

080202020002 INVAPI O.3   Paramos gavėjai 457,00 
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080301010004 INVEST O.3 Iš viso  Paramos gavėjai 79,00 

080301010004 INVEST O.0 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 49,14 

08030101000420 INVEST O.20 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 48,00 

08030101000420 INVEST O.20 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 3,00 

08030101000420 INVEST O.3   Paramos gavėjai 75,00 

08030101000421 INVEST O.21 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 1,00 

08030101000421 INVEST O.21   Projektai 0,00 

08030101000421 INVEST O.3   Paramos gavėjai 1,00 

08030101000422 INVEST O.22 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 0,14 

08030101000422 INVEST O.3   Paramos gavėjai 3,00 

08030101000423 INVEST O.23 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 0,00 

08030101000423 INVEST O.3   Paramos gavėjai 0,00 

08030101000424 INVEST O.24 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 0,00 

08030101000424 INVEST O.24 
Finansinės 
priemonės 

 Final recipient 0,00 

08030101000424 INVEST O.3   Paramos gavėjai 1,00 

080202030002 INVWINE O.36   Veiksmai 2,00 

080202030002 INVWINE O.3   Paramos gavėjai 2,00 

080301010008 KNOW O.33 
Bendras matavimo 
vienetas 

 Veiksmai 0,18 

080301010008 KNOW O.3   Paramos gavėjai 5,00 

080202020006 PROMOBEES O.37   Veiksmai 6,00 

080202020006 PROMOBEES O.3   Paramos gavėjai 6,00 

080301010006 RISK O.9 Draudimo sistemos  Paramos gavėjai 0,00 

080301010006 RISK O.3 Draudimo sistemos  Paramos gavėjai 0,00 

080301010006 RISK O.9 
Savitarpio pagalbos 
fondai 

 Fondai 0,00 
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080301010006 RISK O.3 
Savitarpio pagalbos 
fondai 

 Paramos gavėjai 0,00 

 

2.3.3 Kitos produkto rodiklių apibendrintos reikšmės 

Produkto rodiklis 
(1) 

Grupė 
(2) 

Matavimo vienetas 
(3) 

Bendri gauti produktai netaikant dvigubo skaičiavimo, įskaitant produktus, gautus 
naudojant papildomą nacionalinį finansavimą 

(4) 

O.3 BŽŪP parama Ūkininkai 113 799,00 

O.3 Tiesioginės išmokos Ūkininkai 113 778,00 

O.3 Moteris Ūkininkai 50 110,00 

O.3 Vyras Ūkininkai 62 781,00 

O.3 Nebinarinio lytiškumo asmuo Ūkininkai 0,00 

O.3 Neaktualu Ūkininkai 908,00 

O.3 Nenorėčiau sakyti Ūkininkai 0,00 

O.4 Atsietosios tiesioginės išmokos Hektarai 2 860 073,14 

O.34 
Žemės ūkio paskirties žemė: paramos 
sąlygos + ekologinės sistemos + su 
aplinka ar klimatu susiję įsipareigojimai 

Hektarai 2 860 073,14 

O.34 
Žemės ūkio paskirties žemė: ekologinė 
sistema + su aplinka ar klimatu susiję 
įsipareigojimai 

Hektarai 1 571 873,00 

O.34 
Miško žemė: ekologinės sistemos + su 
aplinka ar klimatu susiję įsipareigojimai 

Hektarai 0,00 

O.36 Netaikoma Paramos gavėjai 2,00 

O.36 Netaikoma Hektarai 0,00 

O.36 Netaikoma Veiksmai 2,00 

O.37 Netaikoma Paramos gavėjai 467,00 

O.37 Netaikoma Bičių aviliai 148 491,00 
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2.4.Papildomos referencinės vieneto sumos 

2.4.1 134 straipsnio 6 dalies a punkte nustatyta galimybė 

2023 finansiniais metais atrinkti veiksmai 

Vieneto suma pagal biudžeto 
kodą 

(1) 

Planuojamos 
vieneto sumos 

kodas 
(2) 

Planuojamos 
vieneto sumos 
grupės kodas 

(3) 

Intervencinė 
priemonė 

(4) 

Produkto rodiklis 
(5) 

Matavimo vienetas 
(6) 

2024 finansiniais metais 
patirtos išlaidos, 

susijusios su 
veiksmais, atrinktais 

2023 finansiniais metais 
(7) 

2024 finansiniais 
metais gauti produktai, 

susiję su veiksmais, 
atrinktais 2023 

finansiniais metais 
(8) 

Vidutinė vieneto 
suma, skirta 
veiksmams, 

atrinktiems 2023 
finansiniais metais 

(9) 

 

2024 finansiniais metais atrinkti veiksmai 

Vieneto suma pagal biudžeto 
kodą 

(1) 

Planuojamos 
vieneto sumos 

kodas 
(2) 

Planuojamos 
vieneto sumos 
grupės kodas 

(3) 

Intervencinė 
priemonė 

(4) 

Produkto rodiklis 
(5) 

Matavimo vienetas 
(6) 

2024 finansiniais metais 
patirtos išlaidos, 

susijusios su 
veiksmais, atrinktais 

2024 finansiniais metais 
(7) 

2024 finansiniais 
metais gauti produktai, 

susiję su veiksmais, 
atrinktais 2024 

finansiniais metais 
(8) 

Vidutinė vieneto 
suma, skirta 
veiksmams, 

atrinktiems 2024 
finansiniais metais 

(9) 

 

2.4.2 134 straipsnio 6 dalies b punkte nustatyta galimybė 

Vieneto suma pagal biudžeto 
kodą 

(1) 

Planuojamos 
vieneto sumos 

kodas 
(2) 

Planuojamos 
vieneto sumos 
grupės kodas 

(3) 

Intervencinė 
priemonė 

(4) 

Produkto rodiklis 
(5) 

Matavimo vienetas 
(6) 

Viešosios 
išlaidos, 
išskyrus 

papildomą 
nacionalinį 

finansavimą, 
kurį 

įsipareigota 
skirti 

veiksmams, 
už kuriuos 

2023 ir 2024 
finansiniais 

metais atlikti 
mokėjimai 

(EUR) 
(7) 

Vykdant 
veiksmus, 
už kuriuos 

2023 ir 
2024 

finansiniais 
metais 

buvo atlikti 
mokėjimai, 

gauti 
produktai 

(8) 

Vykdant 
veiksmus, už 

kuriuos 2023 ir 
2024 

finansiniais 
metais buvo 

atlikti 
mokėjimai, 
nustatyto 

bendro 
prognozuojamų 
klaidų lygio ir 

gautų produktų 
santykis 

(9) 

Projektų, 
už kuriuos 

2023 ir 
2024 

finansiniais 
metais 
atlikti 

mokėjimai, 
skaičius 
(susijęs 

produktų 
skaičius) 

(10) 

Vykdant 
veiksmus, už 

kuriuos 2023 ir 
2024 

finansiniais 
metais buvo 

atlikti 
mokėjimai, 
nustatyto 

bendro 
prognozuojamų 
klaidų lygio ir 

susijusio 
produktų 
skaičiaus 
santykis 

(11) 
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2.5.Finansinių priemonių naudojimas taikant kaimo plėtrai skirtas intervencines priemones 

Tinkamos finansuoti išlaidos 

Vieneto suma pagal 
biudžeto kodą 

(1) 

Intervencinės priemonės 
rūšis 

(2) 

Planuojamos vieneto 
sumos kodas 

(3) 

Planuojamos vieneto 
sumos pavadinimas 

anglų kalba 
(4) 

Išsami informacija apie 
paramos rūšį 

(5) 

Tinkamos finansuoti išlaidos Produktai, gauti 
panaudojus tinkamas 
finansuoti viešąsias 

išlaidas, išskyrus 
produktus, gautus 

naudojant tik papildomą 
nacionalinį finansavimą 

(10) 

Paskolos 
(6) 

Garantija 
(7) 

Nuosavas kapitalas 
(8) 

Dotacijos, suteiktos 
vykdant finansinės 
priemonės veiksmą 

(9) 

080301010005250010003 INSTAL KP17jūs-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

40 598,62 0,00 0,00 120 283,27 6,72 

080301010004200070002 INVEST KP12vld-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

41 084,98 0,00 0,00 140 000,00 1,52 

080301010004200110002 INVEST KP31tvi-02 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004240100001 INVEST KP30pfi-001 Preferential loan atskira finansinė priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Be EŽŪFKP papildomai sutelktų privačių ir viešųjų išteklių suma 

Vieneto suma pagal 
biudžeto kodą 

(1) 

Intervencinės priemonės 
rūšis 

(2) 

Planuojamos vieneto 
sumos kodas 

(3) 

Planuojamos vieneto 
sumos pavadinimas 

anglų kalba 
(4) 

Išsami informacija apie 
paramos rūšį 

(5) 

Be EŽŪFKP papildomai sutelktų privačių ir viešųjų išteklių suma Visi gauti produktai, 
neįskaitant produktų, 
gautų naudojant tik 

papildomą nacionalinį 
finansavimą, bet įskaitant 

produktus, gautus 
panaudojus tinkamas 
finansuoti išlaidas ir 
papildomas sutelktas 

viešąsias ir privačiąsias 
išlaidas 

(15) 

Paskolos 
(11) 

Garantija 
(12) 

Nuosavas kapitalas 
(13) 

Dotacijos, suteiktos 
vykdant finansinės 
priemonės veiksmą 

(14) 

080301010005250010003 INSTAL KP17jūs-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

27 065,74 0,00 0,00 80 188,85 6,72 

080301010004200070002 INVEST KP12vld-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

17 607,85 0,00 0,00 60 000,00 1,52 

080301010004200110002 INVEST KP31tvi-02 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004240100001 INVEST KP30pfi-001 Preferential loan atskira finansinė priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Valdymo išlaidų ir mokesčių, deklaruotų kaip tinkamos finansuoti išlaidos, suma pagal finansinį produktą, skirta tiesiogiai 
skiriant sutartį atrinktiems subjektams 

Vieneto suma pagal 
biudžeto kodą 

(1) 

Intervencinės priemonės 
rūšis 

(2) 

Planuojamos vieneto 
sumos kodas 

(3) 

Planuojamos vieneto 
sumos pavadinimas 

anglų kalba 
(4) 

Išsami informacija apie 
paramos rūšį 

(5) 

Valdymo išlaidų ir mokesčių, deklaruotų kaip tinkamos finansuoti išlaidos, suma pagal finansinį produktą, skirta tiesiogiai skiriant 
sutartį atrinktiems subjektams 

Kontroliuojančiųjų fondų valdymo išlaidos ir mokesčiai, 
priklausomai nuo kontroliuojančiojo fondo struktūroje esančio 

finansinio produkto 

Konkrečių fondų (įsteigtų arba su kontroliuojančiojo fondo 
struktūra arba be jos) valdymo išlaidos ir mokesčiai 

Paskolos 
(16) 

Garantija 
(17) 

Nuosavas kapitalas 
(18) 

Paskolos 
(19) 

Garantija 
(20) 

Nuosavas kapitalas 
(21) 

080301010005250010003 INSTAL KP17jūs-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004200070002 INVEST KP12vld-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004200110002 INVEST KP31tvi-02 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004240100001 INVEST KP30pfi-001 Preferential loan atskira finansinė priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Valdymo išlaidų ir mokesčių, deklaruotų kaip tinkamos finansuoti išlaidos, suma pagal finansinį produktą, skirta konkurso 
tvarka atrinktiems subjektams 

Vieneto suma pagal 
biudžeto kodą 

(1) 

Intervencinės priemonės 
rūšis 

(2) 

Planuojamos vieneto 
sumos kodas 

(3) 

Planuojamos vieneto 
sumos pavadinimas 

anglų kalba 
(4) 

Išsami informacija apie 
paramos rūšį 

(5) 

Valdymo išlaidų ir mokesčių, deklaruotų kaip tinkamos finansuoti išlaidos, suma pagal finansinį produktą, skirta konkurso tvarka 
atrinktiems subjektams 

Kontroliuojančiųjų fondų valdymo išlaidos ir mokesčiai, 
priklausomai nuo kontroliuojančiojo fondo struktūroje esančio 

finansinio produkto 

Konkrečių fondų (įsteigtų arba su kontroliuojančiojo fondo 
struktūra arba be jos) valdymo išlaidos ir mokesčiai 

Paskolos 
(22) 

Garantija 
(23) 

Nuosavas kapitalas 
(24) 

Paskolos 
(25) 

Garantija 
(26) 

Nuosavas kapitalas 
(27) 

080301010005250010003 INSTAL KP17jūs-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004200070002 INVEST KP12vld-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004200110002 INVEST KP31tvi-02 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

080301010004240100001 INVEST KP30pfi-001 Preferential loan atskira finansinė priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Kita 

Vieneto suma pagal 
biudžeto kodą 

(1) 

Intervencinės priemonės 
rūšis 

(2) 

Planuojamos vieneto 
sumos kodas 

(3) 

Planuojamos vieneto 
sumos pavadinimas 

anglų kalba 
(4) 

Išsami informacija apie 
paramos rūšį 

(5) 

Palūkanos ir kitas pelnas, gauti iš EŽŪFKP 
įnašo finansinėms priemonėms, kaip 
nurodyta Reglamento (ES) 2021/1060 

60 straipsnyj e. 
(28) 

Grąžinti EŽŪFKP paramai priskirtini 
ištekliai pagal Reglamento (ES) 

2021/1060 62 straipsnį 
(29) 

Garantijų atveju galutiniams gavėjams 
suteiktų paskolų, investicijų į nuosavą 

kapitalą arba kvazinuosavą kapitalą, kurios 
buvo garantuotos tinkamomis finansuoti 

viešosiomis išlaidomis, išskyrus šio 
reglamento 115 straipsni o 5 dalyje 

nurodytą papildomą nacionalinį 
finansavimą, ir kurios jiems buvo faktiškai 

išmokėtos, bendra vertė. 
(30) 

080301010005250010003 INSTAL KP17jūs-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

146 655,69 0,00 0,00 

080301010004200070002 INVEST KP12vld-002 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

263 352,92 0,00 0,00 

080301010004200110002 INVEST KP31tvi-02 Preferential loan 
finansinė priemonė, pagal 

kurią dotacija skiriama 
vienam veiksmui 

46 965,84 0,00 0,00 

080301010004240100001 INVEST KP30pfi-001 Preferential loan atskira finansinė priemonė 68 831,28 0,00 0,00 
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2.6.Informacija apie aliejingąsias sėklas, medvilnę ir pereinamojo laikotarpio 
nacionalinę pagalbą 

2.6.1 Informacija apie aliejingąsias sėklas 
Aliejingųjų sėklų, kurioms taikomas Reglamento (ES) 2021/2115 11 straipsnio 1 

dalyje nurodytas susitarimo memorandumas, atveju: 
(1) 

2024 finansiniais metais 
(2) 

 

2.6.2 Informacija apie medvilnę 
Jei buvo skirta Reglamento (ES) 2021/2115 III antraštinės dalies II skyriaus 3 

skirsnio 2 poskirsnyje nustatyta specialioji išmoka už medvilnę: 
(1) 

2024 finansiniais metais 
(2) 

 

2.6.3 Informacija apie pereinamojo laikotarpio nacionalinę pagalbą 

Jei buvo suteikta Reglamento (ES) 2021/2115 147 straipsnyje nustatyta pereinamojo laikotarpio 

nacionalinė pagalba: 

Sektorius 
(1) 

Paramos gavėjų 
skaičius 

(2) 

Suteiktos 
pereinamojo 
laikotarpio 

nacionalinės 
pagalbos suma 

(3) 

Sektoriams skirti 
konkretūs 

finansiniai paketai 
(EUR) 

(4) 

Hektarų, gyvūnų 
ar kitų vienetų, už 
kuriuos suteikta 

pagalba, skaičius 
(5) 

Matavimo vienetas 
(6) 

Faktinė vieneto 
suma (EUR) 

(7) 

 


